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تا هميشه با شما
فرض کنيد درست در آخرين لحظه اي که قرار است تابلوي رنگ 
و روغن زيبايتان را به اتمام برسانيد و آن را براي يک جشنواره بسيار 
معتبر بفرستيد، درست در لحظه اي که مي خواهيد آخرين بخش هاي 
تابلو را تمام کنيد، دريابيد که رنگ شما از کيفيتي که بايد، برخوردار 
نيست. چه مي کنيد؟ شما متعهديد که تابلو را سر وقت برسانيد و 
هرگونه تاخيري مي تواند نشان از ضعف شما داشته باشد. از سوي 
ديگر بسياري از مخاطبان منتظر نشسته اند که آخرين شاهکار شما را در 
همان نمايشگاهي ببينند که خودتان وعده داده بوديد. اما از سوي ديگر 
کوچکترين اهمال در استفاده از آن رنگ مي تواند آينده حرفه اي شما را 
به خطر بياندازد و اعتبارتان را ميان کارشناسان و مخاطبان مخدوش 
کند. چاره چيست؟ احتمالا فدا کردن کيفيت نه به نفع شماست نه به 
سود مخاطبانتان. پس با اين تاخير چه بايد کرد. بزرگان روان شناسي و 
مديريت مي گويند در چنين شرايطي، ارائه توضيح شفاف و روشن به 
مخاطبان، بهترين و اخلاقي ترين استراتژي است. اگر صادقانه ماجرا 
را برايشان شرح دهيد مطمئنا آنان درک خواهند کرد که وسواس شما، 
نسبت مستقيمي با ميزان لذتي خواهد داشت که آنها از مواجهه با اثر 
هنري خواهند برد. ضمن اينکه اين اتفاق را پاي مديريت نادرست يا 
محاسبه اشتباه شما نخواهند گذاشت؛ چون به هرحال همه مي دانند 

که تمام اتفاق هاي جهان در سيطره دانش و مديريت شما قرار ندارد.
انجام پروژه هاي عظيم و فاخر ساختماني، در واقع توليد همان اثر 
هنري سرشار از جزئيات و وهم انگيزي است که قرار است مخاطبان را 
با لذتي شگرف از روبرو  شدن با آن بهره مند کند. طبيعي است که انجام 
اين امر بدون طراحي يک نظام مديريتي دانش بنيان، انتخاب بهترين 
کارشناسان و بهترين مواد و مصالح و انجام دقيق رويه هاي نظارتي 
هرگز ممکن نخواهد بود. اما با اين حال گاهي پيش مي آيد که تعهد به 
کيفيت، شما را وادار به صبوري مي کند. در نگاه اول، ممکن است اين 
صبوري حمل بر اشتباه محاسباتي شود. اما اگر مشتريان شما بدانند که 
وضع موجود صنعت ساختمان در سرزمين شما چيست و شما چگونه 
کوشيده ايد تا با تمام توش و توانتان به عهدي که با آنها بسته ايد وفادار 

بمانيد، احتمالا موقعيت شما را درک خواهند کرد.
ازين روست که گروه باران اعلام مي کند ضمن اين که با بهره گيري از 
بالاترين ظرفيت هاي موجود در اين عرصه همواره تا پايان راه کنار شما 
خواهد بود، اما هرگز و هرگز کيفيت را فداي سرعت نخواهد کرد. چرا 

که باران آمده است تا هميشه بماند؛ به لطف خدا و ياري شما.
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در اوایل 2009 با ترکیدن 
حباب قیمت مسکن در دوبي 
و ورشکستگي زنجیره اي 
شرکت هاي ساختماني در این 
جزیره، سر باز کرد و نتیجه آن 
زیان سنگین سرمایه گذاراني بود 
که تاکنون نیز موفق به دریافت 
غرامت از برج سازان نشده اند.
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صاحب امتیاز: محمدامین خسروی
مدیرمسئول: پرویز روحبخش ایرادی) در حال تغییر(

ویژه نامه اختصاصی گروه مهندسی باران
تابستان93

سردبیر: حمیدرضا ابک
تحریریه: روابط عمومی گروه مهندسی باران
گرافیک و صفحه آرایی: کارگاه طراحی باران

همکاران:
سونیا چالاک، احسان خزاعی، وجیهه دانا،شهره شکوهمند، 

الهام شمسایی، ناهید صدیقی، رضا نوریانی

سازمان آگهی ویژه نامه باران:
 38181 - 051     داخلی 515

نشانی ماهنامه خانه نو: 
تهران، میدان شیخ بهایی، برج صدف، واحد76

تلفن: 021-88059002

سیاستگذاری و نظارت عالی بر محتوای متنی و 
گرافیکی این ویژه نامه اختصاصی، توسط گروه 
مهندسی باران به انجام رسیده است و استفاده 
از متون و تصاویر صرفاً با ذکر نام منبع»ویژه نامه 
اختصاصی گروه مهندسی باران« مجاز است.

26-29

از مخاطبان گرامی دعوت می کنیم در 42-45
صورت علاقمندی به پیگیری دیدگاه ها و 
پروژه های گروه مهندسی باران و دریافت 
رایگان ویژه نامه ها و انتشارات این گروه، 
مشخصات خود یا افراد دیگر را به یکی 

از روش های زیر ارسال کنند:
 www.baran.ir 1- مراجعه به سایت
و تکمیل اطلاعات در بخش »مرا مطلع 

نگهدار«.
2-  تماس در ساعات اداری با سازمان 
فروش گروه مهندسی باران با شماره 

0۵1-38181
جهت اطلاع از نحوه اشتراك ماهنامه 
خانه نو می توانید  با تلفن 880۵9002 

تماس بگیرید.

                      QR Code درخانه نو
اگر تبلت یا گوشی هوشمند دارید از طریق این بارکد که در 
برخی صفحات می بینید می توانید با یک اشاره مستقیم به 
آدرس اینترنتی مورد نظر رفته و  ویدئویی مرتبط با مطلب 

را مشاهده کنید.
»QR Code Reader« یکی از رایج ترین نرم افزارهای 
کاربردی در این زمینه است. شما می توانید این نرم افزار 
را برای اندروید از بازار یا Google Play، برای محصولات 
 Windows store و برای ویندوزفون ها از iTunes اپل از

دریافت کنید.
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اين روزها بازار گوشی های موبايل تجملی و گرانبها شلوغ تر 
و رقابتی تر شده است، به ويژه وقتی سال پيش برند سوئيسی 
»ساوللی« مجموعه اسمارت فون های آندرويد خود را که بسيار 
نفس گير، زيبا و گرانبها بود، برای بانوان طراحی کرد. امسال نيز 
ساوللی با طراحی خيره کننده ديگری بازار اسمارت فون های 

جواهرنشان را با زمردهای سبز ديوانه اش به لرزه انداخته است.
ساوللی، کارگاه توليد اسمارت فون های تجملی در ژنو سوئيس 
است که به  سبب توليدات دست ساز و مجموعه های خارق العاده 
جواهرنشانش شهرت دارد. ساوللی در مجموعه بهار و تابستان 
خود که در فروشگاه های جواهرات »هنری هاروود« لندن به 
نمايش در آمد، مجموعه ای به عنوان زمرد ديوانه و شب زمرد را 
عرضه کرد. موبايل هايی با طراحی فوق العاده همچون گذشته 
در پوشش منحنی، اما با تفاوت در تکه های کوچک زمردنشان. 
شب زمرد به قيمت 71هزار پوند، با سنگ های بسيار ريز زمرد در 
کنار هم تاکيدی است بر ستارگان سبزی که در دستان شما قرار 
گرفته است و زمرد ديوانه نيز با 244 هزار پوند از تکه های کوچک 
مساوی در کنار سنگ های جواهر سفيد تشکيل شده که حسی 

خيره کننده را برايتان به ارمغان می آورد.

يک ساعت کوهنوردی ويژگی های ممتازی در برابر 
ساعت های تک چرخشی غواصی  يا مدل های عالی 
خلبانی نخواهد داشت، اما بدون شک »آلپاين« مصمم 
است تا ميراث ساعت های مجموعه کوه های آلپ را 
به آيندگان هديه دهد. ساعتی جذاب و  قدرتمند با 
نماد کوهی حک شده بر پشت ساعت که سه قله دارد 
که نمادی از قله های مونش، جنگفار و ايگر در آلپ 

سوئيس است.
اگر اين ويژگی ها شما را برای خريد يک ساعت 
کوهنوردی راضی نمی کند، بايد اشاره کنيم که صفحه 
ضد خش و البته سيستم فوق پيشرفته مکانيکی اين 
ساعت برند آلپاين، برای استفاده در ارتفاعات، وسوسه 

انگيز است.
مجموعه جديد و کاملا متمايز آلپ اين برند، هم 
برای خريداران عادی و هم برای کسانی که به دنبال 
محصول حرفه ای هستند، چشمگير خواهد بود. اين 
مجموعه در چند رنگ و با دسته های چرمی و استيل 

عرضه شده است.

آلپاین و وسوسه کوه های آلپزمردهای سبز دیوانه

همنشینی چوب و تیتانیوم
»شوود«عينک های آفتابی مجموعه 50/50 خود را رونمايی کرد. 
اين عينک ها که از ترکيب چوب و تيتانيوم درست شده، ترکيبی است 
از چوب های سخت اعلا و صفحات وکيوم شده تيتانيوم. چوب فرم 
گرفته در دسته عينک  درکنار تيتانيوم برش خورده، برای هر کدام از 
چشم ها حالتی قابل انعطافی را تداعی می کند تا عينکی با کمترين 

وزن ممکن در اختيار شما باشد. البته شيشه های اين عينک آفتابی نيز 
يکی ديگر از ويژگی های منحصر به فرد محصولات شوود  است. 
استفاده از لنز های کارل زايس و ضد خش در کنار حالت  انعطاف پذير 
و بسيار شيک آن،همچنين با محافظت 100 درصد UVA /UVB و 
لنزهای پولاريزه ای که ساخت ايتالياست، محصولی بسيار زيبا 

و در عين حال قابل استفاده در روزهای گرم تابستان را به شما نويد 
می دهد. برند شوود  که با شعار استفاده از بهترين مواد و بهترين 
خلاقيت در ساخت عينک در آمريکا کار خود را آغاز کرد، امروزه 
يکی از بهترين محصولات، که حاصل کار دست هنرمندان به همراه 

تکنولوژی روز است، را به خريدارانش عرضه می کند.

استتار پروانه در مجموعه پاییز والنتینو
برند ايتاليايی »والنتيو« با ترکيب پروانه ها ، يکی ديگر 
ازبخش های  مجموعه استتار را خلق کرده است. مجموعه 
»استتار پروانه ها« که بخشی از مجموعه پيش از پاييز 2014 به 
شمار می رود، حرکتی خلاقانه، رنگارنگ و کاملا زنانه برای 

مجموعه ای  از لباس، کفش و کيف است.
 از سال های گذشته به موضوع استتار در صنعت مد به ويژه در 
ميان جمعيت شهری نگاهی تازه وجود داشته است. اين را »بيل 
اورنهامر« مدير عامل بخش نيويورک والنتيو می گويد و بر اين 
باور است، اين مجموعه به مانند مدل های متنوعی که با اين 

سبک از خط توليد خارج شده، هم سليقه هنری و هم استايل 
را با يکديگر دارد.

بخش جالب توجه اين مجموعه نحوه تبليغات آن بود که 
کمپين اين مجموعه را والنتيو با اشتراک گذاری  فيلمی کوتاه 
در فيس بوک با نام »کاليدوسکوپ پروانه«  آغاز کرد و در همين 
زمان بود که صفحه اصلی و تمام صفحات اجتماعی والنتيو 
نيز از پترن پروانه  يا تصاوير به هم ريخته از پروانه، بدون هيچ 
توضيحی يا کلمه استتار پروانه  پر شد که کاملا مشابه با نام 

مجموعه  بود.

کسی نيست که فيلم همشهری  کين، ساخته »اورسن ولز« و نابغه 
دنيای رسانه اش را در اين فيلم به خاطر نداشته باشد. کسی که 
در فيلم اگرچه با نام »چالز فاستر کين« معرفی می شود؛ اما همه 
می دانستند که فيلم، داستان زندگی »ويليام راندولف هرست« 
غول مطبوعات آن زمان آمريکا را روايت می کند، اما از دارايی های 
امروز راندولف هرست، خانه ای به جا مانده که به عنوان يکی از 
گران ترين خانه های نيويورک از آن بازديد می شود. پنت هاوس 
ويليام هرست با سابقه طولانی و پرباری که دارد، جزو مکان های 

منحصر به فرد نيويورک محسوب می شود.  

میراث "همشهری کین" بازگشایی نخستین بوتیک شومه در دبی
به شهادت پاريسی ها دنيای طلا و جواهر از سال 1780 استاد 
ديگری را به خود ديد که سليقه سخت پسند پاريسی ها را 
جلب کرد. »شومه« در طلا و جواهر و ساعت مجموعه هايی 
را خلق کرد که در ايده، دانش و اجرا استثناء بودند و پيامی 
برای عشاق به همراه داشتند؛ جواهرت باز هم می تواند نماد 
عشق باشد. اين سرفصلی شد برای بوتيک جديد شومه که 
نخستين بوتيک اين برند در دبی راه اندازی شد. اين بوتيک  
به همت »ژان مايکل ويلمات« طراح فرانسوی به مانند تکه ای 
جواهر شکلی مدرن و خاص به خود گرفته است. ترکيب های 

گرافيکی انتزاعی و مرتعش شامل ترکيبی از حجم های مستطيل 
و مربع، ديوارها  و شيشه ها دارای نور پس زمينه آبی با همراهی 
فلز برنز، تضاد مناسبی بين مواد و سطوح جنبش فراهم 
کرده است که فضای داخلی را با ظرافت نشان می دهد. 
نورپردازی عالی و ظريف، ويترين های مخصوص جواهرات 
و مجموعه های ساعت، همگی کاملا بر اساس ويژگی های 
مورد هدف شومه طراحی شده است. اين بوتيک از ابتدای 
تابستان به همراه مجموعه جديدی از جواهرات برای عرضه 

گشايش يافت.
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بزرگ تر،هميشه بهتر است و اين نکته ای است که وقتی برای خريد 
می رويد هيچ وقت به آن توجه نمی کنيد. حالا شرکت »تيم تيتان« 
عشق شما به صفحه نمايش های بزرگ تر را در نظر گرفته و صفحه 
نمايشی به وسعت 370 اينچ به اسم تيتان زئوس طراحی کرده 

است.
اين صفحه نمايش با 65 ميليارد رنگ و با  وضوح 4k، نزديک 
به يک تن وزن دارد؛ البته اين وزن با توجه به 26 فوت طول و 16 

فوت عرض، تعجب آور نيست. اين بسته، سفارشی است که البته 
برچسب قيمت هم دارد. مبلغی در حدود 1.7 ميليون دلار که برای 
هيولايی با اين اندازه و با توجه به کارايی هايی که دارد ، رقم گرانی 
محسوب نمی شود. قابليت استفاده در بيرون از خانه و فضای باز، 
شفافيت کامل در نور  مستقيم خورشيد و سيستم دفع آب و انعکاس 
نور از جمله ويژگی هايی  است که اين هيولا را در فضاهای بيرونی و 

حتی در کنار استخرهای روباز قابل استفاده کرده است.

صدای کربنی آلپاکا

گوچی و مکعب روبیک

نقش  پردازی های هنرمندانه برِِِبرِی
سرآشپزهای فرست کلاس

تیتان زئوس، هیولایی برای تماشا

گيتار»آلپاکا« که به نام گيتار ماجراجو ناميده می شود، ساز 
دست سازی است که در ورمونت آمريکا و با فيبر کربن و کاملا 
سخت ساخته شده است. موادی مثل کتان و رزين طبيعی که از 
پشم آلپاکا مشتق می شود، در ساخت اين ساز استفاده شده که 
باعث سبکی و در عين حال قدرت آن شده است. اگر به دنبال 
گيتاری هستيد تا در زير آبشار برای عشقتان آهنگی عاشقانه 
بنوازيد، اين گيتار همان سازی است که لازم داريد. ضد آب، 

کاملا سبک، قوی و با ضمانت صدای فوق العاده روشن.
اين گيتار که با مواد کاملا طبيعی و قابل بازيافت در طبيعت 
ساخته شده، محصولی دست ساز است  که فقط چند عدد از آن 
در دنيا ساخته شده است و با نام آلپاکا، حيوان در حال انقراض 

کوه  های راکی عرضه خواهد شد.

گوچی، مجموعه لباس پيش از پاييز خود را عرضه کرد؛ مجموعه 
الماس درخشان که با الهام از رنگ های مکعب روبيک و تضاد های رنگی 
آن طراحی شده است. برند گوچی اين مجموعه را به صورت فيلم کوتاه 
و با آهنگ ريميکس شده  “Double Edge” از ايميکا ارائه کرده است. 
فيلم جديد گوچی، احيای دوباره ای است از خانه مد محصولات 
چرم که با رنگ های زرد، لاجوردی تيره، قرمز، فيروزه ای و 

سفيد و تاکيد بر اين تضاد های رنگی توانسته گردشی دوباره در 
مجموعه های چرم گذشته خود نيز داشته باشد. گوچی هميشه در 
ساخت فيلم های کوتاه تبليغاتی اش از استاندارهای بالايی برخوردار 
بوده است. در آخرين فيلم کوتاه اين برند »جيمز فرانکو« بازيگر 
سرشناس هاليوود برای تبليغ آخرين محصولات مجموعه عينک 

آفتابی های رنگی گوچی ظاهر شد.

در »بربری«، ضربان قلب بريتانيا نهفته است و اين ضربان 
را می توان در کمپين پاييز و زمستان 2014 اين برند حس 
کرد. ويژگی های سرزنده در کنار رنگ های شاد و خلاقانه 
و در پوشش های کلاسيک و  گاه بلند، خلاقيت اين برند را 
در شناخت مخاطب و محصول نشان می دهد. کسانی که 
نگران از بين رفتن دستاوردهای سنتی آن هستند نيز نگران 
اين موضوع نخواهند بود. اين نکته نشان از روح هنری 
مجموعه دارد که ريشه در تمايز انگليسی اين مجموعه 
است. ميراث بربری تحت هدايت خلاق »کريستوفر 
بيلی« مدير عامل تازه منصوب شده بربری، با تمرکز 
بر چهره های جوان و زيبا، اين مجموعه را به پرداختی 

پست مدرن نزديک کرده است.

 تام فورد مشتری های خود را برای تمام فصول و تمام 
موقعيت هايشان راضی نگاه می دارد. از لباس و لوازم جانبی 
تا عطر و محصولات بهداشتی. مجموعه جذاب و فوق العاده 
کفش های تام فورد برای پاييز و زمستان 2014 مجموعه ای از 
رنگ های جذاب و راحتی فوق تصور است.اين روزها برای 
نجيب زاده ها داشتن تيپ های اسپرت و در عين حال مدرن و 
شيک مسئله ای حياتی است. تام فورد با مجموعه کفش های 
2014 خود، مدعی است که می تواند تمام خواسته های شما 
را از شيک پوشی برآورده کند. در پاييز و زمستانی که پيش رو 
داريم، تام فورد اسنيکر های ساق بلند و ساق کوتاه خود را عرضه 
می کند. می توان حدس زد اين طرح های زيبا و ظريف بخشی از 
برنامه بلند مدت تام فورد باشند چرا که مانند هر فرايند حرفه ای 
ديگر، برای تکميل طراحی و ساخت آن ها زمان زيادی صرف 
شده است. نکته جالب اينکه با پوشيدن اسنيکر های مخملی، 
حتی در ميهمانی های نه چندان رسمی، نشان تام فورد را به همراه 
خواهيد داشت. در اين مجموعه طرح های ديگری مانند چرم 
گاوی جلا داده شده با رنگ های شکلاتی، مشکی وNavy  هم 

وجود دارد.

کالکشن جدید زودیاک دیور
تام فورد، کفش اسپرت نجیب زاده ها

»ديور«  سورپرايز سال را رونمايی کرد. مجموعه ای از 
آويزهای فال و نمادهای ماه های سال »زودياک ديور« 
که با نام مجموعه tell me dior عرضه شده است. اين 
ــراه  ــه هم ــگ ب ــن کرم رن ــا رزي ــلا و ب ــام ط ــه تم ــا ک آويزه
مرواريد و کريستال سفيد تهيه شده ، مجموعه ای است 
ــبت های  ــرای مناس ــبی ب ــه مناس ــور، هدي ــه دي ــه گفت ــه ب ک

مختلف است. 
مهره های شيشه ای، عقرب طلايی، ماهی چاق و چله 
کوچک به همراه جذابيت شير و لطافت دوقلوها، فقط 
برخی از نشانه های   زودياک است که در اين مجموعه 
ــاص  ــانه خ ــد نش ــه بتوانن ــا هم ــده ت ــته ش ــم گذاش ــار ه کن
ــرای  ــدا کنند. روشی سرگرم کننده ب ماه خودشان را پي
تفسير شخصيت و شايد هم آينده که به فکر خلاق و 
البته خرافاتی ديور خطور کرده تا اوقات خوشی را در 
روزهای تعطيلات برای شما رقم بزند. اين مجموعه، 

ــت. ــده اس ــذاری ش ــورو قيمت گ 360 ي

غذا گاهی بخش ناخوشايند سفر است، اما خط هوايی 
»بريتيش« راه  حلی مناسب پيدا کرده واز ماه ژوئن در 
پروازهای فرست کلاس و دوربرد خود با "برگر پرواز" 
از مسافران پذيرايی می کند. اين همبرگر چيزی نيست 
جز يک برگر معمولی اما سر آشپزهای بريتيش ايرويز، 
به همراه يک تيم سرآشپز حرفه ای  با تمرکز بر آن، 
برگری منحصر به فرد را تهيه کرده اند که ترکيبی 
است از گوشت گاو خرد شده با گوجه فرنگی، پنير 
مونتری جک، چرکينز و برونچی همراه با تراشه های 
پخته شده سيب زمينی سرخ کرده و مجموعه ای از 

ادويه های مخصوص و البته محرمانه.
طعم و مزه اين برگر حتی در  ارتفاع35 هزارپايی هم 

حساسيت چشايی شما را تحريک خواهد کرد.
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طراحی افسانه ای نخل طلای کن
يکی از فريبنده ترين رويداد های سينمايی دنيا که رابطه استثنايی 
بين طلا و جواهرات سوئيسی با دنيای سينمای فرانسه را  نشان 

می دهد، نخل طلای کن  است.
هر فيلم سازی در هر کجای دنيا برای »نخل طلای کن« 
برنامه ريزی می کند. برگ نخلی که شخصيتش شايد مهم تر 
از طلا بودنش ارزش دارد و همه برای گرفتن آن در تب و تاب 

هستند، اما اين نخل طلايی از کجا کشف شد؟
اين جايزه افسانه ای  که از سال 1954 به عنوان نماد جشنواره 
انتخاب شد در ابتدا نمادی از خود شهر کن است؛ شهری آفتابی 
و گرمسيری. اين برگ نخل در يکی از کارگاه های شوپارد ساخته 
می شود و "سوزان لازون" جواهرساز شوپارد بود که اين نماد را 

پيشنهاد کرد.

Airstream، گلوله نقره ای مشهور سفرهای جاده ای ، درجه 

قابليت و کاربرد ون های کلاس VIP را ارزش بخشيده است. 
هوای تازه اتوبان نتيجه اين خلاقيت مرسدس بنز در کلاس 
ون های مسافرتی است. خودرويی با قابليت جابه جايی 9 
سرنشين که در نهايت راحتی و ايجاد فضای کافی برای هر 
سرنشين طراحی شده است تا در کمترين زمان  ممکن صندلی 
به صورت تخت درآيد. داخل خودرو، تعادلی بين مينيماليسم 
و تجمل برای بهبود احساس حريم شخصی به چشم می خورد. 
تمام صندلی ها با روکشی از چرم و هر صندلی به طور جداگانه با 

کنترل شخصی برای تنظيم هوا و نور تجهيز شده است، به علاوه  
پريز برق، USB پورت و همچنين يک ميز شخصی .

وقتی زمان استراحت شما می رسد، هوای تازه با يک تلويزيون 32 
اينچ در مجموعه ون و يک تلويزيون اپل برای هر صندلی، وسايل 
راحتی شما را فراهم کرده است. اين تلويزيون، آی پد و آی پاد را 
پشتيبانی می کند و مجموعه ای از بازی ها و فيلم های بلوری 
)blue-ray( را در اختيار شما می گذارد تا هنگام استراحت 

در سفر و زمانی که از يخچال شخصی خود در حال برداشتن 
نوشيدنی های خنک هستيد، حوصله تان سر نرود.

»فريبنده بسيار زنانه و کاملا مدرن« از جمله خصوصياتی است که 
برای مجموعه جديد »پياژه« توصيف شده است. مجموعه ای که 
داستانی عاشقانه را درون خود دارد. داستانی که از روزگار ناپلئون 
و علاقه ملکه او »ژوزفين« به گل های رز سرچشمه گرفته است. 
ايوپياژه  با الهام از اين داستان، مجموعه ای خلاقانه و بسيار بديع را 
طراحی کرد که به گفته خود پياژه، از عشق او به گل های رز و روزگار 
کودکی اش نشان دارد. مجموعه ای فريبنده   از 100قطعه از جواهرات 

که همگام با سليقه بانوان در قطعات متنوع مانند ساعت، حلقه، آويز، 
گردن بند، شانه، پنس، گوشواره، تاج و النگو شکل گرفته است.

مجموعه رزهای شکوفا از طيف وسيعی از سنگ های قيمتی مانند 
الماس زرد، ياقوت کبود و صورتی، زمرد و مواد معدنی متفاوت 
ساخته شده است. مجموعه ای هيجان انگيز و خارق العاده که 
می توانيد انواع مختلفی از رز های شکوفا يا غنچه  با هر طيف رنگ و 

شکل و کارايی را متناسب با سليقه خود انتخاب کنيد.

شیر نوزاد با طعم الماسخلق مجموعه پیاژه با نام رز شکوفا
امسال برند »ساومو« از محصولی رونمايی کرد که پای نوزادان را به 
دنيای لاکچری باز می کند. اين محصول که در سايت ساومو ارائه و 
تبليغ شد، شيشه شيری را برای نوزادان طراحی کرده که تا کنون نظير 
نداشته است. پستانک اين شيشه شير در نوع خودش گران ترين است 
و ساومو، مجموعه کاملی از اين بطری ها را برای مجموعه کودک خود 

طراحی کرده است.
اين مجموعه گران قيمت با الهام از عروسک های روسی »ماتروشکا« 

طراحی و با استفاده از طلای صورتی در پنج اندازه توليد شده که هر 
کدام با روکشی از الماس های خيره کننده و طلای سفيد پوشانده 

شده است.
در اين مجموعه گرانبها کوچک ترين بطری که25 ميلی ليتر 
است با برچسب قيمت 62هزارو 500 دلار و بزرگ ترين سايز که  
250 ميلی ليتر گنجايش دارد، با قيمت 144.160 دلار، در زمره 

گران ترين اقلام مورد استفاده يک نوزاد قرار گرفته اند.

مجموعه جديد سرپنتی )مار( دوباره خط های مدرنيستی 
منحنی وار دهه 80 بولگاری را به طور قدرتمند و خلاقانه   احيا 
کرده است. در اين مجموعه متنوع از جواهرات و ساعت  های 
زنانه با الهام از مجموعه اول  سرپنتی در دهه  1940 اشکال 
کاملا استايليش و با قدرت طراحی شده و شما می توانيد 
اشکال هيجان انگيزی با درجه های متفاوت را در اطراف 

انگشتان و دست خود حس کنيد.
 سرپنتی های اين مجموعه تشکيل شده از طلای صورتی  زنانه  
نرم با استحکام و مدرن. همراه با الماس های صيقل خورده و 
صاف که دم و سر مار را تشکيل می دهد و در انتهای کار به طور 

بسيار زيبايی، روشنايی و اوج وسوسه را نشان می دهد.

مارهای وسوسه انگیز بولگاری
هوای تازه مرسدس بنز در اتوبان

»گوردن رمزی«  سرآشپز معروف که نشان هفت ستاره 
ميشلن را در اختيار دارد، از گسترش برنامه هايش در آسيا 
خبر داد و گفت: پاييز امسال قرار است رستورانی را در 

هنگ کنک افتتاح کند.
گروه کاری گوردن رمزی، آسيا را محل مناسبی برای 
نند که بعد از  گسترش رستوران های رمزی می دا
گشايش رستورانی در اروپا می تواند ذائقه متفاوتی را 
در مشتريانش ايجاد کند. رمزی، تصميم دارد اولين 
رستورانش در هنگ کنگ، متفاوت از ذائقه انگليسی 

اروپايی اش در لندن باشد.
صحبت هايی هم از بازگشايی رستورانی در سنگاپور 
و ماکائو شنيده می شود. اگر رمزی اين رستوران را در 
 هنگ کنگ بازگشايی کند در واقع در رقابت با رستوران 
»جمی اوليور« خواهد بود که بهار امسال در سنگاپور 
تاسيس کرد و می خواهد رستوران ايتاليايی اش را نيز در 

تابستان بازگشايی کند.

رستوران گوردن رمزی در هنگ کنگ

تویوتا در صدر لیست وال استریت ژورنال
تويوتا، فورد، هوندا و شورلت، صدر نشين رنکينگ ماشين های 
مورد علاقه خريداران در بررسی سالانه خودرو از سوی مجله 
وال استريت  ژورنال هستند. اين پادشاهان قديمی دنيای 
خودرو،  مزيت های قابل توجهی در نمره کلی وال استريت 
ژورنال به دست آورده اند و اين در حالی است که برندهای ديگر 
از جمله تسلا و سوبارو با صعود به رده های بالاتر در حال نزديک 

تر شدن به آ ن ها هستند.
اين بررسی نشان می دهد که خريداران هر برندی به چه 
ويژگی هايی توجه کرده اند. کيفيت، ايمنی، کارايی، ارزش و 

مصرف انرژی به علاوه طراحی، سبک و تکنولوژی خلاقيت از 
فاکتورهايی است که در اين ارزيابی مورد توجه قرار گرفته است. 
تويوتا با 25 نمره مثبت در ميانگين کلی تمامی زمينه ها توانست 
جايگاه اول را در رنکينگ 2014 به خود اختصاص دهد و فورد 
در جايگاه دوم نشست. شگفتی های اين دوره اما از آنِ برندهای 
مطرح آلمانی بود. جايی که مرسدس بنز در رده هفتم و بی  ام دبليو 
در رده دهم قرار گرفتند، اما تسلا موتور توانست با پشت سر نهادن 
ولوو و سوبارو به جايگاه پنجم صعود کند. در اين ليست، لندرور، 

مازراتی و جگوار در پايين ترين جايگاه جدول قرار گرفتند.
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ستاره های کوچک
آشنایی با محصولات الکس و الکسا
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»الکس و الکسا« يکی از بهترين انتخاب ها در ميان برندهايی 
است که در سرتاسر دنيا بخش ويژه و مهمی از کار خود را به 
پوشاک کودکان اختصاص داده  است. بيش از 200 مدل انواع 
لباس، اسباب بازی، هديه ، کفش و محصولات ديگر در اين 

مجموعه برای علاقه مندان طراحی و گرد آوری شده است. 
در اينجا دو حالت بيشتر وجود ندارد؛ حالت اول اينکه خودتان 
مشتری پر و پا قرص مارک های اصيل و فاخر پوشاک هستيد و 

برای کوچولوهای دوست داشتنی تان نيز به همان اندازه وسواس 
به خرج می دهيد يا از آن دسته  افراد هستيد که برای پوشش 
خودتان وقت و انرژی زيادی نمی گذاريد؛ اما دوست داريد در 
هر جمعی فرزند شما مثل يک ستاره واقعی بدرخشد! در هر دو 
صورت برند پوشيدنی های خردسالان »الکس و الکسا« امکان 

ستاره شدن را به کودک دلبندتان هديه می دهد. 
در کنار نام های معتبری مانند دولچ اند گابانا، برِبری، 

کلوئه و فنِـدی، در آلبوم افتخارات »الکس و الکسا« نيز   تنوع 
کم نظيری از انواع مدل های سنتی و جديد قرار گرفته است 
که همگی با هم تجربه ای متفاوت در خريد را  برای پدر و 
مادرهای مشکل پسند رقم خواهد زد. گردانندگان اين برند 
در کنار محصولات خود، مجموعه هايی از ساير برگزيده های 
دنيا را نيز فراهم آورده اند تا به مشتريان خود در انتخاب و 

صرفه جويی در زمان نيز کمک کرده باشند.

برند »الکس و الکسا« در سال 2007 در لندن توسط آقای »الکس تئوفانوس« و خانم »الکسا تيل« 
پايه گذاری شد و هدفشان آن طور که خودشان می گويند فراهم آوردن بهترين و بزرگ ترين برند انواع 
لباس برای کودکان در تمام سنين بوده است. آن ها می خواستند ديگر والدين برای تهيه لباس های 
متفاوت برای کودکان خود نگران نباشند. پس اگر هنوز لباس های سنتی را می پسنديد يا اگر دوست 
داريد فرزندتان طبق مد جديد لباس بپوشد يا اسباب بازی های لوکس و متمايزی داشته باشد، 
ديگر نيازی  نداريد که به تمام فروشگاه های لباس و هديه سر بزنيد،  کافی است به مغازه هاي داراي 
محصولاتي با برند الکس و الکسا برويد و هر آنچه را که نياز داريد برای فرزند دلبندتان تهيه کنيد.

برند پوشیدنی های 
خردسالان 
»الکس و الکسا« 
امکان ستاره 
شدن را به کودک 
دلبندتان هدیه 
می دهد

الکس و الکسا برای نوزادان  و دختران  و پسران تا 12 سالگی، انواع کفش، 
لباس های رسمی و غير رسمی، پوشاک ورزشی، اسباب بازی، انواع هديه، 
وسايل و چيدنی های اتاق خواب ، وسايل پرستاری و نگهداری خردسالان، 

وسايل و لباس شنا پيشنهاد می دهد.
محصولات الکس و الکسا برای گروه نوزادان  انواع لباس، کفش ، 
اسباب بازی و انواع هدايا را در ميان محصولات خود دارد. کرير و کالسکه ، 
کت و ژاکت های فصلی  حتی لباس های رسمی برای نوزادان طراحی 
شده است، علاوه بر اين  ها دستکش، کلاه ، لباس خواب ، جوراب ، لباس، 
وسايل شنای نوزاد، تی شرت، تاپ ، لباس  زير مخصوص نوزادان، کيف 
وسايل نوزاد ، وسايل حمام و وسايل غذا طيف گسترده اين محصولات 

را تشکيل می دهند.
برند الکس و الکسا برای دختران تا 12 سال انواع پوشيدنی های زينتی 
دخترانه )اکسسوريز(، کت و ژاکت های فصلی ، لباس های معمول و 
رسمی را ارائه می دهد. دستکش و کلاه ، لباس های ورزشی و شنا ، انواع 
کفش و جوراب و لباس اسکی بخش ديگری از محصولات دخترانه الکس 
و الکسا هستند و اين تنوع برای شاهزاده خانم ها با انواع لباس خواب، انواع 
تايت ، شلوار و شلوارک ، تی شرت و تاپ و لباس زير تکميل می شود؛ البته 
بايد گفت مجموعه های  پسرانه تا 12 سال نيزجايگاه ويژه ای در اين فهرست 
دارند. شما می توانيد برای پرنس کوچولوها  انواع اکسسوريز پسرانه، کت و 
ژاکت های فصلی ، لباس های معمول و رسمی، دستکش و کلاه ، لباس های 
ورزشی و شنا ، انواع کفش، جوراب ، لباس اسکی ، لباس خواب ، شلوار و 

شلوارک ، تی شرت  و لباس زير را از الکس و الکسا بخواهيد.
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بیداری زیبای خفته
وقتی همه چیز دیر می شودبارسلون، سومین مقصد گردشگری اروپا

در بارسلون دير غذا می خورند، دير می نوشند و دير به 
ميهمانی می روند. گاهی کلوب ها فقط برای چند نفری 
که تازه کارشان تمام شده است، باز می مانند. يکی از 
جاذبه های گردشگری اين شهر خيابانی زيبا و شلوغ به 
اسم »لا رامبلا« است. اين خيابان که شور و سرزندگي 
در آن موج مي زند، با درختان فراوان تزئين شده و فقط 
مخصوص پياده روی است. در لارامبلا، کافه و رستوران 
فراوان وجود دارد،  پس اگر اهل پياده روی و به ويژه شب 
زنده داري هستيد در اين خيابان بيشتر از هر جای ديگر 
بارسلون می توانيد کافه ای را پيدا کنيد که مناسب سبک 
و سليقه تان باشد. اينجا شهری است که پيشگام طراحی 
به سبک کافه های دهه 80 ميلادی است با نويسنده ها و 

هنرمندانی که اين کافه ها را معروف کرده اند. 

فصل باران دل انگیز
بارسلون در شمال شرقی اسپانيا در نزديکی فرانسه، در سواحل 
دريای مديترانه واقع شده است و با سيزده کيلومتر ساحل زيبا 
يکی از بهترين مکان های گردشگری اروپا به شمار مي رود. اين 
شهر دارای آب وهوايي مديترانه ای است، با زمستان های معتدل 
و مرطوب و تابستان های گرم و خشک. سردترين ماه های سال، 
ژانويه و فوريه است که دما به 10 درجه بالای صفر می  رسد. در 
اين شهر به ندرت برف می  بارد؛ اما باران های فراوان در شش ماهه 
دوم سال هوا را به شکل دلپذيري مرطوب و تميز می کند. 
گرم ترين ماه های سال  در بارسلون جولای و آگوست با 30 تا 
38 درجه بالای صفر است. توصيه ما براي سفر به اين شهر 
اروپايي ماه های اکتبر يا آوريل است؛ چراکه برای لذت بردن از 
سواحل زيبا و چشم نواز اين شهر، هم هوا لطيف تر و هم بارسلون  
خلوت تر است. پر  باران ترين ماه نيز سپتامبر و اکتبر است. اگر 

می خواهيد از گرمای مديترانه ای بارسلون فرار کنيد و از باران های 
دل انگيز سواحل آن در غروب های دو نفره لذت ببريد، يکی از 

اين دو ماه را برای سفر انتخاب کنيد.

فستیوال برج های انسانی
فستيوال های مختلفی در طول سال در بارسلون جشن گرفته 
می شود؛ اما يکی از بزرگ ترين آن ها جشن رحمت، فستيوالی 
مخصوص بارسلون است که حدود 24 سپتامبر آغاز می شود 
و يک هفته به طول می انجامد. رويداد جالب توجه اين فستيوال 
علاوه بر کنسرت ها، تئاتر ها و جشن های خيابانی، ساخت 
برج های انسانی است که به ارتفاع 9 نفر هم می رسد و به 
»کاستلرز« معروف است. اين جشن  همه ساله با شور و هيجان 

و شرکت کننده های زيادی برگزار می شود.

قرون وسطی در معماری مدرن
کسی نيست که به بارسلون سفر کند و از کليسای خانواده 
مقدس بازديد نکند. کليسايی که هنرمند و معمار معروف 
اسپانيايی، »آنتونی گائودی« در سال 1883  ساخت آن را بعد 
از طراحی اوليه اش به عهده گرفت. طراحی منحصر به فرد و 
عظمت و زيبايی اين کليسا هر ساله بيشتر از دو و نيم ميليون 
گردشگر را جذب می کند که تمام عايدی اش صرف ادامه روند 

ساخت خود بنا می شود. 

پارك گائل 
صنعتگر برجسته بارسلونی،  »اوسب گائل« وقتی  تصميم 
گرفت دهکده ای با 60 خانه در باغی به همين نام روی تپه ای با نام 
مونتانا يا کوه برهنه بنا کند، نمی دانست که شايد به چيزی بيشتر 
از اميدواری نياز دارد. کوششی ناموفق که در نهايت فقط دو خانه از 

 بارسلون یکی از سرزنده ترین، غیر معمول ترین و نوآورانه ترین شهر هایی است که بعد از حدود 500 

سال از تولدش، هنوز قلب تپنده و پر جنب و جوشی دارد. بارسلون مدرن،  مخلوطی از فرهنگ و نژاد 

کاتالان و اسپانیایی و قلب ایالتی است که تاریخش به قرون وسطا می رسد. اين شهر، سومین مقصد 

گردشگری اروپا بعد از پاریس و لندن و مهم ترین بندر اسپانیاست و فوق العاده ترین و زیباترین سواحل 

گردشگری در اروپا را به خود اختصاص داده است. برگزاری بازی های المپیک سال 1992 در این شهر، 

تاثیرگذارترین اتفاقی بود که باعث شد بارسلون مدرن، زیبا و در عین حال با جاذبه های خفته فراوان  

به ناگاه بیدار شود و مانند نگینی در قلب اروپا بدرخشد.

آن 60 خانه بنا شد. گوئل توانست گائودی معمار را راضی کند که 
 Casa Museu« يکی از آن خانه ها را بخرد. اين خانه اکنون به نام
Gaudí«  با طراحی اوليه يکی از بهترين طراحان آن دوره و طراحی 

وسايل خانه که به دست گائودی انجام شد، از جاذبه های اين پارک  
محسوب مي شود. اين پارک به همت خود او در سال های ابتدايی 
قرن بيستم باز طراحی و به شهر واگذار شد و بازديد از آن براي 
همگان رايگان است. در ورودی پارک يک  راه پله  اصلی وجود 
دارد که به فواره اژدها می رسد. اين فواره از تکه های کوچک کاشی 
و سراميک های شکسته لعاب دار ساخته شده است. اين  طراحي 
به سبب وضعيت خاص و مرتفعی که دارد، چشم انداز زيبايی از 
شهر را در اختيار بازديد کنندگان قرار می دهد. پارک گائل به عنوان 
ثروتي ملی شناخته  مي شود و در سال1984 از طرف سازمان 

يونسکو، ثروت موروثی انسان لقب گرفت.

موزه ای برای خالق "دوشیزگان آوینیون" 
در دنيا کمترکسی هست که نام »پيکاسو« را نشنيده باشد. در 
دنيای هنر، پيکاسو يعنی بنيانگذار هنر مدرن و بيراه نيست اگر 
زادگاهش ميزبان بزرگ ترين مجموعه از کارهای اين هنرمند 
نابغه باشد. ساختمان» موزه دوشيزگان آوينيون« از پنج 
ساختمان قديمی متعلق به قرون وسطی تشکيل شده است. 
علاقه پيکاسو به اين شهر باعث شد تا خودش نيز در برپايی 
اين موزه نقشي داشته باشد. موزه پيکاسو از سال 1963 فعاليت 
خود را آغاز کرده است. بزرگ ترين مجموعه آثار، يعنی حدود 2 
هزار و500 اثر در اين موزه جمع آوری شده است. نقاشی های 
دوره های آبی و صورتی کوبيسم پيکاسو، مجموعه ای زيبا و 
منحصر به فرد از پرتره های دوستان و خانواده و مجموعه ای 
به نام نديمه ها از جمله آثار پيکاسو هستند که شما می توانيد در 

اين موزه  آن ها را ببينيد. 
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هنر سنگی آنتونیو
امکان ندارد به بارسلون برويد و ساختمان »کاسا  ميلا« را نبينيد. ساختمانی منحصر به فرد و فراموش نشدنی که باز هم 
به همت آنتونيو گائودی معمار و طراح مشهور اسپانيايی ساخته شد و اکنون جزو ميراث فرهنگی يونسکو محسوب 
مي شود. اين ساختمان به درخواست پره ميلا، متمّول دنيای صنعت و همسرش روزر سايمون بين سال های 1906 

تا  1912 ساخته شد. 
همه چيز در  ساختمان »کاسا  ميلا« منحنی و بدون زاويه است. مردم با ديدن اين ساختمان، زيبايي يک ساختمان مدرن و 
در عين حال مجسمه سازی انتزاعی را با هم درک می کنند. نمای ساختمان ساخته شده از سنگ است که مردم به سبب اين 
انتخاب آن را » La Pedrera« به معنای سنگ آهکی نام نهادند. ترکيبی متنوع از هنر ساختمان سازی و معماری مدرن 
به همراه مدل های انتزاعی هنرهای تجسمی. گائودی نه تنها ساختمان،  بلکه وسايل و چيدمان برخی آپارتمان ها را نيز 
بر عهده گرفت. اکنون آپارتماني 600 متری از زمان وی با وسايل، تزئينات و مبلمان برای بازديد مردم حفظ شده است. 

پیاده روی زیر دریا
آکواريوم بزرگ بارسلون از جمله بزرگ ترين مجموعه آکواريوم های اروپاست که از 35 بخش مجزا تشکيل 
شده است و در حدود 12هزار گونه ماهی و آبزی در اين مجموعه نگهداري مي شود. اين تنوع باعث شده تا 
آکواريوم بارسلون به شهرتي جهانی برسد. از ويژگی های منحصر به فرد اين آکواريوم علاوه بر مجموعه بی نظير 

ماهی هايش  نحوه بازديد از آن می باشد. شما 
می توانيد با گذشتن از تونل های شيشه ای، ديدي 
180 درجه ای داشته باشيد و به اين ترتيب حسی از 

قدم زدن زير دريا را تجربه کنيد.

معبدی به نام »نیو کمپ«
يکی از بزرگ ترين استاديوم های دنيا و احتمالا 
جايگاه بزرگ ترين تيم حال حاضر دنيای فوتبال 
فضايی عالی است که مي توانيد يک عصر فوتبالی 
لذت بخش را  در کنار خانواده بگذرانيد. اگر شما هم 
يکی از 44 ميليون طرفدار بارسلونا هستيد، بازديد 
از موزه اين استاديوم را از دست ندهيد که يکی از 
پرطرفدار ترين جاذبه های گردشگری اين شهر است 
و هر زمان بخواهيد می توانيد تورهای مختلفی را 
برای بازديد از اين استاديوم و قسمت های مختلفش 

رویداد 
جالب توجه 
جشن رحمت 
علاوه بر 
کنسرت ها، 
تئاتر ها و 
جشن های 
خیابانی، ساخت 
برج های انسانی 
است که به 
ارتفاع 9 نفر 
هم می رسد و 
به »کاستلرز« 
معروف است

رزرو کنيد . با کمی خوش شانسی هم شايد بتوانيد 
بليت يک بازی را  بخريد و از نزديک به تماشای 

بازی تيم محبوبتان بنشينيد. 

هر طور شما بخواهید
هر چند گردشگران می توانند  به صورت زمينی 
و دريايی هم به بارسلون سفر کنند، اما اگر از ايران 
قصد عزيمت داريد به احتمال زياد يکی  از بهترين 
ايرلاين ها تا فرودگاه بارسلون در 17 کيلومتری 
شهر، ميزبان شما خواهد بود. اين دومين فرودگاه 
بزرگ اسپانيا در کنار دريای مديترانه است، پس 
شما چشم اندازی از شهر تا آبی نيلگون مديترانه را 
خواهيد داشت. از فرودگاه هم به راحتی از طريق 
بزرگراه ، اتوبوس يا قطار شهری می توانيد خود را 
به شهر برسانيد. بعد از بازی های المپيک 1992 
سيستم حمل و نقل درون شهری بارسلون امکان 
رفت و آمد به هر نقطه از شهر را امکان پذير کرده 
است. پس اگر برنامه ريزی کرده ايد که به اطراف 
شهر هم سری بزنيد، پيشنهاد ما اتوبوس است. 
اگر هم حوصله اتوبوس سواری نداريد، تاکسی در 

خدمت شماست.
مسافرت با تور، دغدغه فکر کردن به هتل و 
موارد جانبی را ندارد؛ اما اگر مانند ماجراجويان 
خوش فکر، سفر شخصی را ترجيح مي دهيد بايد 
به دنبال محل اقامت و هتل و راحتی خود يا خانواده 
هم باشيد. در اينجا چند هتل بارسلونا را به شما 
معرفی می کنيم که نه تنها پنج ستاره هستند، بلکه 
در نظر سنجی از ميهمانان، بالاترين امتياز جلب 

رضايت را کسب کرده اند.
امکاناتی غير از رستوران و سرويس  دهی با بالاترين 
استانداردهای دنيا مانند اسپا، استخر، اينترنت 
با سرعت و حجم بالا، جابه جايی به مکان های 
ديدنی و ارائه برنامه های جانبی و سرگرم کننده از 
امکاناتی است که اين هتل ها برای جذب مخاطب 

در برنامه های معمول خود گنجانده اند.
هتل »آلما«ی بارسلونا با پنج ستاره و سرويس دهی 
عالی و ارائه غذاهای اسپانيايی و محلی در محيطی 
زيبا و کاتالونيايی پذيرای شماست. هتل »مِرکِر« از 
نظر ميهمانان، هتلی مجلل و با قابليت سرعت بالای 
اينترنت و اپليکيشن های مجانی برای شناخت بهتر 
بارسلونا و هتلی است که ارزش دوباره رفتن را هم 
دارد. هتل »مجستيک«  هم با اسپا، هيدروتراپی و 
استخر، محيطی کاملا اشرافی و ساختمانی به سبک 
ويکتوريايی، مسافرتی فراموش نشدنی و لحظاتی 

آرام و زيبا را برای شما فراهم می کند.
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هر بار ميهمانی يا برنامه ای دارم همين بساط است. 
اوضاع اتاق به هم ريخته، لباس هايی که پرو کرده ام در 
گوشه و کنار افتاده، ده بار برای انتخاب کفش يا هماهنگ 
کردن جواهراتم از اين سو به آن سو رفته ام، برای پيدا کردن 
وسيله ا ی از انبوه وسايلم دقايق طولانی وقت تلف کرده ام 
وهر بار قبل از ميهمانی همه انرژی ام بيهوده تلف می شود؛ 
کاش اين اتاق، يک کلوزت داشت  که می شد در آن قدم 
بزنم و راحت، فقط با يک نگاه هر چيزی را که می خواستم 
پيدا کنم، پرو کنم ... کاش مثل قصر يک پرنسس همه 

چيز سر جايش بود.
اين ای کاش و ده ها ای کاش ديگر  هر روز از زبان خيليها، 
به ويژه خانم ها، درباره خانه شنيده می شود. خانه هايی 
که شايد طراحانش توجه کافی به نيازهای ساکنان آينده 

آن نداشتند.

کمد یا کلوزت
واژه کلوزت در فرهنگ فرانسوی بر گرفته از واژه » 
clausum« لاتين است. کلوزت در اوايل قرن 17 

ميلادی به جايی گفته می شد که بيشتر در کنار اتاق خواب 
به عنوان يک اتاق کوچک خصوصی قرار می گرفت. آقا يا 
خانم خانه می توانستند در خلوت کلوزت استراحت 
کنند، مطالعه کنند  يا به علاقمندی شخصی شان که بيشتر 
کارهای هنری بود، بپردازند. امروزه  کمدهای مدرن در 
داخل ديوار يا هم سطح با آن ساخته می شوند تا هيچ گونه 
فضای اضافی را اشغال نکنند يا در حالتی ديگر فضاهای 
بزرگی هستند که جزيی از مبلمان منزل به شمار رفته و 
به طور مجزا طراحی می شوند تا به عنوان کمد لباس از 
آن ها استفاده شود. در اين حالت بيشتر به آن ها رخت آويز 
يا گنجه گفته می شود. کمدها در خانه های دوبلکس در 
زير پله ها طراحی می شوند تا از اين فضای خالی به بهترين 

شکل استفاده شود.
به طور کلی کمد جايی است که اشخاص، وسايل خود را 
در آنجا   نگهداری می کنند؛ اما در کلوزت های امروزی با 
وسعت زياد و طراحی های منحصر به فرد، بيشتر جنبه 

عملکردی آن ها مد نظر قرار گرفته است.
بدون شک شما از مشکلات خانه های امروزی آگاه 

هستيد. همه اعضای خانواده و به خصوص خانم ها به 
فضاهای بزرگ تر و مرتب نياز دارند. امروزه خريداران 
منازل، متقاضی نظم بيشتر و فضاهای بزرگ تر هستند تا 
با استفاده از آن، کمترين زمان را صرف امور روزانه کنند. 
طراحی صحيح و کاربردی کمدها و فضاهای بايگانی 
می تواند به شما کمک کند تا از کمترين فضا، بيشترين 
استفاده را ببريد. طراحی کاربردی اين فضاها علاوه بر 

کاهش زمان و هزينه  به ارزش خانه شما نيز می افزايد.
کلوزت، با کنار هم قرار دادن تمام وسايلی که شما 
احتياج به انتخاب کردن آن ها داريد مانند کفش، لباس، 
جواهرات، کيف و حتی اکسسوری هايی که شايد هر 
چند وقت يک بار بخواهيد سراغشان برويد،  اين امکان 
را فراهم می کند تا هم در وقت صرف جويی کنيد و هم از 
به هم ريختگی اتاق خوابتان جلوگيری کنيد. موضوعی 

که بسياری از بانوان  دغدغه آن را دارند.

نیاز هر خانه در هر کجای دنیا
تحقيقات آماری  موسسه »Roper Research« در 
ايالات متحده آمريکا نشان می دهد؛  طراحی کمد های 
درون اتاق خواب و آشپزخانه دومين ويژگی مورد تقاضای 
خريداران است. طبق اين بررسی هر فرد دست کم روزی 
دو بار از کمدهايش استفاده می کند و مالکان بسياری از 
منازل)حدود 64درصد( از فضای منزل رضايت کافی 
ندارند؛ زيرا احساس می کنند که خانه شان جای کافی 
برای جابه جايی وسايل ندارد. يک پژوهش روی خانه ها  
از سوی شرکت »مريلت« نيز نشان داده است که ساکنان 
يک خانه، بيشترين زمان خود را در اتاق خواب و آشپزخانه  
می گذرانند. جالب اينجاست که بيشتر خريداران خانه ها، 

در بازديد از منازل، داخل کمدها را نگاه می کنند.

کلوزت های بارانی
خوب می دانيم که ارائه دهندگان سبک زندگی نوين در 
هتل برج ها مدعی هستند که بيش از حد انتظار به نيازهای 
پيدا و پنهان ساکنان در اين هتل ها انديشيده  و در طراحی 
فضاهای مسکونی، آسايش و رفاه آنان را در نظر داشته اند. 

کلوزت های کارآمد و دوست داشتنی باران

سرزمین چوب لباسی ها
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طراحی کلوزت 
در هتل برج های 
 باران، به خوبی 
نشان می دهد 
که این برند با 
نگاهی ویژه به 
دنبال فراهم 
آوردن امکان  
 انتخاب های 
متعدد، مناسب و 
در عین حال آسان 
برای میهمانی، 
تفریح یا  سرکار 
رفتن خانم هاست

بی ترديد سازندگان و مهندسان هتل    برج های مسکونی باران نيز  برای 
اين دست نيازهای ساکنان خود تدبيری انديشيده اند. 

گروه باران، در پروژه برج باران 2 و به تبع آن در ديگر برج های در حال 
ساخت، همواره علاوه بر در نظر گرفتن تمام امکانات رفاهی، طراحی 
کلوزت هايی کاملا کاربردی و زيبا را نيز مد نظر قرار داده است تا از اين 

حيث نيز راحتی مخاطبان خود، به ويژه بانوان را فراهم آورده باشد.
در کلوزت های هتل برج باران2، مهم ترين اصل، جانمايی مناسب 
در اتاق خواب است. به اين معنی که ضمن در اختيار قراردادن فضايی 
مناسب برای البسه، کفش و ساير وسايل شخصی ساکنان خانه، 
مزاحمتی برای محيط آرامش بخش يک اتاق خواب نداشته باشد و در 

عين کارآمدی، زيبايی خود را نيز حفظ کرده باشد.
با وجود اين کلوزت ها، شلوغی اتاق خواب، کمبود جا و پراکنده بودن 
دسترسی به وسايل مورد نياز که در بيشتر خانه ها به دليل نبود فضای 
مناسب  به چشم می خورد و باعث دردسر ساکنان خانه می شود، در 
واحدهای مسکونی هتل برج های باران وجود ندارد. هر يک از اعضای 
خانواده می  توانند به راحتی  از اين فضای مناسب برای نگهداری لوازم 
شخصی و حتی دارايی های گران قيمت خود استفاده کنند. از طرف ديگر 
بانوانی که پر مشغله هستند نياز به کلوزت را بيشتر احساس می کنند، 
چرا که مرتب بودن همه وسايل در جای خود و وجود فضای کافی برای 

چيدمان، سهم عمده ای در کاهش زمان آماده شدن آن ها خواهد داشت.
طراحی کلوزت در هتل برج های  باران، به خوبی نشان می دهد که اين برند با نگاهی ويژه به دنبال فراهم آوردن امکان   انتخاب های متعدد، مناسب و در عين حال آسان برای ميهمانی، تفريح يا  سرکار رفتن 
خانم هاست؛ ويژگی هايی که نيازهای يک بانوی مدرن و زندگی امروزی را در مرکز توجه خود قرار داده و از کوچک ترين امکانات استفاده می کند تا کمک کند خانم ها توانمندتر از پيش زندگی کنند. حتی 

کودکان نيز سهم خود را از کلوزت خواهند داشت؛ جايی برای رويا پردازی های شيرين و کودکانه.
پس برويد و به آرامی در کلوزت را باز کنيد، شايد شبيه انيميشن »کارخانه هيولاها« که ما را به ياد نوستالژی کمدهای خانه های قديمی مان می اندازد، اکنون، »ساليوان« برای خنداندن  شما آمده باشد.
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کیش و مات به سبک اکسسوری
چگونه در خانه چیدمانی موفق داشته باشیم؟
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  اکسسوری  اگرچه بخش های متفاوت و اجزای 
متنوعی را در دايره تعريف خود جای می دهد، اما 
در نهايت يک تعريف و معنا می توان برايش آورد؛ 
اکسسوری به عناصر، لوازم و اشيايی گفته می شود 
که هنری و زيبا بوده و جزو اصلی اتاق يا ساختمان 
به شمار نمی رود و قابليت جلب   توجه را دارد، 
به گونه ای که می تواند مکملی برای طرح اصلی 
دکوراسيون محسوب شود. اکسسوری را می توان 
در لوازم زنانه، مردانه، بچگانه، ورزشی، خانه و 

حتی سينما دسته بندی کرد.
وقتی از اکسسوری برای لوازم خانه صحبت 
می کنيم، ناخودآگاه تصويری از طراحی داخلی 
به ذهن خطور می کند، اما بايد توجه داشت که 
اکسسوری، جدای از طراحی داخلی خانه است. 
به عنوان مثال گلدانی که کنار مبل  هايتان می نشيند  
يا آيينه ای که بر ديوار خودنمايی می کند  يا ظرف 
تزئينی بر روی ميز،  در نهايت اين وسايل تزئينی و 
زيباست که چيدمان منزل شما را جلوه و شخصيت 

می بخشد.

چگونه با خانه مان شطرنج بازی کنیم 
اينکه گلدانی را کنار ديوار بگذاريم، تابلويی 
را بر ديوار نصب کنيم يا از وسايل گران قيمت 
استفاده کنيم به تنهايی نمی  تواند مکان و چيدمان 
ما را متفاوت نشان دهد. گاهی استفاده زياد از 
اکسسوری ها  يا وسايل تزئينی در چيدمان اتاق  يا 
پذيرايی و حتی آشپزخانه باعث شلختگی ديد از 
يک طرف و به چشم نيامدن وسايل و اجزای مکمل 
از طرف ديگر می شود. انتخاب نوع اکسسوری و 
تعيين محل نصب و قرار گيری آن هم از اهميت 
زيادی برخوردار است. يک چيدمان صحيح 
می تواند خانه ای چشمگير و زيبا برايمان خلق 
کند و در صورت اشتباه از زيبايی محيط بکاهد. 
اينجاست که اکسسوری مثل يک مهره شطرنج 
عمل می کند. سربازی که می تواند هر جای زمين 
بازی باشد و شايد بی اهميت، اما در نهايت ممکن 

است وضعيت بازی را به کيش و مات تغيير دهد.

قدرت جذب
وسايل تزئينی فقط نقش تزئين کننده ندارند. 
گاهی اگر شما وسيله  يا تصويری را از چيدمان 
منزلی حذف کنيد، شايد به اين نتيجه برسيد که 
ديگر آن چيدمان جذابيت گذشته را ندارد. شايد 
يک آباژور، مجسمه، گلدان يا حتی يک کوسن 
نقش تعيين  کننده ای در تکميل و توجه مخاطب 

داشته باشد. اين  به قدرت انتخاب و جايگزينی 
شما و جذابيت اکسسوری مورد نظرتان بستگی 
دارد. گاه يک لوستر بسيار زيبا و جذاب اگر در 
چيدمان در محيط مناسب خود به کار نرود، 
زيباييش به چشم نيايد؛ اما ممکن است شما نوع 
ساده تری را انتخاب کنيد که در محل نصب خود 
قدرت جذب و اکسسوری بيشتری داشته باشد و 

با محيط، هماهنگ تر شود.

قدرت در جزئیات
اتاق نشيمن خود را در نظر بگيريد با مبلمان و ميز 
و صندلی يا اتاق خوابتان را با تخت خواب و ميز 

کار و صندلی. تا اين جای کار اتاق شما چيزی کم 
ندارد، انگار همه چيز سر جای خودش است؛ 
اما توجه داشته باشيد که اين اتاق،اکسسوری و 
تزئينات نداشته باشد. کافی است گلدانی پر گل يا 
يک نقاشی و حتی يک آباژور به اين چيدمان اضافه 

کنيد، اينجاست که تفاوت را حس خواهيد کرد.
با انتخاب  بجای عناصر هنری و دقت در تعيين 
محل مناسب برای به کار گيری آن در تکميل 
چيدمان، زيبايی خانه خود را دو چندان خواهيد 
کرد. در چيدمان های مدرن، استفاده از رنگ های 
سرد و سبک های تزئينی که غير مدرن است، جلوه 
بيشتری به محيط خواهد داد  يا در سبک های 

وسایل تزئینی 
فقط نقش 
تزئین کننده 
ندارند. گاهی 
اگر شما وسیله 
 یا تصویری را از 
چیدمان منزلی 
حذف کنید، شاید 
به این نتیجه 
برسید که دیگر 
آن چیدمان 
جذابیت گذشته 
را ندارد

کلاسيک، انتخاب شيئی مدرن با رنگ، بافت و 
اندازه متفاوت می تواند حسی نو را در لحظه ايجاد 
کند و اگر نسبت به جای گذاری اين تزئينات 
هم حساس باشيد، با انتخابی شايسته می توانيد 

قدرت تفکر و خلاقيت خود را ثابت کنيد.
به  ياد داشته باشيد  اکسسوری را بايد به گونه ای در 
چيدمان منزل به کار ببريد که ارزشمند بودنش 
برای هر بيننده ای آشکار باشد و در عين حال لازم 
نيست هر شیء گران  يا هنری،   مکمل دکوراسيون 
منزل شما باشد. در نهايت اين حق انتخاب و 
گزينش شماست که جذابيت خانه و سليقه شما 

را مشخص خواهد کرد.

اکسسوری، جدای از 
طراحی داخلی خانه است. 

به عنوان مثال گلدانی که 
کنار مبل  هایتان می نشیند ، 
چیدمان منزل شما را جلوه و 

شخصیت می بخشد  .
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خريد خانه دوم يا چندم در يکي از کشورهاي خارجي 
به يکي از شيوه هاي زندگي جامعه ايراني طي 

دست کم يک دهه اخير تبديل شده است.
دهک هاي برخوردار ايران در سال هاي اخير همپاي 
خريد خانه هاي وسيع و لوکس در سکونت گاه 
اصلي، تعدادي اقامت گاه  دايمي نيز در مناطق 
توريستي و خوش  آب وهواي کشور و همچنين 
يک خانه ويلايي يا آپارتمان در کشورهايي همچون 
امارات، ترکيه يا قبرس خريداري کرده اند. البته سهم 
سرمايه گذاري ايراني ها در بازارهاي املاک دوبي و 
ترکيه به مراتب بيش از کشور قبرس بوده است. به 
اين علت که بازار ملک در قبرس مدتي بعد از رونق 
پيش خريد آپارتمان در آسمانخراش هاي جزيره 
دوبي، مورد توجه ايراني ها قرار گرفت و چون در 
همان زمان، اخبار ورشکستگي هاي گسترده و 
زيان هاي شديد پيش خريداران اماراتي خيلي زود در 
ايران منتشر شد، نگراني از عاقبتي مشابه بازار دوبي، 

مانع هجوم سرمايه ها به سمت قبرس شد.
در حال حاضر هجمه تبليغات ماهواره اي براي بازار 

املاک ترکيه بيشتر از دوبي و قبرس است.
بررسي مقايسه اي بازار املاک کشورهاي مقصد 
سرمايه گذاران ايراني با بازار ملک در ايران نشان 
مي دهد، »سود قابل توجه در کوتاه مدت« يکي از 
پارامترهاي جذاب براي خريد ملک در اين کشورها 
به شمار مي آيد. مثلًا در سال گذشته، در حالي که 
قيمت مسکن در تهران  -گرانترين شهر ايران- 
حدود 31درصد افزايش پيدا کرد، در شهرهاي 
توريستي و تجاري ترکيه، قيمت خانه هاي لوکس تا 
50درصد هم رشد يافت. در دوبي نيز قيمت املاک 
لوکس هم اکنون اوج گرفته و وضعيت درست 

برعکس بازار ايران است.
پارامتر بعدي که در جذب ايراني ها براي خريد ملک 
در ترکيه و امارات، نقش ايفا مي کند به معماري 
ظاهري ساختمان ها و البته تبليغات رنگين شبکه هاي 
ماهواره اي مربوط مي شود. يک بررسي در سال 
2009 ميلادي که توسط رسانه هاي خبري مکتوب 
در ايران انجام شد نشان داد، عمده کساني که در 
سال هاي 2007 و 2008 اقدام به پيش خريد ملک 
در دوبي کرده  بودند به نوعي تحت تاثير تبليغات 
بنگاه هاي املاک دوبي در شبکه هاي ماهواره اي 
بابت ارايه مجوز هايي از جمله اقامت دايمي در 
امارات يا تسهيلات بانکي تا سقف 90 درصد 
قيمت مسکن قرار گرفته بودند. اين تبليغات در 
اوايل 2009 با ترکيدن حباب قيمت مسکن در دوبي 
و ورشکستگي زنجيره اي شرکت هاي ساختماني در 

اين جزيره، سر باز کرد و نتيجه آن زيان سنگين سرمايه گذاراني بود که تاکنون نيز موفق به دريافت غرامت از برج سازان نشده اند.
با اين حال از جمله نقاط مثبت در پروژه هاي ساختماني اين کشورها، رعايت آخرين استانداردهاي فني سازه و معماري و همچنين طراحي هاي متفاوت 

نماي ساختمان ها است که باعث شده کشش در سرمايه گذاران براي خريد و سرمايه گذاري در اين ساختمان ها ايجاد شود.
عامل ديگري که در اين مسير نقش مثبت داشته، تسهيلات بانکي و موسسات مالي براي تامين مالي پروژه هاي ساختماني است که عمدتاً با نرخ 
سود پايين در اختيار سازنده ها قرار مي گيرد. همچنين وام براي خريد ساختمان ها نيز در جذب سرمايه گذار،  موثر عنوان مي شود. اخيراً در ترکيه، 
شرکت هاي بيمه براي اطمينان بخشي به سرمايه گذاران خارجي، اعلام آمادگي کرده اند تا پروژه هاي ساختماني را در بخش هاي مختلف مصرف 

و نگهداري بيمه کنند.
با اين حال در ايران، چنين مزايايي صرفاً توسط شرکت  هاي ساختماني بزرگ و مشهور که برند هاي مشخصي در بازار مسکن دارند، ارايه مي شود. 

ریسک های سرمایه گذاری در املاک کشورهاي خارجي

خانه ای روی آب 
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قيمت مسکن در دوبي در سال 2013  در حدود 
22 درصد رشد داشت. پيش بيني ها حاکي از 
آن است که روند افزايش قيمت، امسال نيز ادامه 
مي يابد، اما شتاب اين افزايش قيمت به اندازه 
سال گذشته نيست. اکنون قيمت مسکن در 
دوبي هنوز 15 درصد کمتر از دوران اوج قيمت ها 
در سال 2008 است. در اين ميان کيفيت ساخت 
و موقعيت ساختمان ها در بازار مسکن دوبي 
اهميتي بيشتر از گذشته يافته  است، به طوري که 
افزايش قيمت يا بهاي اجاره در نقاط مختلف 
کاملا به موقعيت ساختمان يا کيفيت ساخت 

بستگي دارد. 
از سوي ديگر بانک اچ  اس بي سي در گزارشي 
اعلام کرده که وضعيت بازار مسکن در دوبي با 
عرضه بيش از حد رو به رو نخواهد بود. بر اساس 

گزارش اين بانک بين المللي، تا سال 2018، 
بيش از 90 هزار واحد مسکوني جديد به بازار 
مسکن دوبي تزريق مي شود که اين تعداد واحد 
توسط جمعيت روبه رشد اين شهر خريداري 
خواهد شد. اچ اس بي سي پيش  بيني کرده است 
که 30 درصد از اين خانه هاي جديد -که در رده 
آپارتمان  هاي متوسط به بالا قرار دارند و 20 درصد 
اين گروه از املاک لوکس  و سوپرلوکس محسوب 

مي شوند- را خارجي ها خريداري مي کنند. 
در سال 2013، خريداراني از 140 کشور دنيا 
رقمي معادل 18/78 میلیارد دلار در بازار 
مسکن دوبي سرمايه گذاري کردند. در فهرست 
خريداران مسکن دوبي، هندي ها در رديف 
نخست قرار دارند و انگليسي  ها و پاکستاني ها 

در رديف هاي دوم و سوم. 

امارات: اعلام خطر برای بحرانی شدید تر از سال 2008

چراغ زرد دوبی
اولين ترکش هاي بحران مالي و اقتصادي جهان که با ورشکستگي دو بانک وام دهنده مسکن در آمريکا شروع شد، به بازار مسکن دوبي برخورد کرد. 
تا قبل از سال 2008، بازار مسکن دوبي با مجتمع هاي لوکس و نوآوري هاي بي نظير جهاني اش در طراحي و معماري، براي بسياري از سرمايه گذاران، 
ستاره هاي ورزش و سينما و مردم عادي جذاب و وسوسه کننده بود . رسانه ها  پر شده بود از آگهي هاي تبليغاتي براي پيش خريد خانه ها يا مجتمع هايي 
که در مدت دو تا سه سال بعد از دريافت اولين قسط از خريدار، آماده مي شد. ايرانيان با توجه به نسبت جغرافيايي و شرايط حاکم بر دوبي، توجه ويژه اي 
به بازار مسکن اين شهر نشان دادند. اما در سال 2008 با بروز بحران مالي در آمريکا و جهان، حباب بازار مسکن دوبي هم مانند بازار مسکن آمريکا ناگهان 
ترکيد و بانک هاي ورشکسته ماندند و خريداراني که پروژه هاي نيمه ساخته با ارزشي به اندازه يک سوم پولي که پرداخته  بودند، روي دستشان مانده بود. 

 آمارها نشان 
مي دهد که 
قیمت مسکن در 
شهرهاي امارات 
مجددا رو به رشد 
گذاشته است،  
اما کارشناسان 
مي گویند 
همچنان باید 
جانب احتیاط 
را براي 
سرمایه گذاري 
در بازار مسکن 
دوبي رعایت کرد

هشدار به سرمایه گذاران
موسسه تحقيقات اقتصادي استاندارد اند پور 
در آمريکا )S&P( اخيرا در گزارشي اعلام کرده، 
اگر چه قيمت مسکن در دوبي رو به ثبات 
مي رود، اما اگر بازار دچار سقوط ديگري شود، 
سرمايه گذاران اين بار آسيب بدتري مي بينند 
و بايد خود را براي خسارتي وخيم تر از سال 
2008 آماده کنند. در سال 2008 قيمت مسکن 

در دوبي تا 60 درصد کاهش يافت. 
بعد از بحران مالي سال 2008، بانک هاي 
امارات اکنون با احتياط بيشتري در بازار 
املاک و مستغلات وارد مي شوند. اکنون 
25 درصد از دارايي بانک ها به بخش مسکن 
و سرمايه گذاري در آن اختصاص مي يابد. 
همچنين ميزان وابستگي سازندگان مسکن به 

سال هاي پرالتهاب بحران مالي سپري شده و 
اکنون ثبات نسبي به بازارها بازگشته  است. 
آمارها نشان مي دهد که قيمت مسکن در شهرهاي 
امارات مجددا رو به رشد گذاشته است،  اما 
کارشناسان مي گويند همچنان بايد جانب احتياط 
را براي سرمايه گذاري در بازار مسکن دوبي 
رعايت کرد. موسسه تحقيقات اقتصادي و 
بررسي بازار »جونز لانگ لا سيل« معروف به 
JLL  ، ماه گذشته ميلادي گزارشي را منتشر کرد 

و در آن با بررسي روند قيمت مسکن در بازار 
دوبي، پيش بيني کرد که امسال قيمت  مسکن در 
اين بازار به دوران اوج سال 2008 )قبل از وقوع 
بحران اقتصادي غرب( برمي گردد، اما اين 
بازگشت موقتي است و ممکن است که اين بازار 

دوباره با سقوطي شديد روبه رو شود. 
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وام بانک هم کمتر شده  است. به همان نسبت سهم وام در قيمت تمام شده خريد مسکن کاهش يافته است. 
به اين ترتيب خريد مسکن در دوبي به سادگي گذشته نيست. از نظر موسسه استاندارد اند پور، حضور 
اين همه سرمايه گذار خارجي در بازار مسکن دوبي خبر خوبي نيست و احتمال بي ثبات شدن اين بازار 

را تقويت مي کند.  
از سوي ديگر قوانين جديدي که براي خريد مسکن توسط دولت امارات وضع شده، کار خريد و فروش 
را دشوارتر از قبل کرده  است. از جمله اين قوانين، ارزيابي دقيق و دست پايين نسبت وام به قيمت خانه 

است. همچنين ماليات و عوارض نقل وانتقال مسکن در امارات افزايش يافته  است.

قوانین جدیدي 
که براي خرید 
مسکن توسط 
دولت امارات 
وضع شده، کار 
خرید و فروش را 
دشوارتر از قبل 
کرده  است

آخرين قيمت ملک در برج ها و مناطق ويلايي دوبي و ترکيه

قيمت مشخصاتنوع ملک

ترکيه

از 84/000 تا 250/000 يورودر منطقه اروپايي استانبولآپارتمان نيمه لوکس70متری

از 93/000 تا 300/000 يورودر مركز استانبولآپارتمان لوکس 75 تا 90 متري

از1/600/000 تا 2/000/000 يورو5خوابه در بهترين نقطه استانبولخانه لوکس 400 متري

از 474/000  تا 3/000/000 يوروحداقل 350مترمربع با 4اتاق خوابويلا هاي لوکس و سوپرلوکس

دوبی
155/000 یورودر جميراآپارتمان لوکس 90مترمربعي

961/000 يورودر جميراآپارتمان سوپرلوکس 170مترمربعي
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دسته دوم برج هاي مسکوني و خانه هاي لوکس و بزرگي 
است که طبقه مرفه بومي يا سرمايه گذاران خارجي، 

مشتري آن ها به حساب مي آيند.

املاك ترکیه؛ نقطه قوت دولت
بازارهاي »ساخت و ساز« و »معاملات مسکن« يکي 
از عوامل مهم و تاثيرگذار در اقبال مردم ترکيه به حزب 
حاکم عدالت و توسعه و موفقيت هاي سياسي اين 
حزب بود. در 10 سال گذشته، حزب عدالت و توسعه بر 
سرمايه گذاري در بازار مسکن و تاثير آن بر رشد اقتصادي 
ترکيه تاکيد زيادي کرد و نتيجه هم گرفت. در سال هاي 
اخير، وزارت مسکن ترکيه سياست ها و ابتکارهاي جديد 
و تاثيرگذاري براي تحرک اين بازار به اجرا گذاشت، از 
جمله اين سياست ها، انحلال سازمان برنامه ريزي زمين 
و مسکن بود. کار اين سازمان، مديريت زمين هاي دولتي 
بود. با انحلال اين سازمان، وزارت مسکن  خود به طور 
مستقيم مسئوليت برنامه ريزي براي زمين هاي عمومي 
و دولتي را به عهده گرفت و آن ها را براي ساخت و ساز 
در اختيار انبوه سازان قرار داد و عملا مدل نظارت 
مديريت شده بر اراضي دولتي به عنوان ثروت ملي را 

تعطيل کرد.
وزارت مسکن ترکيه با به کار گيري الگوي شراکت در 
ساخت، زمين هاي ارزشمند عمومي و دولتي را در اختيار 
انبوه سازان و شرکت هاي ساختماني عظيم و گروه هاي 
سرمايه گذاري لوکس ساز گذاشت. با اجراي اين طرح، در 
بسياري از مناطق مهم استانبول، ساخت و  سازهاي لوکس 
و گران قيمتي  از سوی شرکت هاي بزرگ ساختماني اين 
کشور صورت گرفت و هزاران واحد مسکوني و تجاري 
ساخته شد. درآمد حاصله از اين ساخت وسازها به سمت 

سرمايه گذاري در مناطق کمترتوسعه يافته ترکيه مانند 
آناتولي هدايت شد تا در اين مناطق براي افراد کم درآمد و 
طبقه متوسط مسکن ساخته شود؛ يعني دولت از طريق 
شراکت با شرکت هاي انبوه ساز، صاحب درآمد شد و 
اين درآمد را خرج ساخت مسکن معمولي و مسکن 
اجتماعي)با کمترين امکانات و استاندارد حداقلي( 

براي افراد و اقشار کم درآمد کرد.
حزب عدالت و توسعه، دست شهرداري ها را در اين زمينه 
باز گذاشت و شهرداري ها و شوراهاي شهر که بيشترشان 
در اختيار اين حزب هستند، مستقيم در زمينه ساخت و ساز 
در شهرها وارد عمل  شدند. دولت سعي کرد بخش مهم 
سرمايه  هاي خارجي که در اين سال ها به سمت ترکيه 
سرازير شده بود را به سمت مسکن و ساخت و ساز در 

شهرها، به ويژه در استانبول هدايت کند.
به گفته »عبدا... گل« رئيس جمهور ترکيه   در 10سال 
گذشته 150 ميليارد دلار سرمايه گذاري خارجي به ترکيه 
وارد شده  است، بنابراين حتي اگر بخش کوچکي از اين 
سرمايه خارجي هم به مسکن و ساخت و ساز اختصاص 
مي يافت، رقم درخورتوجهي بوده و هست. هدف، 
برنامه و شعار حزب حاکم و دولت ترکيه در سال هاي 
گذشته اين بود که از طريق ساخت و ساز و سرمايه گذاري 
خارجي، شهرهای ترکيه به ويژه استانبول را به شهرهايي 

جهاني تبديل کند.
بخشي از اين سرمايه خارجي را دولت ترکيه به شکل 
وام مسکن در اختيار خريداران و مصرف کنندگان 
گذاشت و بخشي را هم به سازندگان تزريق کرد. به 
اين ترتيب اعطاي وام مسکن از سوی بانک هاي ترکيه 
افزايش يافت. اين روند به ويژه بعد از سال2009 به 
صورت چشمگيری شدت گرفت و بدين ترتيب 

سودای کنستانتین
تحقيقات نهادهاي آماري و پولي بانکي در کشور ترکيه نشان مي دهند که مشکلات حقوقي پیچیده در بازار املاک ترکیه

رشد ناموزون قيمت مسکن و خانه هاي ويلايي در اين کشور باعث شده 
نرخ رشد قيمت ملک با ثبت سطح 80 درصدي در طول پنج سال، از سطح 
نرخ تورم پيشی بگيرد و حباب بزرگي در اين بازار به وجود بياورد. اين 
رشد کاذب قيمت در کنار برخي چالش هاي حقوقي پنهان شده در پشت 
ساختمان هاي خوش منظر و جذاب در شهرهاي ترکيه، هشدار دولت 
اين کشور و کارشناسان حقوقي را خطاب به سرمايه گذاران ملکي بابت 

استعلام  پيش از خريد در پي داشته است.
قيمت مسکن در شهرهاي ترکيه در سال هاي اخير سيری صعودي 
درخورتوجهي داشته  است. اين شتاب رشد قيمت ها، توجه سرمايه گذاران 
خارجي و خريداران جزء را به خود جلب کرده و موجب هجوم اين 
سرمايه گذاران و خريداران به ترکيه شده  است. شرکت هاي ساخت وساز 
مسکن و بنگاه هاي ملکي در ترکيه، تبليغات گسترده اي مي کنند و در 

وقتی »کنستانتین یکم« قیصر روم در قرن چهارم میلادی جایی را که اکنون به نام استانبول می شناسیم، 

تسخیر و به نام خود کرد، شانزده قرن بعد را نمی دید که امپراتوری روم شرقی چنین بی صبرانه در انتظار 

ثروتمندان سرزمین پارس باشد تا آن مُلک را بخرند. این گزارش تحلیلی درباره سرمایه گذاری در املاک 

کشور ترکیه است.

اين ميان ايران، يکي از اهداف جذب مشتري براي اين بنگاه هاست. اين 
تبليغات و سير تحولات بازار مسکن و روند صعودي قيمت ها در ترکيه، 

بسياري را به ياد سال2008 و ماجراي خريد ملک در دبي مي اندازد.
اما همه حقيقت بازار مسکن ترکيه آن طور نيست که به نظر مي رسد. 
کارشناسان اقتصادي معتقدند که اين بازار داراي حباب است و وقتي 
که اين حباب از بين برود، قيمت هاي واقعي دچار کاهشی درخورتوجه 

خواهند شد.
روزنامه »حريت« که پرتيراژترين روزنامه چاپ ترکيه در حوزه اقتصادي و 
اجتماعي است، خرداد امسال  در گزارشي به قلم دو اقتصاددان ترکيه اي، 
به تحليل بازار املاک لوکس و قابل  سرمايه گذاري در اين کشور پرداخت 
و با هشدار درباره وجود حباب در بازار مسکن، به سرمايه گذاران اين بازار 
هشدار داد. در ترکيه همچون ايران، املاک مسکوني دو دسته هستند؛ 
دسته اول خانه هايي که براي قشر مصرف کننده ساخته و عرضه مي شوند و 
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چرخ هاي سرمايه گذاري و پس انداز در حوزه 
املاک و مستغلات در ترکيه شروع به چرخيدن 
کرد. در کنار مسکن، ساخت وساز در بخش هاي 
ديگر مانند مراکز تجاري و هتل ها نيز افزايش يافت. 
سرمايه گذاري در پروژه هاي شهري و عمراني و در 
حوزه حمل و نقل و فرودگاه ها، از ديگر بخش هايي 

بود که به موازات مسکن، در ترکيه رونق گرفت.

سیر صعودي قیمت ها
در ترکيه با رونق ساخت وساز مسکن، قيمت ها دچار 
تورم شد. با توجه به نرخ پايين بهره بانکي و تبليغات 
گسترده رسانه  اي، تقاضا براي مسکن به شدت زياد 

شد و قيمت ها خيلي سريع افزايش يافت. 
بانک مرکزي ترکيه هر ماه آمار و ارقام دقيقي درباره 
شاخص قيمت مسکن در شهرهاي مختلف اين 
کشور منتشر مي کند. در آمار ارائه شده بانک مرکزي 
ترکيه، قيمت ها به دو دسته استاني و منطقه اي 
دسته بندي مي شوند و مقايسه اي هم با قيمت هاي 
قديم صورت مي گيرد. بنابراين گزارش هاي بانک 
مرکزي ترکيه دست کم در زمينه قيمت مسکن، 
خود تحليلی جامع از بازار است. آخرين آمار بانک 
مرکزي ترکيه که روزنامه حريت براي تحليل خود 
به آن استناد کرده است، مربوط به فوريه سال2014 
است. اين آمار، نگران کننده به نظر مي رسد. با نگاهي 
به اين گزارش آماري معلوم مي شود که قيمت 
مسکن در استانبول در مقايسه با فوريه سال2013، 

رقمي معادل 20درصد رشد داشته  است.
 ميزان افزايش قيمت در شهر آنکارا، 15درصد و 
در ازمير، 14درصد بوده  است. همين آمار نشان 

مي دهد که نرخ تورم در اين مدت در ترکيه 8درصد 
بوده است و اين يعني افزايش قيمت مسکن بيشتر 
از نرخ تورم بوده  است. از سال2010 تا 2014 ميزان 
افزايش قيمت مسکن در ترکيه 80درصد بوده، 
درحالي که نرخ تورم، 33درصد رشد داشته  است. 
اين يعني قيمت مسکن در ترکيه داراي حباب است 
و متعادل و منطقي افزايش نيافته و ممکن است با 

همين سير هم دچار سقوط شود.

کاهش فروش مسکن
اين افزايش نامتعادل و پرشتاب قيمت مسکن، 
باعث کاهش فروش شده  است. بر اساس آمار 
ارائه شده از سوی اداره آمار ترکيه،  فروش مسکن از 
ژانويه تا آوريل، در مقايسه با همين دوره در سال قبل، 
8 درصد کاهش داشته  است. در ترکيه، در چهارماه 
اول سال2014، 341هزار باب مسکن در سراسر 
کشور به فروش رسيده که حدود 18 تا 25درصد اين 
معاملات مربوط به آپارتمان ها و ويلاهاي لوکس و 
گران قيمت شهرهاي اصلي و توريستي ترکيه است.
سهم استانبول از فروش مسکن در کل ترکيه، 
20 درصد است؛ اما در اين شهر هم ميزان فروش 

مسکن 13 درصد کاهش داشته  است.

فروش با کمک وام
بر اساس اطلاعات اداره آمار ترکيه، فروش خانه هاي 
وام دار در اين کشور در سه ماهه نخست سال جاري 
ميلادي در مقايسه با سال قبل 50 درصد کاهش 
يافته  است. در سه ماهه نخست سال2013، از هر 
100واحد خانه اي که در ترکيه به فروش مي رسيد، 

42واحد آن با کمک وام بود، اين درحالي  است که 
در سال2009 و بعد از آن، فروش خانه با کمک وام 

بسيار رواج داشت و افزايش يافته  بود.
 در سال2010 معادل 41 درصد از کل خانه هايي 
که در ترکيه به فروش مي رسيد، با کمک وام بود. 
اين کاهش استفاده از وام، به ويژه فروشندگان 
و شرکت هاي ساختماني را نگران کرده  است. 
تحليلگران مي گويند که کاهش ارزش لير ترکيه در 
برابر دلار؛ همچنين افزايش ريسک سرمايه گذاري 
به دليل ناآرامي هاي سياسي دوسال اخير ترکيه، 
باعث کاهش استفاده از وام بانکي براي خريد 
مسکن شده  است. مجموع اين شرايط موجب 
شده که درخواست براي وام مسکن کاهش يابد 
و علائم رکود بازار بروز کند. سرمايه گذاران 
شرکت هاي ساختماني بزرگ و برج سازان اين 
کشور، از نخست وزير و دولت خواسته اند که نرخ 
بهره بانکي را کاهش دهد، اما بانک مرکزي در 
مقابل مداخله دولت براي کاهش نرخ بهره مقاومت 
مي کند و مي گويد که بازار بايد نرخ بهره را تنظيم 
کند، نه اينکه دستوري افزايش يا کاهش يابد. همه 
اين ها در حالي است که نرخ تورم در ترکيه به سمت 

دورقمي  شدن پيش مي رود.

خریداران دقت کنند
دولت ترکيه از ماه گذشته، قوانين جديدي در زمينه 
خريدوفروش ويلا و آپارتمان به اجرا گذاشته که 
هدف آن حمايت از مصرف کننده و خريدار است. 
بر اساس اين قوانين جديد که از اول ماه ژوئن به 
اجرا گذاشته شده است، فروش مسکن بدون بيمه 
و بدون صورت حساب فروش، ممنوع است. 
با اجراي اين قانون از اول ماه ژوئن)11خرداد( 
فروش بعضي املاک در چند شهر ترکيه از جمله 
آنکارا و استانبول متوقف شده  است. شرکت هاي 
ساختماني به اين قانون اعتراض کرده اند. اتحاديه 
شرکت هاي املاک و سرمايه گذاري مسکن ترکيه 
موسوم به)GYODER( با اشاره به اينکه گرفتن 
صورت حساب فروش براي املاک بيش از پنج ماه 
زمان مي برد، اين کار را موجب تاخير در روند فروش 

و درنتيجه تاثير منفي بر بازار مسکن دانسته اند.
بند ديگر قانون جديد اين است که شرکت هاي 
ساختماني که مشتريان را با وعده تخفيف يا 
وعده هاي غيرعملي ديگر گمراه کنند، از سوي 
دولت تحريم مي شوند؛ يعني دولت ديگر با 
اين گونه شرکت ها قرارداد امضا نخواهد کرد و 
تسهيلاتي همچون وام ساخت يا زمين دولتي در 

اختيارشان قرار نمي دهد.
اين اولين بار نيست که دولت ترکيه قانوني 
در حمايت از خريداران و مصرف کنندگان 
مسکن تصويب مي کند. در پاييز سال گذشته، 
قانون ديگري در اين زمينه به تصويب رسيد 
که براساس آن، بانک ها ملزم  شدند نرخ بهره 
وام مسکن را براي مشترياني که بدهي خود را 
پيش از موعد مي پردازند، کاهش دهند. بند 
ديگر اين قانون، به تاخير در تحويل واحدهاي 
مسکوني پيش خريدشده، برمي گردد. بر اساس 
اين قانون جديد، تحويل واحدهاي مسکوني 
پيش خريدشده نبايد بيش از 36ماه از تاريخ عقد 

قرارداد، طول بکشد.

مشکل زمین در خرید مسکن
تسهيل روند ساخت وساز در ترکيه، پيامدهايي را هم براي خريداران و مصرف کنندگان به دنبال داشته که گاه دردسرساز شده  است. از جمله اين 
پيامدها، مشکلاتي است که ممکن است خريدار بعد از امضاي قرارداد يا حتي بعد از تحويل گرفتن پروژه، با صاحب و مالک زمين پيدا کند. در 
ترکيه يک شرکت ساختماني خيلي راحت مي تواند روند فروش پروژه اش را شروع کند. به اين معني که کافي است با يک شرکت تبليغاتي فعال 
و حرفه اي قرارداد ببندد و تصاويري زيبا از پروژه اي که قرار است بسازد، در اختيار اين شرکت بگذارد. بعد هم با صاحب يک زمين که براي ساخت 
پروژه اي مناسب است، قرارداد ببندد و کارش را شروع کند. اگر مالک زمين در روند کار شکايتي از سازنده داشت، به دادگاه مراجعه مي کند، اما 
خريدار از اين روند قضايي و شکايت مالک زمين اصلا مطلع نخواهد شد؛ يعني خارجي هاي متقاضي خريد ملک در ترکيه ممکن است خانه اي 
را پيش خريد کرده يا حتي خريداري کرده  باشند که مالک زمين آن با شرکت سازنده اختلاف دارد و اين اختلاف در دادگاه در جريان باشد. به همين 
دليل دولت ترکيه و کارشناسان حقوقي و بازار به خريداران داخلي و خارجي مسکن در ترکيه توصيه مي کنند از شرکت هاي غير معتبر ملک نخرند 
و قبل از خريد و امضاي قرارداد، سابقه اين شرکت ها را کاملا و دقيق بررسي کنند و از دادگاه هم درباره اين شرکت ها استعلام کنند. اين هشدار 
قضايي دولت ترکيه به خصوص براي برج هايي که تبليغات بين المللي در شبکه هاي ماهواره اي برايشان انجام مي شود، بيشتر مورد تاکيد است.

با اين حال اطمينان از درست بودن شرايط حقوقي و بي دردسر بودن فعاليت شرکت هاي ساختماني کار ساده اي نيست. يک راه مي تواند استعلام 
از حساب هاي بانکي آن شرکت سازنده يا فروشنده مسکن باشد.

هشدار قضایي 
دولت ترکیه 
به خصوص 
براي برج هایي 
که تبلیغات 
بین المللي در 
شبکه هاي 
ماهواره اي 
برایشان انجام 
مي شود، بیشتر 
مورد تاکید است

اقتصاد ترکيه در يک نگاه

850 ميليارد دلاردرآمد سالانه کشور

کمتر از 40درصدنرخ مالکيت)درصد خانوارهاي صاحب خانه(

1000يورومتوسط درآمد ماهانه خانوارها

كاهش 28درصدي ارزش لیر در يك سال گذشتهقدرت پول ملي

با 10درصد افزايش، در سال2013 به 34ميليون نفر رسيدشمار گردشگران خارجي
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»Head« با اعتماد به سابقه نزدیک به170ساله خود توانسته 

برندی معتبر و پیشرو در صنعت ورزش جهان شود. »هد«، 

انتخاب ورزشکاران حرفه ای اسکی، تنیس، اسکواش و غواصی 

در رده های قهرمانی است. محصولات اصلی این شرکت پیشتاز 

در بازار رقابتی توانسته در چشم بازیکنانی چون جوکویچ 

سریع، اندی ماری با سیاست و ماریا شاراپوای حساس بنشیند.    

درباره »هد« و راکت های کم نظیر آن

سلاح قهرمانان
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ستاره ای در دست قهرمانان
وقتی در سال 1975 »آرتور اش« در تورنمنت 
ويمبلدون با راکت های مرکب هد به پيروزي دست 
يافت،  تازه معلوم شد که پس از گذشت 128 سال 
از شکل گيری برند هد، اين نام  رقيب قدرتمندی 
در ميان کالاهای ورزشی است و می تواند در حد و 
اندازه های جهانی و بين المللی عرض اندام کند. 
اين پيشرفت در دهه 90 شکلی جدی تر به خود 
گرفت و با تغيير در مديريت خود، اين برند توانست 
با بهره گيری از مواد و عناصر جديد کالايی مناسب و 
غير قابل رقابت در دنيای ورزش به جامعه حرفه ای 

ورزش هايی مانند اسکی و تنيس هديه کند.
راکت های هد با استفاده از مواد ترکيبی جديد در 
سال های بعد شکل سرعتی و قدرتی بازی را با 
هم ترکيب کرد و در المپيک 1992 بارسلون مدال 
طلا را برای" مارک روزت" و "پاتريک اورتلی" به 

ارمغان آورد. 
چرخ افتخارات هد  روی غلتک بود. در سال 1996 بار 
ديگر پاتريک اورتلی جام جهانی دانهيل و اندره آغاسی 
مدال طلای المپيک را به دست آورد. سال بعد راکت 
تنيس "تيتانيوم هد" به عنوان بهترين راکت دنيا شناخته 
شد. تا آن زمان  هد  با در اختيار داشتن اين تکنولوژی، 

برند پرچمدار ورزش تنيس شده بود. حضور چهره ای 
اسطوره ای  مانند آغاسی نيز به اين برند شاخصه ای 
متفاوت تر داده بود. پيروزی های پياپی وی در اوپن 
استراليا، ويمبلدون و اوپن آمريکا در کنار کسانی چون 
پالمر کورتن و گرينهام اين برند را انتخاب قهرمانان 
کرده بود. نوار اين پيروزی ها از سال 1998 تا 2014 هر 
ساله و با هر قهرمانی از سوي فيناليست ها برای هد تکرار 
می شود. حالا نواک جوکويچ ، اندی ماری، توماس 
باريچ و ماريا شاراپووا توانسته اند پای ثابت بسياری 
از فينال های معتبر تنيس دنيا باشند؛ در حالی که هر 

کدامشان راکتی با نشان هد در دست دارند.  

نواک جوکویچ ، 
اندی ماری، 
توماس باریچ و 
ماریا شاراپووا 
توانسته اند پای 
ثابت بسیاری 
از فینال های 
معتبر تنیس 
دنیا باشند؛ 
در حالی که هر 
کدامشان راکتی 
با نشان هد در 
دست دارند

  قدرتی برای تلاش کمتر
هد، ادعا می کند سری های مختلف راکت که با 
علامت تجاری جديد »You Tek«، به بازار عرضه 
کرده است، توانايی اين را دارد که همه ترفند های يک 
بازی حرفه ای را در يک جا جمع کند . اين سری که با 
نام »راديکال« و از »گرافن« قوی ترين و سبک ترين 
مواد در جهان ساخته شده ، توانسته است توزيع مجدد 
بهينه ای از وزن ارائه دهد که علاوه بر دست گرفتن 
بهتر به شما اين اجازه  را می دهد که با قدرت بيشتری 
حرکت کنيد. شعار سری راديکال اين است؛ با تلاش 

کمتر، بازی خود را راديکال تر کنيد. 
ويژگی مدل »Pro« در قياس با ديگر راکت های گروه 
راديکال، وزن بالاتر با قدرت بيشتر است که باعث 
شده اين راکت به  راديکالی تهاجمی در خط مقدم 
تبديل شود. انتخاب اين مدل می تواند برای يک 
طرفدار دو آتيشه تنيس خوب باشد، چون برای 
افزايش قدرت و احساس منحصر به فرد بودن با يک 

کلاه نيز مجهز شده است. 

تیغ تیز خود تراش
وقتی که هدف، دقت مطلق است  هر ميلی متر 
هم حساب می شود. هد، »گرافن پرستيژ« مدل 
جديد خود را به کسانی که به دنبال سرعت هستند، 
پيشنهاد می دهد و مدعی است، قدرتی مانند تيغ تيز 

خودتراشتان دارد و حتی بيشتر! 
مدل جديد »پرستيژ« ويژگی هايی چون سطح قدرت 
شگفت  انگيز در وزن همراه با قدرت مانور فوق العاده و 
دقيق دارد. پس اين ترکيب ايده آل، کاملا مناسب بازی 

تهاجمی جوانان شورشی بلند پرواز است.

سریع مثل جگوار
»Ultimate Speed« فقط سريع ترين نيست، 
بهترين در سرعت است. چيزی شبيه يوزپلنگ در 
دنيای وحش. بنابراين، وقتی در حال بازی هستيد، 
حريفتان مجبور است چشم هايش را  خوب  باز نگه 
دارد. هد، معتقد است شما با اين راکت می توانيد 

برنده هر بازيی باشيد. 

آسودگی در قدرت 
»Instinct«، ترکيبي کامل از افزايش قدرت و 
هندلينگ فوق العاده است که کاملا مطابق بازی 
پويای امروز ارائه شده است. اگر شما به دنبال قدرت 
و در عين حال راحتی هستيد بايد »Instinct« را 
امتحان کنيد. هد با استفاده از تکنولوژی فوق العاده 
گرافن و مهندسی قوی توانسته شکل بهينه ای از وزن 
را برای شما فراهم کند که با قدرت بيشتر و تلاش 

کمتر بازی کنيد.

بسته ای برای قهرمانی
مدل "G1"  از مجموعه »اکستريم« برای بازيکنانی که 
روش مدرن،  يعنی بازی تهاجمی را در تنيس ترجيح 
می دهند، ساخته شده است. ساختار و بهره گيری 
از تکنولوژی  اين مدل باعث می شود که اين راکت 
در هنگام چرخش های شديد و فوق العاده، قوی تر 
و قدرتمند تر از هر زمان ديگری باشد. تمام مزايای 
اين گروه در نسخه سخت تری از گذشته در کنار 
هم قرار گرفته است. اين راکت با تور تمام لمسی 
فوق العاده، قدرت و چرخش عظيمی را که برای يک 

بازی تهاجمی می خواهيد، فراهم می کند.

یچ
 بار

س
وما

ت

اندی ماری

THE POWER OF YOU
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همه کیف های من
چند کیف کلاسیک که برازنده شماست

کیف به عنوان بخشی از طراحی مد، تاریخی بیش از پنج قرن دارد. 

وقتی در اروپای قرن 16 میلادی، زنان اشرافی برای حمل سکه ها یا لوازم 

خود کیسه هایی پارچه ای دوختند که سبدی در انتهایش داشت، کیف 

وارد دنیای بانوان شده بود. در این مطلب کیف هایی را به شما معرفی 

می کنیم که بنا به نظر کارشناسان، هر بانوی به روز و شیک پوشی چند تا 

از آن ها را دارد، البته که تاکتیکی مناسب برای خرید هم خواهد بود تا پس 

از کمی تحقیق  این مدل ها را از برند دلخواهتان تهیه کنید. 

کیف طرح گوتیک  » الکساندر مک کویین«



۵4خانه نو. ماهنامه

ان
ار

ی ب
دس

هن
ه م

رو
گ

۵۵

Kh
an

eh
-e

 N
o

از قرن نوزدهم طراحان سرشناس شروع کردند 
به طراحی و ابداع کيف و چمدان هايی برای 
مد های زنانه و اين گونه بود که به  تدريج کيف به 
جزء جدايی ناپذير وسايل خانم ها تبديل شد. 
پيشرفت های صنعتی و اجتماعی بر طراحی و 
صنعت مد تاثير گذار بود و طرح ها را به سمت 
کارايی و تنوع در جنس و فرم سوق داد. کيف هايی 
با اندازه ها و شکل های متفاوت و متنوعی خلق شد 
که هرکدام می توانست کاربرد و شخصيت خاص 

خودش را داشته باشد.
کيف هم مانند لباس،  بنا به سبک ميهمانی  يا 
اجتماعی که شما در آن حضور می يابيد، بايد اندازه، 

طرح و رنگ متنوعی داشته باشد.

راحت و دردسترس 
باور کنيد يا نه، 50 سال است که »اسپيدی بگ« 
لويی ويتون به عنوان کيفی راحت و بی دردسر 
معروف شده است. اندازه اين کيف از 25 تا 40 
درجه بندی شده و در تمام فروشگاه های لويی ويتون 
به قيمتی مناسب در حدود 800 دلار موجود است. 
برندهايی مانند »شنل« يا YSL هم از اين مدل کيف 
های بزرگ طراحی کرده اند که برای رفتن به محل کار، 
دانشگاه يا جايی که بايد وسايل زيادی به همراه داشته 
باشيم، مناسب هستند. با وجود تنوع رنگ و طرح 
در اين مدل خوب است با انتخابی کلاسيک، يک 
اسپيدی بگ تيره رنگ داشته باشيد تا بدون دردسر 

و اتلاف وقت با همه لباس هايتان هماهنگ شود. 

شانه آویز کوچک
شَنل، ملکه ای برای کيف های دستی طراحی کرده 
است که خيلی شيک و زيبا با رنگ هايی شاد و 
در خور ميهمانی های فاخر است. »فلپ بگ« شنل 
دو بار به عنوان گران ترين کيف بعد از لويی ويتون 
انتخاب شده است. اين کيف ها  گنجايش کمتری 
برای وسايل شما دارند و برای زمانی مناسبند 
که يا کار خاصی نداريد  يا برای يک قرار ملاقات 
دوستانه می رويد. از جمله کسانی که مانند شما از 
اين کيف ها استفاده می کنند می توان ويکتوريا بکهام  

يا کيت ميدلتون را نام برد.

کلاسیک تمام عیار
»ديور« يکی از شيک ترين کيف های زنانه را که 
هم کلاسيک است و هم خيره کننده طراحی کرده 
است. از نظر منتقدان می توانيد اين کيف را به يک 
انتخاب فوق العاده برای مجموعه کيف هايتان  
تبديل کنيد. ديور، مدل چرمی اش را با اکسسوری و 

پوشش شما می بخشد. قيمت اسپای بگ مبلغی کمتر از 2500 دلار است. بد نيست بدانيد برند 
والنتينو هم طرح هايی پر رنگ و لعاب و مبتنی بر نوستالژی های بومی در اين مدل کيف هايش دارد.

کیف دختر زئوس
»YSL« کيفی دارد که نام »ميوزس« الهه يونان باستان را برايش انتخاب کرده و برای شما هم می تواند 

الهام بخش شعر و موسيقی باشد. چهره های مشهوری مثل کيم »کارداشيان«،»هايدی کلوم« و »جنيفر 
آنيستون« از اين طرح که به کيف بولينگ نيز معروف است، استفاده می کنند. شايد اين لقب به  سبب 
فضای مناسب و بزرگ در عين ظرافت و طراحی شيک به اين کيف داده شده باشد. واضح است هر 
بانويی که علاقه دارد در طول يک مسافرت وسايل مورد نيازش همه در دسترس باشند يک کيف 
بولينگ لازم دارد. خريد آن 1800 دلار برای شما هزينه دارد. در مجموعه برند هايی مثل ژيوانشی و 

تام فورد هم از اين مدل کيف پيدا می کنيد.

راحت و برازنده
»گوچی« اين مدل کيف دست دوز افسانه ای را به يادمان »ژاکلين کندی« طراحی کرد. ژاکلين، 

جذابيت پايدار و پختگی را در کنار راحتی و برازندگی حفظ کرده است. کيف هايی که قابليت دستی شدن 
دارند، برای زمانی که رسمی هستيد و برای زمانی که نياز داريد راحت باشيد و  می خواهيد کيفتان دست و 
پاگير نباشد، می توانيد به صورت مورب روی شانه بگيريد. بيشتر خانم ها در مجموعه کيف هايشان يکی 
از اين مدل برای پياده روی و خريد دارند؛ اما اگر دوست داريد از گوچی خريد کنيد بين 1300 تا 20هزار 

دلار برای يکی از اين کيف ها کنار بگذاريد.

فقط برای میهمانی خاص
يک کيف با دسته ای که طرحی »گوتيک« دارد و در عين ظرافت، کاملا لوکس است. هم کسانی 
دوستش خواهند داشت که دنبال مسحور کردن همه در يک ميهمانی خاص هستند و هم خانم هايی 
که در انتخاب کيف توجه زيادی به نام طراح دارند، پسندش می کنند. اين مدل از برند »الکساندر 
مک کويين«الهام بخش بسياری از برندها و توليدی های کيف بوده است. با بند انگشت هايی که دارد 
برازندگی توأم با وهمی رازآميز را تداعی می کند. مدل های طلايی اش پر طرفدارند و می توانيد با 
لباس شبی خاص آن را به دست بگيريد. اگر مدل دسته جمجمه ای را می پسنديد فقط با 1500 دلار 

به کمد شما خواهد آمد.

لوازم جانبی طلايی تزئين کرده و قيمت 1800دلار  
را برايش در نظر گرفته است. کيفی که  هم می توانيد 
در ميهمانی های خانوادگی و دوستانه ببريد و هم در 

مراسم خاص از آن استفاده کنيد.

یک ستاره ثروتمند
کيف بيرکين »هرمس« را بی شک دست بيشتر افراد 
مشهور ديده ايد. 33 سال قبل »ژان لويی دوما« طراح 
هرمس در يک پرواز به پاريس با يک بازيگر و خواننده 
انگليسی همسفر بود و وقتی مشکلات خانم بازيگر 
را با کيفش ديد مدلی متناسب برايش طراحی کرد. 
نام بيرکين تا امروز به عنوان نماد، روی کيفی باقی 
مانده که موردعلاقه بيشتر خانم های مشکل پسند 
است. کيف چرم دست دوز و اشرافی هرمس، 
بسته به نوع و جنس مورد استفاده اش قيمت هايی 
از 7500 تا 150هزار دلار دارد. اما مطمئن باشيد 
که اگر بخواهيد آن را از بوتيک هرمس پاريس تهيه 

کنيد به دليل تعداد محدود بايد در صف انتظار 
بمانيد. کيفی مناسب برای ديدارهای رسمی و 
حتی سفرهای کاری کوتاه که مجبوريد وسايلی 
بيش از حد معمول حمل  کنيد و می خواهيد با آن 
دسته کوتاه و چرم دست دوزش، در سبک منحصر 

به فردتان  به چشم بياييد. 

شاد، اما متفاوت
»فندی« در مجموعه خود کيفی با نام »اسپای بگ« 
دارد که البته کارايی آن بی ارتباط با نامش؛ يعنی 
کيف جاسوسی نيست. شايد اين نام به سبب تنوع 
طراحی هايش در طول زمان باشد  يا به دليل قابليتی 
که دارد و می تواند به هر چيزی تغيير کند. يک کيف 
سردوشی، يک کيف دستی ميهمانی  يا يک کيف 
کوچک که وقتی قدم می زنيد، دست و پايتان را 
نگيرد. اگر رنگ های شاد و پرانرژی آن را انتخاب کنيد 
در همراهی با لباس های تيره جلوه خاصی به سبک 
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کیف هم مانند 
لباس،  بنا به 

سبک میهمانی  
یا اجتماعی که 

شما در آن حضور 
می یابید، باید 
اندازه، طرح و 
رنگ متنوعی 

داشته باشد
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ورزش های آبی همیشه یکی از هیجان انگیز ترین، پرنشاط ترین و البته گاهی 

جزو گران ترین تفریحات بوده است. روزهای گرم تابستان بهترین و مناسب ترین 

اوقات برای رفتن به ساحل و بازی و تفریح است. تفریحی که در کشور خودمان و 

نزدیک ترین همسایه ها در بهترین شکل خود وجود دار د.

آبی بیکران
وقتی تفریحات خیس می شود
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پارك های آبی         
مجموعه آبی-تفريحی »وايلد وادی« در دبی و 
در مقابل ساختمان خيره کننده »برج العرب« 
ـــره و  ـــامل 30 سرس ـــه ش ـــن مجموع ـــت. اي ـــده اس ـــع ش واق
ـــواده  ـــای خان ـــی اعض ـــرای تمام ـــرگرم کننده ب ـــيله س وس
ــاس  ــر اسـ ــه بـ ــن مجموعـ ــی ايـ ــوه طراحـ ــت. نحـ اسـ
ــخ  ــی و تاريـ ــنای کارتونـ ــخصيت های آشـ ــی از شـ يکـ
ــا« می باشد. ــام »علی بابـ ــه نـ ــانه های عرب بـ افسـ

ـــی در تابستان خنک و در زمستان  ـــن مجموعه آب آب اي
گرم است، همچنين به صورت اختصاصی اين 
ــازی  ــای بـ ــوج و محل هـ ــتخر مـ ــرای اسـ ــای آب بـ دمـ
کودکان همه روزه در طول سال کنترل می   شود 
تا به شما و کودکانتان شادی و تجربه ای به ياد 

ماندنی را ارائه کند.
در وايلد  وادی، وسايل تفريحی متنوعی برای ميهمانان 
در نظر گرفته شده است؛ اما از آنجا که سرسره های آبی 
مورد توجه ترين وسايل در اين پارک ها هستند  در ادامه 

به برخی از آن ها اشاره می کنيم.

جمیرا سیرا
اين سرسره در مقايسه با ساير سرسره ها بلند تر ، 
هيجان انگيز تر و تا حدودی ترسناک تر است. ميهمانان 
بايد در کپسول ايستاده و دستان و پاهای خود را به صورت 
ضربدری قرار دهند ، بدون اطلاع از اينکه چه چيزی منتظر 
آن هاست و قبل از اينکه به آن ها اجازه فکر کردن داده شود، درِ 
زير پای آن ها باز شده و دو ميهمان هم زمان از 120 متر ارتفاع 
با سرعت80  کيلومتر بر ساعت در چند ثانيه به پايين سُر 
می خورند. ميهمانان برای استفاده از اين سرسره با يد حداقل 

110 سانتی متر قد داشته باشند .

مستر بلستر
برای موج سواری به کمک واتر  جت های قدرتمند حاضر 
شويد تا برای شما يک ورزش آبی مفرح را رقم بزنند. اين 
سرسره، جاذبه زمين را به مبارزه طلبيده و ميهمانان را تا ارتفاع 
15 متر از سطح زمين بالا برده و بعد راندن در وايت واتر  وادی 
 رودخانه خروشان آغاز می شود. اجزای ديگر اين سرسره 

شامل آبشارها ، فلج فری و... است. 

شگفتی های زیر آب
برای غواصی و اسکوبا، کيش را به شما  پيشنهاد می کنيم، 
بله خليج  هميشه  فارس  ، با صخره های مرجانی و تپه های 
مرواريدی آب های هرمز. سايت های غواصی معمولا 
به غواصی آزاد که بدون وسايل و با استفاده از ظرفيت 
شُـش شناگر و غواص انجام می شود و غواصی با وسايل 
و تجهيزات تقسيم می شود. هر دو نوع اين غواصی 
در کيش و جزيره های خليج فارس در دسترس است. 
شما بايد در ابتدا مجوز شنای عميق را داشته باشيد و در 
مرحله بعد مربيانی هستند که شما را با انواع غواصی و 

روش های آن آشنا می کنند.
در غواصی با تجهيزات تنفسی شما با همراه داشتن 
هوای فشرده که درون سيلندر غواصی است، دسترسی 
عميق تری به کف و عمق دريا خواهيد داشت و امکان 
ديدن عجايب بيشتری را نيز داريد. زيبايی خيره کننده 
صخره های مرجانی خليج فارس و تنوع جانوری آن 
باعث شده تا يکی از بهترين سايت ها برای غواصی و 

ورزش های زير آب باشد.

ساعتی آرامش آبی
بلو وياج، يک قايق بادبانی يا کشتی کروز است. اين 
نوع قايق ها  بيشتر در طول دريای سياه  يا سواحل 
مديترانه ای در حرکت هستند. اين قايق های موتوری 
محکم برای تفريحی راحت و نه الزاما سريع با عرشه 
وسيع و اتاق های بسيار ساخته می شوند. سرآشپزان 
ماهر در اين قايق های بزرگ، بهترين خوراکی ها را 
تدارک ديده اند تا شما ساعتی را در نهايت آرامش 
در کنار خانواده و دوستان از مناظری که از برابرتان 
می گذرد، لذت ببريد. بدروم، مرمره و فزيه، بنادر 

اصلی قايق های بادی هستند.
اواسط جولای تا اواسط سپتامبر گران ترين و 
شلوغ ترين زمان برای استفاده از کشتی کروز در ترکيه 
است. ماه می  با روزهای طولانی گرم و اواخر سپتامبر، 
بهتر و ارزان تر است. ماه آوريل و اکتبر معمولا بارانی 
است؛ اما   می توان در صورت خوش اقبالی و مساعد 
بودن هوا از اين تفريح که در اين ايام ارزان تر هم است، 

استفاده کرد.

اگر  برای تفريح به ترکيه می رويد، حتما سری به يکی از دو سايت رفتينگ آن بزنيد. يکی در آنتاليا که زيبا و 
هيجان انگيز است و در عين حال آسان و ايمن و ديگری در چروح، نزديک ارزروم که هر چند هيجان بسيار 
زيادی دارد، اما کمی خطرناک تر است. اين رودخانه مسيری 120 کيلومتری در ارتفاع 2500 متری دارد و از 
کوه های ديپوير از ترکيه سرچشمه گرفته  است. ويژگی هايی چون 14 کيلومتر مسير صخره ای و مرتفع به علاوه 
وجود اين موانع طبيعی در مسير قايق رانی باعث شده تا اين مسير در دو کلاس طبقه بندی شود که يکی  برای 

افراد مبتدی و ديگری حرفه ای  در نظر گرفته شده است.
سايت رودخانه چروح در شمال شرقی ترکيه نزديک ارزروم است که خطرناک تر و هيجان انگيزتر از سايت آنتاليا  

و مخصوص حرفه ای تر هاست. اين رودخانه  در ماه های می  تا سپتامبر برای قايق سواری هم مناسب است.

موج سواری با قایق
با وجود سواحل آرام دريای اژه که باد از سمت غرب به شرق در طول دريا بين صخره ها می وزد، ترکيه شرايط 
فوق العاده ای را برای موج سواری در ماه های گرم دارد. چندين منطقه در دريای اژه از نظر شکل جزاير و 
سواحل مناسب هستند و امکانات آن باعث شده تا به مرور زمان رونق چشمگيری هم داشته باشد. شما 
می توانيد ساعاتی همراه با نشاط و هيجان را با موج سواری بگذرانيد؛ البته اگر آماتور هستيد، نگران نباشيد 

مربيانی برای آموزش شما حضور دارند.

اواسط جولای تا 
اواسط سپتامبر 
گران ترین و 
شلوغ ترین زمان 
برای استفاده از 
کشتی کروز در 
ترکیه است. ماه 
می  با روزهای 
طولانی گرم و 
اواخر سپتامبر، 
بهتر و ارزان تر 
است
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اين روزها، آسيب های همجواری و همسايگی به 
معضلی اساسي در روابط اجتماعی تبديل شده 
است و خيلی ها مي خواهند اين روابط را ترميم  کنند. 
تلاشی برای اينکه لبه های زندگی شهری مدرن را به 
لبه زندگی سنتی مان جوش بدهيم و به روزگاری 

برگرديم که همسايه، عزيزتر از خويشاوند بود.
مشکلات زندگي شهري در نتيجه ايجاد شکل 
تازه اي از زندگي دسته جمعي در ارتفاع يا همان 
آپارتمان نشيني، زماني به اوج رسيد که خانواده ها 
با همان سنت ها و فرهنگ سکونتي قبلي خود 
به زندگی در آپارتمان   روی آوردند. آن فرهنگ 
رفتاری، مربوط به خانه هايي با مساحت بزرگ، دور 
از هم و جدا شده با محوطه هاي وسيع بود؛ اما بدون 
هماهنگی با تغيير و تحولات زندگي شهري به 
آپارتمان نشيني وارد شده بود. بسياري از خانواده ها 
با تفکر »چار ديواري، اختياري« همچون زندگي 
سابق خود دنبال آزادي عمل بودند و روی بعضی 
سنت هاي قديمي پافشاري مي کردند. افزون بر اين، 
آپارتمان نشينی محدوديت ها يی را با خود به همراه 
داشت که پيش از آن و در جريان زندگی در خانه 
های شخصی وجود نداشت. مسايل جديد باعث 
اصطکاک منافع و سليقه های متنوع می شد و خود 
آغاز اختلافاتی بود که هنوز هم در خيلی مجتمع 
های مسکونی حل نشده و  دليلی برای بر هم خوردن 

آرامش روانی ساکنان است.

هواي همسایه  را نداریم
در کنار هم بودن خانه ها در يک مجموعه آپارتمانی، 
نمي تواند به همزيستی يا همسايگی از نوع سنتی آن 
منجر شود. در اين نوع از زندگی، همسايه ها دارای 
نوعی از مسائل مشترک می شوند که پيش تر با آن 
مواجه نبوده اند. هزينه های اشتراکی، تعميرات و 
نگهداری، حق استفاده از مشاعات، نظافت عمومی 
آپارتمان، رسيدگی به فضای سبز، قبول مسئوليت 
مديريت و مسايلی از اين دست که مربوط به همه 
ساکنان است و ديگر به تنهايی نمی شود درباره  آن ها 
تصميم گرفت. به اين موارد اضافه کنيد رفت و آمد در 
مشاعات و مزاحمت های احتمالی و سر و صدای 
بچه ها و حتی بزرگ تر ها و مهم تر از همه، پرداخت 
حق شارژ آپارتمان برای مديريت مناسب همه اين 
موارد؛ همه اين ها سرمنشأ مشکلاتی است که برخی 
را قانع کرده با وجود ده ها مشکل، خانه ويلايی يا 
مجتمع مسکونی کم واحد را ترجيح دهند، چون 
اعتقاد دارند ما ايرانی ها همسايه های خوبی نيستيم! 

اما شايد ريشه مشکلات در جای ديگری باشد.

همسایگی به سبک باران
آپارتمان نشینی و معضلاتی که حل شدنی است

آپارتمان نشینی به سبک زندگی خیلی از ما تبدیل شده، اما دیگر از آن روابط دوستانه همسایه ها کمتر نشانی مانده است. اگرچه سطح تماس 

همسایگان در مجتمع های مسکونی بیشتر از خانه های مجزای قدیمی است، اما گویا زوال روابط همسایگی و منشأ جدایی ها، همین آسیب 

هایی است که در دل مجاورت نهفته است. هنوز بسیارند کسانی که از خانه های ویلایی دل نمی کنند یا فکر می کنند در ساختمانی با همسایگان 

کمتر، راحت ترند. اما آیا  به راستی الگویی برای »همسایگی خوب« سراغ نداریم؟



یک اسفندیار و صد چشم
در افسانه های ايران باستان شنيده  ايم که اسفنديار توانست در 
چشمه آب حيات غوطه خورده و رويين تن شود؛ اما چشمانش 
که بسته بود آسيب پذير باقی ماند و رويين نشد. از همين نقطه هم 
بود که عاقبت، رستم دستان با راهنمايی سيمرغ، او را شکست 
داد. از آن به بعد چشم اسفنديار نماد هر نقطه ضعفی شده است 
که بتواند اسفنديار را از پا در آورد. حالا هم انگار از شوربختی، 
اين قهرمان پرهيبت ما، يعنی زندگی و همجواری در مجتمع 
های مسکونی لوکس و مدرن، نه دو چشم، که صد چشم آسيب 

پذير دارد!
اختلاف، کدورت و ناآسودگی در زندگی آپارتمان نشين ها در 
سه دسته کلی قابل جمع بندی است؛ نخست حقوق ساکنان و 
نحوه بهره مندی از امکانات مشترک، بخش دوم تکاليف هر يک 
از همسايگان به ويژه از نظر پرداخت هزينه ها و مديريت مسائل 
مجتمع است و دست آخر تفاوت فرهنگی و اجتماعی خانواده 
ها که در صورت بروز اختلاف نظر می تواند زمينه ساز شکافی 

عميق در ارتباطشان شود.
در اين يادداشت می خواهيم هم زمان با طرح هر يک از اين زمينه 
های اختلاف، راه حل رفع يا حتی پيشگيری آن را هم ارائه دهيم. 
به عنوان نمونه، الگوی نوينی که در هتل برج های مسکونی 
باران پياده سازی شده خود به خود مانع شکل گيری بسياری 
از مشکلات همسايگان می شود يا در صورت بروز، راه حلی 

کارآمد برای آن پيش بينی شده است.
امکانات اشتراکی در مجتمع های معمولی به پارکينگ ، حياط يا 
فضای سبز و درنهايت پلکان محدود می شود؛ اما اگر مجموعه 
آپارتمانی امکانات ديگری مثل استخر، سونا، سالن اجتماعات، 
Gym، فضای بازی و ورزش، لابی و غيره داشته باشد، نحوه و 

سهم استفاده هر يک از ساکنان تبديل به مسئله ای اساسی می 
شود. حال در نظر بگيريد علاوه بر اين ها و شبيه برج های باران 
امکانات ديگری مانند کافی شاپ، رستوران، مهدکودک، 
کارواش، خشک شويی، بيليارد، گيم نت و ... هم داشته باشيد. 
با اين وصف سطح تماس و مراوده همسايگان بيشتر می شود 
و اگر برنامه منظم و منصفانه ای برای استفاده از اين امکانات 
وجود نداشته باشد، باعث بروز اختلاف خواهد شد. وجود 
يک مديريت کارآزموده و تيم تحت نظر او لازم است تا برنامه 
ريزی و اجرا بر اساس قوانين موجود و ضوابطی که خود ساکنان 
تعيين می کنند، انجام شود. وجود اين تيم حرفه ای که خود در 
استفاده از امکانات ذی نفع نيستند، حتی کارآمدتر از حالتی 
است  که يکی از ساکنان اين مسئوليت را به عهده بگيرد. از 
طرف ديگر وجود چنين خدمات گسترده ای نياز به استخدام 
و سازمان دهی کارشناسان و تکنسين های مختلف نيز دارد تا با 
راهبری صحيح، همواره اين امکانات را آماده استفاده نگه دارند. 
پس وجود تيم مديريت هتلی و تعمير و نگهداری، خود عامل 

حذف بسياری از زمينه های اختلاف است.
از ديگر سو بحث سهم هر يک از ساکنان از هزينه ها، روش 
دريافت و هزينه کردن مبالغ شارژ و مشارکت  همسايگان در 
بهسازی و نوسازی ساختمان و تاسيسات مطرح است. بسيار 
ديده يا شنيده ايم که مالک يک واحد به هر بهانه ای از پرداخت 
حق شارژ خود سر باز می زند و همسايگان يا مديريت مجموعه را 
دچار مشکل می کند. يا برعکس حتی شنيده ايم که هيئت مديره 
ساختمان دقت کافی در مديريت هزينه ها انجام نمی دهد، به 
هر روی اين موارد بيشترين عامل اختلاف در مجموعه های 

آپارتمانی است.
مدل ويژه وديعه شارژ به جای پرداخت شارژ ماهانه، الگوی 

شود. هرچند در انتقال مالکيت های بعدی، گروه 
باران دخالتی ندارد و اين روال بايد به کمک خود 

مالکان ادامه يابد.
رويکرد مهم ديگر در مرحله مطالعه و طراحی 
معماری بر اساس نيازها صورت پذيرفته است. 
وقتی برای تمام گروه های سنی در هتل برج امکانات 
تفريحی، ورزشی و سرگرمی مهياست، فرزندان و 
والدين بدون نياز به ترک خانه و بدون ايجاد مزاحمت 
برای ديگران، می توانند اوقات فراغت خود را سپری 
کنند. وجود مهدکودک با مربی، استخر و مجموعه 
آبی، گيم نت، سالن سرگرمی )دارت، پينگ پنگ، 
فوتبال دستی(، Gym و سالن ورزشی، بيليارد، 
بولينگ و اسکواش، کافی شاپ، رستوران و ... از 

جمله امکاناتی است که در اين زمينه نقش به سزايی 
ايفا می کنند.

نکته ديگری که در خيلی از ساختمان ها زمينه ساز 
اختلاف است، نياز به بهسازی يا نوسازی بخش 
هايی از سازه يا تاسيسات است که در طولانی مدت 
رخ می دهد. به عنوان مثال بهسازی قسمتی 
از ساختمان ضروری به نظر می رسد ولی همه 
همسايگان بر سر اين موضوع توافق نداشته و حاضر 
به پرداخت هزينه آن نيستند. خيلی اوقات حتی در 
بهترين ساختمان ها هم به اين موضوع توجه کافی 
نمی شود و به همين دليل عمر مفيد بنا در کشور 
ما با استاندارد جهانی فاصله زيادی دارد. اما در 
هتل برج   های باران ، علاوه بر آنکه گروه مهندسی 

باران به عنوان سازنده، تعهدات مشخصی نسبت 
به گارانتی ساختمان و تاسيسات و تجهيزات دارد، 
همچنين با در اختيار داشتن تمام جزئيات فنی و 
نقشه ها و استقرار شبانه روزی کارشناسان فنی، هر 
کجا نيازی پيدا شود به سرعت و با بهترين کيفيت 

تعمير، بهسازی يا نوسازی انجام می شود.
سخن هر چند در اين مقوله بسيار است؛ اما به نظر 
می رسد طعم آرامش و رفاه در اين سبک زندگی، 
فقط چشيدنی است. شايد بتوان از آن ها که در 
برج   باران زندگی می کنند خواست تا تجربه 
همجواری و همسايگی خود را بيان کنند تا ببينيم 
اين الگو تا چه حد در رفع تنش های مرسوم مؤثر 

بوده است.

کارآمد و ابتکاری ديگری است که در هتل برج های باران اجرا 
شده و در فصل نامه های پيشين و همين مجله به تفصيل در اين باره 
سخن گفته شده است. اين روش به نحو غير قابل انکاری زمينه 
اختلاف، کسری منابع برای انجام امور عمومی و نابرابری در 

پرداخت هزينه ها را از ميان برده است.
هميشه در محيط سکونت آپارتمانی ممکن است رفتارهای 
ناهمسان و دور از عرف و ضابطه بعضی از ساکنان سبب 
سلب آسايش و اختلاف در ميان همسايه ها  شود. نيازی به 
آوردن مثال نيست، به خوبی می دانيم که برخی  از اين تنش ها به 
خاطر تفاوت های فرهنگی و تربيتی افراد و برخی ديگر به دليل 
نبود برخی زيرساخت ها در ساختمان به وجود می آيد. در هتل 
برج های باران و در مرحله فروش، سعی شده است تا سر حد 
امکان تناسب فرهنگی و اجتماعی بين ساکنان آينده برج حفظ 

مدل ویژه ودیعه 
شارژ به جای 
پرداخت شارژ 
ماهانه، الگوی 
کارآمد و ابتکاری 
دیگری است که 
در هتل برج های 
باران اجرا شده
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کارشناسان فروش لوازم خانگی 
مخصوصاً در بازارهای بزرگ دنيا 
مانند آمريکا، اروپا يا استراليا هميشه به 
مشتريانشان سفارش می کنند که ابتدا 
برند لوازم خانگی مورد نظرشان را 
انتخاب، سپس لوازم و ويژگی هايش را 
بررسی کنند. خريدار اين گونه مطمئن 
خواهد شد که کدام وسيله از کدام برند در 
مقايسه با ديگر لوازم آن، بهتر و متفاوت تر 
خواهد بود. اينکه يخچال و فريزرهای 
يک برند خاص کيفيت بسيارخوبی 
دارد دليل بر اين نيست که لباس شويی 
يا ظرف شويی آن نيز همين کيفيت را 

داشته باشد.
شما می توانيد يک برند شناخته شده با 
سرويس های پشتيبانی عالی را انتخاب 
کنيد که بسياری از ويژگی هايی که شما به 
دنبالش هستيد را در لوازم و محصولاتش 
گنجانده باشد. مثل کيفيت، مدرن بودن، 
هماهنگ با تکنولوژی های روز، زيبايی و 
البته خدمات پس از فروش گسترده در 
بيش از 150 بازار مختلف در هر سال. اين 

ويژگی ها می تواند شما را وسوسه کند تا 
نگاهی به مجموعه محصولات متنوع 

برند »الکترولوکس« بيندازيد.
الکترو لوکس با نزديک به يک قرن سابقه 
در دنيای محصولات خانگی، يکی از 
برند های مطرح و تاثير گذار در دنيای 
آشپرخانه به شمار می رود. شرکت لوازم 
خانگی الکترولوکس اصالتا سوئيسی 
است؛ اما  در شهر استکهلم سوئد قرار 
دارد. اين شرکت، کار خود را از سال 1919 
شروع کرده و اکنون به يکی از بهترين 
برند ها در نوع خود تبديل شده است. 
اين توليدکننده لوازم خانگی بر اساس 
سود سهام، دومين کارخانه دنيا در نوع 
خود است. الکترولوکس، محصولات 
متنوعی را با برندهای مختلف عرضه 
می کند. بر اساس شناخت بازار 
مصرف کننده و برای پاسخ گويی به 
نيازهای واقعی آن ها، الکترولوکس 
توانسته با به کارگيری متخصصان مجرب 
علاوه بر نو آوری، بر طراحی و خلاقيت 
هم تمرکز کند. همچنين اين شرکت به 

توليد لوازمی با کاربردهای حرفه ای برای 
سرآشپزهای معروف در رستوران های 
معتبر دنيا می پردازد. به گزارش نشريه 
فوربس )Forbes(، الکترولوکس يکی 
از پنج کارخانه سازنده کالاهای بادوام 
در دنياست. همچنين اين نشريه در 
سال 2013، نام اين کارخانه را در فهرست 
130 کارخانه توليدکننده کالاهای با 
عملکرد پيشرفته قرار داده است. فروش 
بيش از 50ميليون محصول در افزون 
بر 150 بازار در کشورهای مختلف، 
نشان دهنده شناخت صحيح اين شرکت 
از نيازهای مصرف کننده است. الکترو 
لوکس در توليد جاروبرقی، گازهای برقی 
و حرفه ای و محصولات متنوع آشپزخانه 
توانسته به يکی از برندهای مخترع و 
خلاق در اين زمينه نيز تبديل شود. اين 
شرکت با همکاری شرکت هايی مثل 
بوش BOSCH  يا ديگر برندهای لوازم 
خانگی سعی در بهتر کردن توليدات 
خود در بازارهای جهانی محصولات 

آشپزخانه کرده است.

همکار سوییسی سرآشپز
الکترولوکس وقتی الکترولوکس آشپزخانه را تجهیز می کند

به تولید لوازمی 
با کاربردهای 
حرفه ای برای 
سرآشپزهای 
معروف در 
رستوران های 
معتبر دنیا 
می پردازد
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در سال 2013 عنوان بهترين برند ساعت را در ميان 
10 برند برتر دنيا حفظ کند. کارگاهي کوچک که از 
ژنو سوئيس آغاز به کار کرد، تبديل به برندی معتبر و 
صاحب نام شد که علاوه بر بازار اشرافی اروپا، رويای 
رسيدن به بازاری بزرگ تر را در سر می پروراند. اين 
کمپانی  با وجود از سر گذراندن فراز و نشيب های فراوان 
و از جمله دو جنگ جهانی که اروپا را در بر گرفت، 
توانست نام خود را به عنوان برندی خاص و صاحب 
سبک در ساعت سازی مطرح و مشتريان پر و پا قرص 
خود را در ميان ميلياردرها، هنرمندان، سياستمداران، 

پادشاهان و ملکه های دنيای مد حفظ کند.

اين روزها ديگر متفاوت بودن به لباس، عطر يا کفش شما زمان به وقت پاته فیلیپ
محدود نمی شود. اگر شيک بودن برايتان اهميت زيادي دارد 
بايد به فکر خريد يک ساعت با برندی معروف و معتبر باشيد. 
آراستگی ظاهر شما با بستن ساعتي متمايز برگ برنده شما 
خواهد بود. ما کار شما را راحت خواهيم کرد. برندی را به شما 
معرفی می کنيم که علاوه بر خاص بودن، نام شما را در کلوپ 

ميلياردرها و برندبازها ثبت خواهد کرد.

رقیبی برای آینده
وقتی پاته در سال1839 نخستين ساعت خودش را در 
کارگاهش ساخت، می دانست که قدم در راهی گذاشته است 

که چندان راه آسانی نيست. ساخت ساعت تا آن زمان کاری 
بسيار پيچيده و زمان بر بود و در عين حال اين کالا، کالايی 
لوکس و اشرافی محسوب می شد. آنتونی نوربرت پاته با دعوت 
از مهندسی جوان و عاشق ساعت، يعنی ژان آدرين فيليپ  بنيان 
کارگاهی را در  سال1851گذاشت که بعد از فقط يک دهه از آغاز 
کارش توانست مشتريانی مانند کاترين ملکه روسيه را از داشتن 

ساعتی با نام پاته فيليپ راضی کند. 

زمان نخواهد ایستاد
صد و هفتادمين سالگرد تاسيس کمپانی پاته فيليپ 
امسال در حالی جشن گرفته شد که اين کمپانی توانست 
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ساعتی خاص برای مشتریانی خاص تر
اگر به دنبال ساعتی خاص می گرديد حتما سری به 
مجموعه های متنوع پاته فيليپ بزنيد. کالکشن هايی که 
در مجموعه های مردانه، زنانه، جيبی، جواهرنشان و اسپرت 
تقسيم بندی شده و به شکلی کامل و منحصر به فرد متناسب 

با سليقه مشتريان خاص توليد شده است. 
شايد از آن دسته مشتريانی باشيد که هر ساعتي شما را راضی 
نمی کند. پس پاته برای شما برند بسيار مناسبي است، چون 
علاوه بر مجموعه های توليدی اش، جزو معدود برندهايی 
است که کاملا به صورت سفارشی نيز کار می کند. بيشتر 
توليدات ساعت مچی پاته از نوع سفارشی بوده و بيشتر 
آن ها چند ميليون دلار ارزش دارند. برای همين است که اين 

نام برای کلکسيونرها نامی آشنا و قابل اعتماد است؛ البته پاته محصولاتی با قيمت معمول 
بازار هم توليد می کند که تعداد ساعت های مچی آن بسيار محدود است.

مقصد؛ ایالات متحده
آمريکا بعد از جنگ جهانی دوم، بازار جديدی بود برای ساعت پاته فيليپ که به دنبال مشتريانی 
جديد و متمول می گشت. مشتريانی که مرفه بودند و صد  البته علاقمند به جلوه گری. پاته فيليپ 
با دست گذاشتن بر روي اين طبقه و البته با موفقيت در جلب نظر مشتريان سخت پسند و خوش 

ذوق آمريکايی توانست محصولاتی توليد کند که ويژگی آن منحصر به فرد بودنش است. 

گران ترین در دنیا
باور اينکه ساعتی به قيمت بيش از 11 ميليون دلار در يک حراجی فروخته شود شايد دور از ذهن 
باشد؛ اما وقتی بدانيم فقط يک عدد از اين ساعت در دنيا وجود دارد و آن هم ساخت پاته فيليپ 

است، اين رقم آن قدرها هم دور از ذهن نخواهد بود. بدون شک وقتی هنری گريوز، بانکدار 
نيويورکی در سال 1929 اين ساعت را به شکل کاملا اختصاصی به پاته  فيليپ سفارش می داد، 

ذره ای به ذهنش خطور نمی کرد که مالک يکی از گران قيمت ترين ساعت های دنيا شده است. 

موزه زمان
شور و علاقه فيليپ برای ساعت و هر آنچه مربوط به ساعت است، در 
ساعت های منحصر به فرد و در کارايی و زيبايی آن مشهود است، اما مهم ترين 
آرزوی فيليپ در روز بازگشايی معبدی برای ساعت و زمان به نام  »موزه 
پاته فيليپ« محقق شد. در اين موزه بيش از پنج قرن تاريخ ساعت سازی 
لعاده قديمی  در دو مجموعه مهم نمايش داده شده است. مجموعه ای فوق ا
ز  16 تا ساعت های اوليه ساخت پاته فيليپ ا که از ساعت های ساخت قرن 
ز 170 سال  مجموعه 1839 را در بر می  گيرد و مجموعه ای ديگر که بيش ا

تاريخ ساعت سازی پاته فيليپ را به نمايش گذاشته و شامل پيچيده ترين 
ساعت هايی است که تا کنون ساخته شده است. 

طراحی به سبک پاته فیلیپ
ادعای پاته فيليپ در ساخت ساعت هايی که نمادی از هنر و زمان در کنار يکديگر است، 
ادعای بيهوده  ای نيست. ساعت های مجموعه های خاص آن  که علاوه بر ابزار نمايش زمان، 
اثری هنری محسوب می شوند. نمونه بسيارکوچک شده از هنر بی نهايت ظريف طراحان 
پاته فيليپ و تبديل آن به نمادی از بی نهايت؛ در اين طراحی ها آن ها از دل ابزار مکانيکی، 
احساساتی را بيرون می کشند که در نهايت زيبايی بر دستان صاحب خود جلوه گری می کنند. 
آن ها از نخستين خط در طراحی با مداد تا تبديل شدن به ساعتی کامل، همواره در پی يافتن 
بهترين تعادل ميان کلاسيسيزم و مدرنيسم  هستند. محصولی که به گفته خودشان، امضای 

ارزشمند پاته فيليپ را بر خود خواهد داشت.

آن ها از نخستین 
خط در طراحی 
با مداد تا تبدیل 
شدن به ساعتی 
کامل، همواره 
در پی یافتن 
بهترین تعادل 
میان کلاسیسیزم 
و مدرنیسم  
هستند. 
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کودکانه های مجازی
دنیای دیجیتال و نگرانی های هزاره سوم 

زندگی مدرن، نکات مثبت و منفی خودش را دارد. استفاده 

بهینه از وقت، انرژی، فناوری های نوین و سخت افزارها و 

نرم افزارهای مختلف، از گجت های موبایلی و برنامه های 

مختلف آن گرفته تا صفحات مختلف وب و اپلیکیشن هایی 

که هر روز متنوع تر می شوند تا دنیای ما را در دسترس تر 

کنند، همه نکات مثبت زندگی در دنیای صفر و یک است. 

از طرف دیگر اگر چه این برنامه ها به ما در مدیریت زمان 

کمک می کنند، اما انگار باز هم چندان وقتی برای کنار هم 

بودن نداریم و این نه معضل تکنولوژی؛ بلکه معضل دنیای 

مدرن شده است. 
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بد نیست  در اینجا اشاره کوتاهی داشته باشیم به سبک زندگی این 

روزهای کسانی که به دلیل مشغله های کاري و زندگی، زمان و انرژی 

کافی برای مراقبت از فرزندانشان ندارند. واضح است که توان پدر و 

مادری که درگیر مسائل کاری و رفع گرفتاری های روزانه  خود هستند، 

محدود است و در خلال این دغدغه ها فرزندان خردسال و نوجوان 

بیشترین آسیب را می بینند. اگر بتوانیم فقط با انتخاب سبک زندگی و 

محیط سکونتی متفاوت، بخشی از این آسیب و نگرانی را رفع کنیم، 

دستاورد کمی نیست. 

در سال های اخیر گونه ای از  سبک زندگی متمایز به جامعه ما معرفی 

شده است که با ترکیب خدمات هتلی و پیش بینی امکاناتی ویژه در 

محل سکونت، بخشی از این مراقبت ها ساده تر انجام می شود. از 

طرفی پدران و مادران با سپردن بخشی از گرفتارهای روزمره خود به 

عوامل خدماتی می توانند زمان بیشتری را در کنار خانواده بگذرانند. 

زندگی در هتل برج های مسکونی، تنها زندگی در خانه اي لوکس نیست. 

تصور کنید امکانات کم نظیری مانند استخر، گیم نت، سالن ورزش و 

بدن سازی، کافی شاپ و رستوران در نزدیک ترین سطح و به تعبیری در 

خانه خودتان وجود داشته باشد و تحت نظارت افرادی شناخته شده و 

متعهد اداره شود. تجسم کنید مهد کودک با مربی اختصاصی و پزشک 

و مشاور خانواده را در کنار خود داشته باشید، همچنین بسیاری از 

کارهای روزمره تان به دست کارکنان هتل  انجام شود. بدین ترتیب هم 

شما ساعات بهتر و مفیدتری را با انرژی کافی در کنار خانواده خواهید 

بود و هم آنکه در زمان  حضور نداشن  در منزل  طیف گسترده ای از 

فعالیت های سالم ورزشی و سرگرمی در خانه برای فرزندانتان مهیاست 

و به طور معمول از وابستگی آن ها به کامپیوتر و گجت های هوشمند 

نيز کاسته خواهد شد. این الگوی کارآمد به شما کمک می کند تا علاوه 

بر رفاه و آسایش، توجه و تمرکز بیشتری به خانواده و حریم عاطفی خود 

اختصاص دهيد و آرامش روانی بیشتری را نيز تجربه کنید.

دنیا، دنیای تکنولوژی است
اين را فراموش کنيد که کودکی شما چگونه گذشته است. امروز در قرن بيست و يک زندگی می کنيم و فرزندان 
ما، متولدين هزاره سوم هستند. ديگر از توپ و بازی های سنتی خبری نيست. وسيله بازی کودکان امروز، 
تبلت، گجت ها و بازی های کامپيوتری است. آن هم با آماری عجيب که نشان می دهد 50درصد کودکان در بازه 
سنی 5 تا 8 سال از تبلت و ساير ابزار ديجيتالی استفاده می کنند. جهان رو به پيشرفت برای ما نمی ايستد و اگر 
می خواهيم در مواجهه فرزندانمان با تکنولوژی های روز در کنارشان باشيم، بايد خودمان را با اين دنيای جديد 
وفق دهيم. با کامپيوتر بيشتر آشنا شويم و نحوه استفاده و انحصاری کردن آن را به فرزندانمان بياموزيم. به اين 
ترتيب هم می توانيم با آن ها در زمينه تعليم و توصيه در خصوص نحوه استفاده از فضای مجازی گفتگو کنيم و هم 

اعتماد آن ها را برای مشورت کردن با خودمان افزايش دهيم.
صاحب نظران معتقدند که اگر پدر و مادر در کنار فرزندانشان ساعتی را به استفاده از کامپيوتر و اينترنت برای 
يادگيری، تحقيق، خريد، انجام امور بانکی يا ارتباط با دوستان و فاميل صرف کنند، کودکان نيز خواهند فهميد که 
چگونه  می توانند از اين فضا استفاده هايی غير از بازی کنند، از اين ر و ساعت  کمتری را به آن اختصاص خواهند داد. 

این مشکلات تمام نشدنی
ر  د فته  گر م  نجا ا ت  تحقيقا س  سا بر ا
شورای تحقيقات پزشکی ايالات متحده 
)MRC( اگرچه نمی توان رفتار بد و برخی 

ناهنجاری های رفتاری کودکان را به بازی های 
رايانه ای يا استفاده بيش از حد از تلويزيون 
نسبت داد، اما بايد توجه داشت  تاثيری که 
اين بازی ها بر کودکانمان می گذارند در 
ارتباط مستقيم و تقليدوار از رفتارهای ما 
به عنوان والدين نيز هست. دکتر آليسون 
رتباط  ين شورا ا نش در ا پارکر و همکارا
تماشای تلويزيون و رفتار اجتماعی کودکان 

استفاده از اينترنت را به کودکانمان گوشزد کنيم 
و هر از چند گاهی هم با آن ها در نت همراه شويم 
و به بحث و تبادل نظر و گفتگو بپردازيم تا هم 
حس اعتماد کودکمان را به دست آوريم و هم 
نگرانی های خود را از محيط های ناسالمی چون 
چت روم های بزرگ سالان و صفحات و وب های 

ناسالم با آن ها به اشتراک بگذاريم. 

جاسوس دوست داشتنی
بعد از همه اين کارها و توجه به زيربناهای 
تربيتی، باز هم گاهی والدين مجبور هستند 
از حربه هايی برای کنترل مستقيم کودکانشان 
استفاده کنند، به ويژه اگر پدر و مادری گرفتار 
و پرمسئوليت هم باشند، اين کنترل گاهی  
فزاری تحت عنوان  سخت می شود. نرم ا
 salfeld از سوی شرکت  child control

ئه شده که علاوه بر زمان بندی مجاز  را ا
برای استفاده از کامپيوتر های خانگی، وظيفه 
محدود کردن و تحت نظر داشتن کودک را نيز 

بر عهده می گيرد.
با نصب اين نرم افزار شما می توانيد کامپيوتر 
و کارکرد روزانه اش را مديريت کنيد، همچنين 
می توانيد گزارشی از مدت کارکردن با ابزار 
ديجيتال، تهيه و برنامه ريزی کنيد. اگر در منزل 
نيستيد می توانيد زمان دسترسی فرزند خود را 
کنترل کنيد و از صفحات و برنامه هايی که اجرا 
کرده با خبر شويد. اگر فرزند شما از اينترنت 
استفاده می کند، می توانيد لغات نامناسب يا 
سايت هايی که نمی خواهيد به آن دسترسی 
داشته باشد را مشخص کنيد و خلاصه اينکه 
می توانيد فرزندتان را در هر شرايطی کنترل کنيد.

با مادران بريتانيايی را پيگيری کردند و به اين 
نتيجه رسيدند که تماشای تلويزيون و بازی های 
کامپيوتری به تنهايی نمی تواند بر تطبيق روانی 
کودک تاثير داشته باشد و توجه به محيط 
خانوادگی و ارتباط با پدر مادر نيز از معيارهای 

مهم در اين طبقه بندی است.
پرفسور هيو پری، رئيس بخش اعصاب و 
بهداشت روان MRC در همين زمينه می گويد: 
»ما در دنيايی زندگی می کنيم که سرگرمی های 
الکترونيکی هر چه بيشتر بر زندگی ما تسلط 
پيدا می کنند؛ بنابراين نگرانی پدر و مادر ها از 
تاثيراتی که اين سرگرمی ها بر رشد اجتماعی 
و روان فرزندشان به جای می گذارد،  قابل درک 
است.« اما بايد به ياد داشت که نمی توان از 
هجوم اين بارش در امان بود، پس بايد خود را 
به نحوی هماهنگ کرد؛ يعنی بتوانيم از اثرات 
مثبت و خوب اين تکنولوژی نيز به نحو درست 

استفاده کنيم. 
بر اساس تحقيقات انجام شده، اين بازی ها به 
کودکانمان کمک می کند تا سريع تر شروع 
به سخن گفتن کنند. باعث هماهنگی چشم و 
دست و پرورش عضلات می شود، اما در کنار آن 
بايد به کودکانمان تاثيرات مثبت ورزش و تحرک 
را نيز يادآوری کنيم. گاه با آن ها به ورزش و بازی 
بپردازيم و مانع از تاثيرات بد نشستن های مداوم 

در پشت کامپيوتر شويم. 
برای کودکمان ساعات مشخصی را برای 
استفاده از کامپيوتر در نظر بگيريم. ساعتی که 
هم خودشان بتوانند بازی کنند و هم ما بتوانيم 
گاهی کنترل نامحسوس بر روی آن ها داشته 
باشيم. اثرات مخرب و گاه غير قابل کنترل 

 باید به یاد داشت 
که نمی توان 
از هجوم این 
بارش در امان 
بود، پس باید 
خود را به نحوی 
هماهنگ کرد

اما، سبک زندگی
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ــال  ــن ح ــذاب و در عي ــتی ج ــد توريس ــلامی اش مقص اس
ــت.  ــوده اس ــی ب ــت های غرب ــرای توريس ــز و رازی ب ــر رم پ
ــه  ــيدنی ب ــکا، نوش ــی در کازابلان ــای مراکش ــی از کافه ه يک
ــد  ــرو می کن ــو« Madras Mojito س ــدرس موهيت ــم »م اس
ــی  ــرم و آفتاب ــهر گ ــتانی ش ــای تابس ــوص روز ه ــه مخص ک
ــه همراه کاری، نعنای  کازابلانکاست. شربت آبليمو ب
تازه، تکه های خرد شده يخ و کمی زنجبيل، شربتی 

      ، مصرف نوشيدنی ها در طول روز، ميهمانی ها
مناسبت ها و حتی فصل های مختلف، قواعد و داستان 
خودش را دارد. نوشيدنی های تابستانی هم از اين قاعده 
ــوند،  ــه ش ــه تهي ــه چگون ــه اينک ــته ب ــتند و بس ــتثنا نيس مس
تابستانی خنک و با طراوت را برای ما به همراه خواهند 
آورد. در فرهنگ ايرانی هميشه از اين نوشيدنی ها در هر 
فصلی وجود داشته است. شربت خاکشير يا شربت 
آبليمو به سبب خاصيت ضدگرمايی، جزو جدانشدنی 
ــران و آب  ــربت زعف ــا ش ــتند ي ــتان هس ــرم تابس ــای گ روزه
ــه  زرشک که شادی آور و خاصيت پاک کنندگی و تصفي
ــن  ــی از همي ــه انواع ــت ک ــب اينجاس ــد. جال ــون دارن خ
شربت های سنتی در حال حاضر پايه و ايده تهيه دوباره 
بسياری از شربت های مدرن و امروزی در کافه های 

ــده اند. ــا ش ــف دني مختل
که  ی مختلفی هستند  فه ها کا و  ن ها  ا ر ستو ر
ــل در  ــن فص ــی را در اي ــه گران ــاص و البت ــيدنی های خ نوش
ــا اسم های آشنا در  منوی خود دارند. نوشيدنی هايی ب
ــار سراغ  ــه، اما متفاوت در طعم و مزه. اين ب مواد اولي

منوی نوشيدنی های تابستانی چند کافه رفتيم تا 
ــی دارد. ــه طعم ــا چ ــتانی آن ه ــيدنی تابس ــم نوش ببيني

نوشیدنی هندی هلندی ها
وين wayne، کافه ای است در هلند که نوشيدنی های 
گرم و سرد و قهوه هايش در آمستردام معروف است. 
در منوی اين کافه از نوشيدنی ميوه های استوايی 
ــتر  ــد. بيش ــد ببيني ــدی را می تواني ــوع هن ــای متن ــا مزه ه ت
مواد اوليه اين نوشيدنی ها نيز مستقيم برای اين کافه 
ــای  ــيدنی ميوه ه ــود. نوش ــتاده می ش ــفارش داده و فرس س
ــی  ــولا و کم ــوه آوکادو، کارامي ــی از مي ــه ترکيب ــتوايی ک اس
توت فرنگی است به همراه شيرنارگيل سرو می شود. 
با يخ نرم شده که کمی هم مزه موز را برايتان تداعی 

می کند.

تجربه دلنشین کازابلانکا
ــه  ــواحل مديتران ــا در س ــی و زيب ــوری تاريخ ــش، کش مراک
و اقيانوس اطلس است که حال و هوای شرقی و 

برای شما فراهم کرده تا در روزهای گرم تابستان اين شهر، تجربه ای دلنشين برای شما فراهم کند. مواد اوليه اين نوشيدنی که بيشتر آن ها طبعی گرم 
ــت. ــير اس ــق گرمس ــتان در مناط ــل تابس ــرای فص ــی ب ــاب خوب ــه انتخ ــی مديتران ــا گرم ــما ب ــای درون ش ــردن گرم ــادل ک ــرای متع ــد، ب دارن

طعمی به نام تابستانه
تجربه تابستانه »پلازا« نام نوشيدنی معروف بيشتر کافه های بالی است که  طرفداران بسيار دارد و البته که خيلی ساده هم می توان آن را تهيه کرد. شربت نارگيل و آناناس 
که با کاکوئو طعم دار شده، به همراه پالپ های طالبی  يا هندوانه، سرو و در آخر با برگ سبز نعنای تازه تزئين شده است. اين نوشيدنی که با ميوه های بومی و گرم استوايی 

تهيه می شود، گزينه دلپذيری برای روزهايی خواهد بود که شما در کنار ساحل به حمام آفتاب  مشغوليد   يا از سواحل زيبای بالی لذت می بريد.

یکی از کافه های 
مراکشی، 
نوشیدنی به اسم 
»مدرس موهیتو« 
سرو می کند 
که مخصوص 
روز های تابستانی 
کازابلانکاست
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قیمت لوکس نشینی
هزینه شارژ و نگهداري برجهاي لوکس در پایتخت 

در واژگان آپارتمان نشینی، حق شارژ  به مبالغی گفته می شود که مالکان در طول دوره سکونت به عنوان سهم خود در تعمیر و نگهداری و هزینه های جاری مجتمع 

ساختمانی می پردازند. در این گزارش می خواهیم ببینیم در مجموعه های مسکونی مختلف در قبال چه خدماتی، چه هزینه هایی از ساکنان دریافت می شود.

یک مجتمع آپارتمانی یا برج مسکونی از بخش های مختلفی تشکیل شده است که برخی   قسمت ها مورد استفاده انحصاری مالکان و بخش های دیگر مورد استفاده 

عموم مالکان قرار می گیرد . بر این اساس شارژ یا هزینه ماهانه برای  تامین و سرویس خدمات آپارتمان یا برج بر اساس موارد استفاده عمومی از مالکان دریافت می شود.

بخش های خصوصی آپارتمان، بخش هايی از 
ملکيت اختصاصی است که فقط مالک، 
مصرف کننده آن است، در مقابل بخش های عمومی 
قرار دارد که تمام مالکان آپارتمان ها در استفاده از آن 
سهيم هستند. زمين و سازه   از جمله قسمت هاي 
مشترک ساختمان به شمار می رود، همچنين 
تأسيسات مشترک از قبيل خطوط انتقال آب، برق، 
گاز، تلفن، سيستم های سرمايشی و گرمايشی 
مرکزی، سيستم های تهويه مرکزی، منابع  آب و 
سيستم دفع فاضلاب، انبار عمومي ، دسترسی های 
پله ها و پارکينگ، دستگاه آسانسور و محل آن، گذرگاه 
 و محل جمع آوري زباله، همه جزو قسمت هاي 

مشترک ساختمان به شمار می روند.
با توجه به امکانات موجود مبلغ شارژ ماهانه 
در آپارتمان ها و برج ها براساس نوع خدمات و 
سرويس دهی به ساکنان متفاوت است. اين تفاوت 
براي برج هايي که امکانات ويژه اي در قسمت هاي 
مشاع ساختمان به ساکنان ارائه مي  دهند، بارزتر 

است.
در تهران از اوايل دهه70، ساخت مجتمع هاي 
مسکوني داراي امکانات رفاهي مشاع، شکل 
جدي به خود گرفت. عمده چنين ساختمان هايي در 
مناطق يک و 2 قرار دارند و امکاناتی همچون استخر و 
سونا، همچنين سيستم مرکزي جمع آوري زباله جزو 
شاخص ترين سرويس هايي است که به عنوان مزيت 
و برتري در اين مجتمع ها ارائه مي شود. هر چند در 
حال حاضر، برج باغ هايي هم در شمال پايتخت 
احداث شده اند که داراي امکانات بيشتری مانند 
آبنما در محوطه ساختمان، فضاي بازي کودکان، 

فضاي ورزشي، کارواش، آلاچيق و ... هستند. در 
اين برج هاي چندمنظوره که سرويس هايي غير از يک 
آپارتمان مسکوني معمولي  به ساکنان ارائه مي شود، 

هزينه شارژ نيز متفاوت است.
در محله های شمالی تهران از جمله خيابان های 
الهيه ، زعفرانيه و فرشته، مبالغ شارژ ماهانه آپارتمان ها 
در ساختمان هاي بلندمرتبه و برج ها به طور متوسط 
بين 400 هزار تا يک ميليون و 500 هزار تومان تعيين 
می شود؛ البته اين بازه قيمتی به دليل درجه کيفيت 
واحدها؛ يعنی لوکس و سوپر لوکس بودن آن ها 
و همچنين به ارزش هر متر مربع و در نهايت به 
خدمات مشترکي که براساس مصوبات هيئت مديره 

مجتمع  ها به مالکان ارائه مي شود، متغير است.
تحقيقات ميداني خبرنگار مجله از مشاوران املاک 
در مناطق يک و دو تهران، حاکی از اين مسئله است  
که آن دسته آپارتمان هاي لوکسی که قيمت پيشنهادی 
فروش هر مترمربع آن ها بين 15 تا 20 ميليون تومان 
است از شارژ ماهانه ای تا 700 هزار تومان برخوردار 
هستند. در اين برج ها، بهاي استخر و سونا، هزينه 
نگهبان ساختمان، همچنين هزينه سيستم هاي 
مرکزي ساختمان از جمله بهاي خدمات مصرفي 
مشاع جزو شارژ تعريف شده اند، با اين تفاوت که 
در هر فصل سال، هيئت مديره برج ها مابه التفاوت 
هزينه نهايي و شارژ  هاي پرداختي را محاسبه و از 
ساکنان دريافت مي کنند. اين مدل محاسبه شارژ، 
با مشکلاتي از جمله بي اعتمادي ساکنان به نحوه 
مديريت هيئت  مديره روبه رو است و باعث مي شود 
صندوق ساختمان همواره طلبکار گروهي از ساکنان 

بدحساب باشد.

از سوی ديگر واحدهای سوپرلوکسی که قيمت 
پيشنهادی فروش هر متر مربع آن ها از 20 تا 30 ميليون 
تومان است، از شارژ ماهانه  تا يک ميليون و 500 هزار 
تومان بهره مند هستند. در اين برج ها، بهاي امکاناتي 
همچون فضاهاي ورزشي و هزينه هاي سرويس هاي 

مشاع ساختمان نيز جزو شارژ تلقي مي شود.
نتايج يک بررسي ديگر که از طريق پرسش از تعدادي 
از ساکنان برج هاي مطرح شهر تهران انجام شده، 
حاکي است؛ پس از اجراي فاز اول هدفمندسازي 
يارانه ها )در سال89( و بروز تورم ساليان اخير، شارژ 

اين برج ها حداقل دو تا سه برابر افزايش يافته است.
عده ای از فعالان بازار مسکن در شمال تهران 
درباره فرمول تعيين مبلغ شارژ بر اساس متراژ 
اعلام کردند : در محله های شاخص برای تعيين 
شارژ بر حسب متراژ در ساختمان هاي لوکس، 
مبلغی به صورت »شارژ خام« از سوي هيئت مديره 
ساختمان تعيين مي شود. به اين صورت که هر مالک 
متناسب با مساحت آپارتمان خود، موظف است 
هزينه  اوليه اي براي شارژ با ضريب سه تا چهار هزار 
تومان پرداخت کند که اين مبلغ شارژ اوليه صرف 
هزينه های حامل های انرژی )گاز مصرفي، آب و 
برق قسمت هاي مشاع(، هزينه تعمير و نگهداری 
خدماتی همچون استخر  وآسانسورهای نفر بر و 

باربر مي شود.
در برج هاي لوکس شمال تهران، علاوه بر شارژ اوليه، 
مبالغي به صورت ماهانه يا فصلي نيز براي خدمات 
و امکانات رفاهي و تفريحي تحت عنوان شارژ ثانويه 
دريافت مي شود. زمين های بازی از جمله تنيس ، 
بسکتبال ، بيليارد ، اسکواش ، زمين بازی کودکان 

با توجه به 
امکانات موجود 
مبلغ شارژ ماهانه 
در آپارتمان ها و 
برج ها براساس 
نوع خدمات و 
سرویس دهی 
به ساکنان 
متفاوت است. 
این تفاوت براي 
برج هایي که 
امکانات ویژه اي 
در قسمت هاي 
مشاع ساختمان 
به ساکنان ارائه 
مي  دهند، بارزتر 
است
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و همچنين لابی 24 ساعته ، نگهبان ، نظافت ، 
موتورخانه ، چيلرها ، خدمات ATM ، فضای سبز، 
آلاچيق و... انواع خدمات رفاهی و تفريحی 
هستند که بابت همه اين ها، مبالغ هنگفت جداگانه 

ای با عنوان شارژ ثانويه دريافت می  شود.

بدهکاری شارژ ، چالش همیشگی
موضوع »شارژ ساختمان« در ساليان اخير به يکي 
از چالش هاي اصلي زندگي هاي آپارتمان  نشيني 
تبديل شده است. هر چند پيش تر نيز اختلافات 
همسايه ها و تفاوت فرهنگ  اجتماعي ساکنان يک 
مجتمع، مشکلاتي را براي مدير ساختمان از بابت 
جمع آوري حق شارژ به وجود آورده بود؛ اما اين 

مشکل هم اکنون حادتر شده است.
در گذشته نه چندان دور عمده آپارتمان ها در تهران 
و ديگر کلان شهرها، حداکثر در چهار طبقه و 
به صورت هشت واحدي ساخته مي شد. در چنين 
ساختمان هايي، يک نفر از بين ساکنان به عنوان مدير 

ساختمان تعيين مي شد و مسئوليت نگهداري، 
جمع آوري شارژ ماهانه، رسيدگي به قسمت هاي 
مشاعات ساختمان و در نهايت تعميرات جزئي و 
کلي مجتمع را برعهده مي گرفت. مدير ساختمان 
در اين مجتمع هاي کم واحد به دو شکل اختياري 
يا قرعه کشي انتخاب مي شود و مسئوليت بعد 
از حداکثر يک سال، به همسايه بعدي انتقال پيدا 
مي کند، اما اکنون در مجتمع هاي چند ده واحدي، 
در حالي که منطق حکم مي کند شيوه اي متفاوت 
از مديريت در ساختمان به اجرا گذاشته شود، اما 
ساکنان همچنان به انتخاب همان يک نفر مدير 
قناعت مي کنند. نتيجه انتقال مسئوليت نگهداري 
ساختمان هاي پُر واحد به يک نفر، اين شده که 
اختلافات شديد بين ساکنان اين مجتمع ها، به 
»چالش   اجتماعي« آپارتمان نشيني در پايتخت 
تبديل شده  و در نهايت، آرامش سکونتي در اين 

 آپارتمان ها را مختل کرده است.
طبق ماده )3( قانون تملک آپارتمان ها، سهم 

مشخصات و شارژ ماهانه برج هاي لوکس در تهران

شارژ  ماهانه)تومان(قيمت کل )تومان(امکاناتمتراژمنطقه

19/000/000/0002/200/000سالن سينمايي، Gym، سيستم هوشمند 1400BMSکامرانيه

13/750/000/0001/700/000کيترينگ، کارواش، خشک شويي، سالن ورزشي550الهيه

712/000/000/0001/500/000 اتاق خواب، نماي 360درجه + 500 متر تراس800فرشته

7/000/000/0001/100/000مبله، نماي 360درجه و استخر500سعادت آباد

تحول در نظام پرداخت شارژ در برج هاي جدید
بررسي ها در برخي کلان شهرها غير از تهران نشان 
مي دهد معدود شرکت هاي ساختماني داراي 
برند معتبر، تعداد محدودي برج مسکوني لوکس 
احداث کرده اند که سيستم سکونتي در آن ها کاملًا 

با برج هاي گران قيمت شهر تهران متفاوت است.
در اين برج   ها که نمونه اي از آن در مشهد احداث شده 
و هم اکنون در حال بهره برداري است، رکن اصلي بر 
گارانتي و خدمات پس از فروش شرکت سازنده 
استوار است. تعهداتی که شرکت سازنده اين برج 
به مالکان ارائه مي دهد، باعث شده مکانيزم هاي 
منطقي و کارشناسي در نحوه مديريت مصرف و 
نگهداري ساختمان به کار گرفته شود. يکي از اين 
مکانيزم ها، شيوه محاسبه و دريافت شارژ از ساکنان 
است. در هتل برج هاي باران که يک نمونه بارز 
از مجتمع هاي مسکوني مدرن با معيار »رعايت 
حقوق مصرف کننده« به حساب مي آيند، عملًا 
45درصد از مساحت زيربناي ساختمان، به عنوان 
مشاعات و فضاهاي عمومي بنا محسوب مي شوند 
که اين سطح مي طلبد، ساکنان برج تعهد بيشتري 
به کل ساختمان داشته باشند و به همان اندازه که 
براي فضاي اختصاصي آپارتمان  خود حساسيت به 
خرج مي دهند، به بهترين شکل از فضاهاي عمومي 
نگهداري کنند. در اين نوع برج ها از جمله برج هاي 
باران در مشهد 25 نوع خدمات سکونتي، رفاهي، 
تفريحي و ... به ساکنان ارائه مي  شود، اما برخلاف 
برج هاي لوکس شهر تهران که دو نوع شارژ در آن ها 
تعريف شده، در برج باران هزينه اي اضافه تر از شارژ 

اوليه دريافت نمي شود.
در هتل برج  های باران، به جاي دريافت شارژ ماهانه، 
»وديعه شارژ« دريافت مي شود، به اين صورت که 
مبلغي در همان ابتداي بهره برداري از ساختمان  
از مالکان دريافت و در صندوقي تحت نظارت 
هيئت مديره برج نگهداري مي شود و با سود حاصل 
از سپرده گذاري شارژ هاي وديعه، هزينه هاي ماهانه 
ساختمان پوشش داده مي شود. اين الگو در مقايسه با 
شارژ ماهانه، کم نقص تر و به مراتب داراي بهره وري و 
بازدهي بيشتري براي کل برج و ساکنان آن محسوب 
مي شود. اين الگو همچنين مانع بروز رفتار های 
سليقه ای خواهد شد که در شکل مرسوم رخ می 
دهند و مانع حفظ و نگهداری متناسب ساختمان و 

بهره برداری صحيح از امکاناتند.
به طور کلی در اين هتل برج ها خدمات به دو دسته 
خدمات عمومی و خدمات هتلی تقسيم می شوند. 
خدمات عمومی شامل کليه امکانات و خدماتی 

است که در بهترين برج های مشابه وجود دارد با 
اين تفاوت که در هتل برج بابت آن هزينه جداگانه 
دريافت نمی شود و از طرفی با بهترين کيفيت 
طراحی شده و به ساکنان ارائه خدمت می کنند. 
استخر، لابی و محل ملاقات های کاری، مديريت 
داخلی، مهد کودک با مربی، پارک من، باجه بانک، 
IPTV، نظافت کليه فضاهای مشاعی، حفاظت 

شبانه روزی از برج، مانيتورينگ شبانه روزی، 
رسپشن شبانه روزی، تعمير و نگهداری شبانه روزی 
تاسيسات، حسابداری، کارپردازی، هزينه آب 
مصرفی، هزينه گاز مصرفی، هزينه برق فضاهای 
عمومی، تعمير و نگهداری آسانسور و تجهيزات 
مکانيکی و... به عنوان بخشي از خدمات عمومی و 

امکانات برج هاي باران مشهد هستند.
دسته ديگر خدمات هتلی هستند که به ساکنان ارائه 
می شوند. خدمات و امکاناتی در حد استانداردهای 
يک هتل 5 ستاره؛  با اين تفاوت که اختصاص به 
ساکنان و ميهمانان ايشان دارد و در خانه، حس 
زندگی دائم در هتل را تداعی می کند و استفاده 
از آنها بستگی مستقيم به تعداد، شرايط سنی و 
سليقه اعضای خانواده دارد. خدماتي از جمله 
مجموعه آبی و اسپا، سينما، بيليارد، اسکواش، 
بولينگ، گيم نت، Gym، سالن سرگرمی)دارت، 
فوتبال دستی، پينگ پنگ(، کارواش، کافی شاپ، 
رستوران با سرآشپز اختصاصی و پرسنل ميزبان، 
خشک شويی مرکزی، خانه داری)نظافت داخل 
آپارتمان ها(، تاکسی سرويس اختصاصی برج، 
مديريت ميهمانی ها و مراسم، پزشک و مشاور 
خانواده، سالن زيبايی بانوان، آرايشگاه آقايان، سوپر 
مارکت اختصاصی  و ... در اين برج ها ارائه مي شود. 
از آنجا که ميزان استفاده از اين خدمات از خانواده ای تا 
خانواده ديگر متفاوت است، برای اين خدمات هزينه 
ای مجزا پرداخت خواهد شد. قيمت ها و نحوه نرخ 
گزاری اين خدمات به گونه ای خواهد بود که اشتياق 
خانواده ها را به استفاده مستمر از اين خدمات در بلند 

مدت حفظ نمايد.
 نکته قابل توجه آنکه مديريت خدمات هتلی و 
خدمات پس از فروش توسط برند سازنده هتل برج 
تضمين شده که خود عامل حفظ کيفيت و ارزش آن 
در بلندمدت خواهد بود. مقايسه هزينه اين خدمات 
متنوع و گسترده با مبالغی که برای عادی ترين 
خدمات در برج های ديگر دريافت می شود تفاوت 
هايی اساسی را روشن می سازد. نخست ارزش 
افزوده ساختمان است که افزايش يافته و حفظ می 
شود. بر خلاف ديگر بناها که پس از 10 يا 15 سال 

وصف خانه قديمی ساز يا کلنگی به خود می گيرند، 
در هتل برج ها به دليل نگهداری صحيح، گذشت 
زمان نه تنها به افت قيمت آن نمی انجامد بلکه در 
مقايسه با ديگر ساختمان ها از رشد قيمتی بهتری 
نيز برخوردارند. همچنين به باور برخی کارشناسان، 
زندگی در هتل برج با وجود اين همه امکانات مقرون 
به صرفه تر است. همين بس که با امنيت، آرامش و 
رفاه در اين الگوی سکونت بسياری از گرفتاری ها و 
دغدغه های ساکنان رفع خواهد شد. امنيت و رفاهی 

که نمی توان برای آن قيمتی تعيين کرد.

هريک از مالکان قسمت های اختصاصی از 
مخارج قسمت های مشترک، متناسب است با 
نسبت مساحت قسمت اختصاصی به مجموع 
مساحت قسمت های اختصاصی تمام ساختمان، 
به جز هزينه هايی که به دليل ارتباط نداشتن با 
مساحت زيربنا به نحو مساوی تقسيم خواهد 
شد يا اينکه مالکان ترتيب ديگری برتقسيم اين 
مخارج پيش بينی کرده باشند و مسئوليت تعيين 
سهم هريک از مالکان يا استفاده کنندگان مطابق 
تبصره ذيل همان ماده با مديران ساختمان است؛ 
بنابراين مطابق ماده 23 آيين نامه اجرايی قانون 
تملک آپارتمان ها، شرکای ساختمان موظفند در 
پرداخت هزينه های مستمر و هزينه هايی که برای 
حفظ و نگهداری قسمت هايی از بنا مصرف 

می شود، مشارکت کنند.
در صورت پرداخت نشدن هزينه های مشترک 
ساختمان، به موجب ماده 10 مکرر قانون تملک 
آپارتمان ها، مدير يا هيئت مديران بايد از طريق 
اظهارنامه با ذکر مبلغ، بدهی و صورت هزينه ها 
را مطالبه کنند. چنانچه فرد ممتنع ظرف ده روز از 
تاريخ ابلاغ اظهارنامه سهم بدهی خود را نپردازد، 
مدير يا هيئت مديره می توانند به تشخيص خود از 
دادن خدمات مشترک از قبيل شوفاژ، آب، برق، 
گاز و  به او خودداری کند. در صورتی که فرد يا افراد 
ياد شده همچنان از پرداخت اين هزينه ها و بدهی 
مربوطه امتناع ورزند به درخواست مدير يا مديران 
ساختمان، اداره ثبت محل برای وصول اين وجوه 
طبق اظهارنامه ابلاغ شده اجرائيه صادر خواهد کرد 
و پس از وصول مبالغ مطالبه شده خدمات مشترک 

را مجدد برقرار کند.

در این برج   ها 
که نمونه اي از 
آن در مشهد 
احداث شده و 
هم اکنون در حال 
بهره برداري 
است، رکن اصلي 
بر گارانتي و 
خدمات پس از 
فروش شرکت 
سازنده استوار 
است

 نکته قابل توجه 
آنکه مدیریت 

خدمات هتلی و 
خدمات پس از 
فروش توسط 

برند سازنده هتل 
برج تضمین شده 

که خود عامل حفظ 
کیفیت و ارزش 
آن در بلندمدت 

خواهد بود
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هتل برج مسکونی باران2، خانه ای متفاوت و 
متمايز است؛ با دقتی کم نظير در طراحی و تجهيز 
جزء به جزء آن که هر کدام داستانی برای خود دارند. 
آسانسورهای باران2 يکی از همين هاست.حکايتی 
خواندنی تلاش برای ارائه يک سبک زندگی 
متفاوت که در آن  آسايش ساکنان از هر چيزی مهم 
تر است. بدون ترديد اين آسانسورها نيز از ويژگی 

های متمايز هتل برج باران2 خواهند بود. 
بررسی ها نشان می دهد که تا زمان اختراع آسانسور 
توسط مکانيک آمريکايی، » اليشا اوتيس« در قرن 
نوزدهم، دليل کم توجهی به ساخت ساختمان 
های بلند، پله های زياد آن بوده است.  اين اختراع 
که در سال 1854 در نمايشگاهی در نيويورک از آن 
پرده برداری شد، مقدمه ای برای کاربرد گسترده 
آسانسور بود.اتفاقی که می توان آن را سرآغازی بر 

ساخت برج های بلند در جهان دانست.
 وسيله ای که ناصرالدين شاه قاجار در سفرنامه 
فرنگ خويش در توصيف آن می گويد: »رفتيم 
به مريض خانه سنت توماس ... از مرتبه های زير 
اسبابی دارند که ناخوش را روی تخت گذاشته از 
توی اطاق زير می کشند به مرتبه بالا می برند. بسيار 

تماشا داشت که ناخوش حرکت نکند«. 
حالا اما آسانسور وضعيت پيشرفته تری دارد. 
امروزه برای نصب آسانسور در هر ساختمان، 
نخست اقدام به تحليل ترافيکی آن بنا می کنند. 
يعنی بررسی اينکه زير بنای پروژه چقدر است، 
چه تعداد طبقات دارد، چه سرعتی برای تردد 
آسانسور نياز است و به طور کلی اينکه اين آسانسور 
بايد پاسخگوی چه حدی از ترافيک و تردد باشد. 
اين تحليل مشخص خواهد کرد که آسانسور بايد 

چه قابليت هايی داشته باشد
.

نامی شناخته شده
رعايت بالاترين سطح استاندارد در ساخت هتل 
برج های مسکونی باران، سبب شده تا نهايت 
دقت در انتخاب تجهيزات مورد نياز اين برج ها 
صورت گرفته و برای تامين آنها، با شناخته شده 
ترين برند های دنيا تعامل صورت گيرد. در بحث 
انتخاب آسانسورهای هتل برج مسکونی باران2، به 
دليل همين حساسيت ها شناسايی برندهای معتبر 
جهانی در اين زمينه و تعامل با آنها از همان  روزهای 
آغازين ساخت پروژه در دستور کار قرار گرفت. اما با 
توجه به تشديد تحريم های بين المللی و همچنين 
نوسانات قيمت ارز در آن سال واردات کالاهايی 

مانند آسانسور با سختی هايی مواجه شد.

در ميان توليدکنندگان خارجی، شرکت های چينی 
توليد کننده آسانسور عليرغم دارا بودن کيفيت های 
مناسب و در خور توجه، سطح انتظار گروه باران را 
برآورده نمی کردند. در ادامه اما پس از پيگيری های 
مستمر برای يافتن شرکتی با استاندارد های بالای 
جهانی، فرصت همکاری و عقد قرارداد با شرکت 
هيوندايی از کشور کره جنوبی فراهم شد. گروهی 
که نامی شناخته شده در صنعت داشته و آسانسور 
هيوندايی، به عنوان يکی از شرکت های زير 
مجموعه اين برند، در ميان توليد کنندگان آسانسور 
اعتبار  ويژه ای دارد. مهم تر اينکه با وجود نمايندگی 
رسمی هيوندايی در ايران، تعمير و نگهداری 
آسانسورها نيز با دقت و کيفيتی بهتر انجام خواهد 
شد. در همين زمينه با عقد قرارداد پشتيبانی تلاش 
شده تا از اين حيث نيز دغدغه خاطری  برای ساکنان 
برج وجود نداشته باشد. همچنين قطعاتی يدکی 
برای اين آسانسورها خريداری شده تا در صورت 
نياز، در کمترين زمان ممکن نسبت به رفع مشکل 
اقدام شود و از ناحيه نبود قطعات، خللی در سيستم 

ايجاد نشود.

دقتی بی نظیر
آسانسورهای هتل برج مسکونی باران2 با سرعت 
2/5 متر بر ثانيه در زمره آسانسورهای با سرعت 
بالا قرار می گيرند که چنين سرعتی برای برجی 
با ارتفاع نزديک به 120 متر، مزيتی چشمگير به 
شمار می آيد. .اين سرعت بالا در جابجايی باعث 
شد طراحی آن و همچنين طراحی فضای چاله 
آسانسور از حساسيت بسيار زيادی برخوردار شود. 
در دقيق ترين چاله های آسانسور، خطای اجرايی 
)شاقول نبودن( کمتر از 5 سانتيمتر استاندارد 
محسوب می شود؛ اما در باران2 با حساسيت 
بالای مهندسان پروژه ميزان اين عدد فقط 2/4 
سانتيمتر بود که اين موضوع برای شرکت توليد 

کننده آسانسور نيز جالب توجه بود.

هوشمند و کارآمد
هتل برج باران2  در مجموع 5 دستگاه آسانسور 
دارد. چهار دستگاه آسانسور اصلی متشکل از دو 
آسانسور 16 نفره )تخت بر( و دو آسانسور 12 
نفره اند که ماموريت انتقال ساکنان و بار  را در 

آرامش در فراز و فرود
آسانسورهای باران 2 و خدماتی که ارائه می دهند

27 طبق بر عهده دارند. همچنين يک آسانسور 
فرعی در طبقات منفی برج تعبيه شده که صرفاً 
مخصوص خدمات هتلی و ساير خدمات عمومی 
برج است. از چهار آسانسور اصلی، دو آسانسور 
تخت بر هستند با فضايی که بزرگتر از استانداردها 
طراحی شده است. درب يکی از آنها دارای عرض 
يک متری است و اين موضوع در حمل اثاثيه به 
ساکنان کمک زيادی خواهد کرد. در جابجايی 
لوازم خانگی، بعضی از وسايل 85 تا 90 سانتی 
متر عرض دارند که حمل آنها با آسانسورهای 
معمولی که عرض بازشو درشان به همين اندازه 
است امکان پذير نيست اما عرض يک متری، اين 

کار را به راحتی ميسر می کند. 
در هتل برج مسکونی باران2 برای ارائه خدمات 
بهتر به ساکنان، به ويژه در ساعات ازدياد تردد، 
چهار دستگاه آسانسور  به صورت گروه با هم کار 
می کنند. در چنين شرايطی تمام آسانسورها تنها 
با دو دکمه که مشخص می کند کاربر قصد بالا يا 
پايين رفتن را دارد کنترل می شوند. به طوری که با 
فشردن دکمه فراخوان، سيستم به طور هوشمند، 
نزديک ترين آسانسور را در اختيار کاربر قرار می 
دهد. نکته ای که در بسياری از پروژه ها رعايت 
نشده و باعث اتلاف وقت، انرژی و استهلاک 
می شود. گروه بودن آسانسورها همچنين باعث 
می شود در صورت بروز اشکال برای هرکدام از 
آنها، ساير آسانسورها به کار ادامه داده تا از اين حيث 

مشکلی برای ساکنان به وجود نيايد. 

محبوس نخواهید شد
به دليل انتقال اختصاصی برق به باران2 و همچنين 
داشتن ژنراتورهای برق اضطراری، در اين برج 
احتمال قطع برق بسيار پايين است اما با اين وجود 
و در صورت بروز چنين مساله ای، آسانسورهای 
باران2 اين ويژگی را دارند که در صورت قطع 
کامل برق، حتی اگر بين طبقات باشند خود را به 
نزديکترين طبقه رسانده، درهايشان باز شود. اين 
بدان معناست که  هيچوقت کسی در آسانسورهای 

باران2 محبوس نخواهد شد.
همچنين اين آسانسورها دارای سيستم ويژه 
خدمات امدادی هستند که در هنگام نياز به 
استفاده از آسانسور توسط نيروهای امدادی مانند 
آتش نشانی يا اورژانس، آسانسور تا پايان ماموريت 
در اختيار آنها قرار خواهد گرفت که اين مسئله به 
مديريت امداد و نجات در مواقع بروز حوادث 

احتمالی يا بحران، کمک شايانی خواهد کرد. 

هتل برج باران2  
در مجموع 5 
دستگاه آسانسور 
دارد. چهار 
دستگاه آسانسور 
اصلی متشکل 
از دو آسانسور 
16 نفره )تخت 
بر( و دو آسانسور 
12 نفره اند که 
ماموریت انتقال 
ساکنان و بار  را در 
27 طبق بر عهده 
دارند
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افسون جواهر
کارتیه در مجموعه 2014 خود خاطره ها را زنده کرده است

کارتيه امسال از مجموعه جذاب و ديدنی خود در ژنو پرده برداری کرد. استفاده از سنگ های باشکوه   با طرح های انتزاعی که شکلی 
بديع و افسانه ای به مجموعه داده است، در کنار سنگ های نادر  و پر زرق و برق که تجربه ای از زندگی در سايه روشن هنر را به مخاطب 

عرضه می کند.
»افسون ساعت«  نام مجموعه جديد کارتيه است که زمان را در دستان شما منجمد می کند و در چشمانتان افسانه ای می خواند مانند هزار  و  يک  

شب با طرح هايی جادويی از مجموعه پلنگ و شب های شرقی.
»پلنگ«  يادگارمجموعه ای شگفت انگيز از کارتيه است که در افسون ساعت دوباره احيا شده و با زيبايی حيرت انگيز خود شما را ميخکوب 
می کند. ديگر شگفتی اين مجموعه، سايه ای است که منعکس کننده تمساح معروف مجموعه ديگر کارتيه است که توانسته سايه ای از يک 
تمساح را بر دست شما بنشاند. اين خزنده قيمتی، تنها سايه ای است تا در قلب يک ساعت مچی پديدار شود. هنوز تمام نشده، شما ميهمان 

کارتيه ای  هستيد به يک گل سينه زيبا و رايگان که در اين مجموعه به شما اهدا می شود.

وارد شد و بعد از بازنشسته شدن او، کل کسب و 
کار رئيسش را خريداری  و خانه کارتيه را راه اندازی 
کرد. در سال 1874 پسر او »آلفرد« عهده دار اداره 
شرکت شد. در واقع برند کارتيه به همت پسران 
آلفرد، يعنی »لوئی«، »پی ير« و »جاکويس«، 

جهانی شد.
پی ير کارتيه در سال 1909 شعبه نيويورک را تاسيس 
کرد و در سال 1917 به جايگاه کنونی اش منتقل 
شد. افراد ديگری هم در تيم کارتيه وارد شدند 

اين کلکسيون در ژنو و در نمايشگاه بين المللی 
»هنر ساعت SIHH«و به عنوان مجموعه ساعت های 
جذاب و ديدنی کلاس جواهرات ارزشمند2014 

کارتيه به نمايش در آمد.
کارتيه، تنها شرکتی است که تاريخی بسيار 
گسترده در زمينه ارائه خدمات به افراد مشهور و 
خانواده های سلطنتی دارد . اوايل قرن 20، زمانی 
که کارگاهی کوچک؛ اما اسم و رسم دار در فرانسه 
درخواستی مبنی بر تهيه 27 تاج برای مراسم 

تاج گذاری پادشاه آينده انگلستان دريافت کرد، 
اسم اين کارگاه بر سر زبان ها افتاد. ادوارد ششم 
در سال 1902 تاج گذاری کرد و در سال 1904 
امتياز ساخت جواهرات سلطنتی را به طراح تاج 
اعطا نمود. اين کارگاه، نامی نداشت جز کارگاه 

جواهر سازی »کارتيه«.
کارتيه در سال 1847 در پاريس توسط »لوئی 
فرانکو کارتيه« تاسيس شد. لوئی به کسب و کار 
تجارت جواهرات تحت نظر »آدولف پيکارد« 

مانند »جين توسينت« که از تاريخ 1933 به عنوان 
سازنده جواهرات وارد شرکت شد. تحت رهبری 
»لوئيس« در پاريس، »جاکويس« در لندن و »پی ير« 
در نيويورک، کارتيه وارد دوران طلايی دستاوردهای 
خود شد، دوره ای که کارهای آن تمامی صنعت 

جواهرات را در جهان تحت تاثير قرار داد.
اين شرکت اکنون يکی از بزرگ ترين شرکت ها 
در ساخت جواهرات است و حدود 200 مغازه 

خرده فروشی در بيش از 125 کشور دنيا دارد.

 P a n t h e r e

d e  C a r t i e r

کارتیه، تنها 
شرکتی است که 
تاریخی بسیار 
گسترده در زمینه 
ارائه خدمات به 
افراد مشهور 
و خانواده های 
سلطنتی دارد
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راحت برانید
با کفش های رانندگی هرمس

      

اگر از رانندگی در شهر لذت می بريد يا 
عاشق سفر های زمينی و ساعت ها رانندگی 
در جاده هستيد، غير از اتومبيل گران قيمت و 
پيشرفته ای که داريد، به چيز ديگری نيز نياز 
خواهيد داشت. انجمن پزشکان متخصص 
بيماری های پا در آمريکا توصيه می کند؛ اگر 
در يک فعاليت ورزشی منظم شرکت داريد، 
بايد کفش مخصوص آن را بخريد. اين بدان 
معنی است که اگر رانندگی برايتان يک تفريح 
يا سرگرمی است و از اين کار لذت می بريد، 
نيازمند کفش های مخصوصی هستيد که برای 

اين کار تهيه شده باشد.
آسايش و راحتی، دو گزينه ای است که نويسنده 
نيويورک تايمز در مقاله اش علاوه بر يادآوری، 
تاکيد هم می کند. »يان گريفيث« که متخصص 
بيماری های پا نيز هست، معتقد است؛ دوره 
اين تفکر که هرچه کفش گران تر باشد، راحت تر 
و بهتر ، گذشته است . او کفش های مخصوص 
رانندگی را مثال می زند و معتقد است شما 
نمی توانيد از هر کفشی برای هر کاری استفاده 

کنيد. به عنوان مثال نمی توانيد از کفش چرمی 
برای پياده روی طولانی استفاده کنيد  يا با کفش 

صندل رانندگی کنيد.
 برند »هرمس« در کالکشن 2014 خود 
کفش های مخصوص رانندگی با طرح ها و 
رنگ های متنوعی گنجانده است تا سليقه هر 
مخاطبی را تامين کند. هرمس توانسته علاوه بر 
استاندارد مشخصی که در کفش های مخصوص 
رانندگی وجود دارد، اين مجموعه را از نظر تنوع 
به يکی از متنوع ترين مجموعه های کفش خود 

تبديل کند.
اين مجموعه Irving نام دارد و در زير مجموعه 
کفش های راحت يا لوافر هرمس دسته بندی 
شده است. طراحان هرمس با تکيه بر چرم و جير 
از پوست گوساله و مار و با رنگ هايی روشن مانند 
پرتقالی توانسته اند، انعطاف پذيری فوق العاده ای 
به اين کفش بدهند. کفی هرمی و لاستيک 
ناودانی آن نيز که تا پشت پا می رود ويژگی 
ديگر اين کفش هاست. در توضيح اين مجموعه 
کفش آمده است که مهم ترين بخش کفش های 

مخصوص رانندگی، زيره  يا تخت آن است که معمولا بايد زيره نازک و منعطفی 
داشته باشند. نکته اصلی در انعطاف پذير بودن آن ها به خاطر حس کردن پدال در 
زير پای راننده است که مخصوصاً در قسمت پنجه پا بايد منعطف تر هم باشد. 

اين موضوع در  کفش های رانندگی به خوبی رعايت می شود.
 متخصصان علت انتخاب کفش های مخصوص را برای رانندگی حتی با 
ماشين های اتوماتيک، نحوه ترمز گرفتن می دانند و زاويه ای که در هنگام گرفتن 
پدال ايجاد می شود. در اين کفش ها زيره کفش چسبندگی مناسب را دارد تا 
از روی پدال ليز نخورد. اين موضوع در تخت کفش های مخصوص رانندگی 
رعايت شده است. به اين گونه که به سبب جلوگيری از ليز خوردن پا به هنگام 
رانندگی قسمت زيره کفش، زاويه دارد و تا پشت پاشنه پا ادامه يافته است، به 
اين ترتيب پا همواره با کف خودرو در تماس است و زمان عکس العمل را نيز 

برای راننده کاهش می دهد.
اين مجموعه از 350 دلار شروع می شود و تا 700 دلار قيمت دارد و در نهايت 
با 1025 دلار در دسترس علاقه مندان کفش های هرمس قرار گرفته است. در 
اين مجموعه بنا به مدل و نوع استفاده هرمس توانسته استانداردهای متنوعی 
را در کفش هايش رعايت کند. کفش هايی با پنجه های پهن برای رانندگانی که 
مجبورند مدت زيادی رانندگی کنند و کفش هايی با پنجه های باريک تر برای 

حرفه ای ترها و رانندگان رالی.
اما پيشنهاد ما به شما؛ انتخاب کفشی مناسب پای شماست که هم در اندازه و 
هم راحتی مشکلی برای شما ايجاد نکند و نکته مهم اينکه انگشتان پا کمی 
فضا برای تحرک داشته باشند. هيچ چيز مهم تر از راحتی و اندازه بودن کفش 

در پای شما نيست.

H E R M E S
P A R I S
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زیبای دست نیافتنی
DB9 لوکس ترین استون مارتین تاریخ؛

سال 1947. لندن. یک کارخانه کوچک اتومبیل سازی و آرزوهایی بزرگ. انگلستان 

روزهای سختی را می گذراند. تحت تاثیر جنگ جهانی و مردمی که سخت کار 

می کنند تا چرخ مملکت را بچرخانند. کار در کارخانه ها و مزارع از یک طرف و 

گشتن به دنبال ایده های نو و خلاقیت های صنعتی از طرف دیگر سرلوحه کار تمام 

انگلیسی ها شده است. در چنین احوالی بود که» سِرّ دیوید بروان«  این کمپانی 

کوچک را خرید و هدف جدیدی برای آن تعیین کرد. تمرکز بر تولید ماشین هایی که 

در موتور و بدنه ارتقا یابند و در  نهایت کیفیت، تولید شوند. 
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نسل جديدی از ماشين در راه بود. آن کارخانه 
کوچک بعد از چند سال توانست سری 
اتومبيل هايی را روانه بازار رقابتی آن سال ها کند که 
 نه تنها سر از فيلم های »جيمز باند« در آورد؛ بلکه 
يکی از بهترين و مطمئن ترين نام ها در صنعت 
اتومبيل سازی شد. استون مارتين، سری DB خود 
را از اول نام مدير خلاق خود برداشت؛ "ديويد 
براون" و اين گونه ادای دينی بود برای مديری 
که نه تنها کارخانه کوچک را به غولی در صنعت 
تبديل کرد، بلکه نام انگلستان را نيز در بين معدود 

کشورهای دارای تکنولوژی برتر ماشين سازی 
سربلند کرد.

شروع یک تاریخ
سری DB نخستين مدل خود را بعد از مديريت 
براون در سال 1948 روانه بازار کرد. مدلی 
در خور اشراف که البته با موتور متفاوت دو 
ليتری اش گزينه جذابی برای خريد شد. بعد 
از آن استون مارتين هر سال مدلی جديد از سری 
ديويد براون را عرضه کرد و اکنون بعد از نزديک به 

تمام قسمت ها رعايت و با توجه به تناسب آ ن ها با يکديگر به خوبی 
پرداخت شده است . از اين نسبت برای زيباتر شدن طراحی، 

نقوش معماری و ساير هنر های تجسمی استفاده می شود.

برای تمام دوران ها 
DB9 با صفر تا صدی، معادل 4/6 ثانيه و حداکثر قدرت 

510 اسب بخار، قوی ترين خودرويی است که تا کنون درگروه 
DB توليد شده است.

اما قدرت بالا تنها ملاک طراحان استون مارتين نبوده است. 
سيستم ترمزی که در DB9 به کار رفته بر اساس تکنولوژی 
کربن غنی شده و سراميک است که بهترين نوع ترمز برای 
اتومبيل های پر سرعت امروزی به شمار می رود. اين ترمزها 
دارای قدرت عکس العمل بسيار سريعی هستند و عمر 

طولانی تری نيز دارند.

70 سال که از توليد DB1 می گذرد، استون مارتين، 
DB9 را رونمايی کرد.

  چالشی تمام عیار
طراحی DB9 برای طراحان آن  چالشی تمام عيار بود. 
هدف اين بود؛ طرحی متفاوت که از هميشه بهتر 
باشد. تلاش های مشترک بسياری برای موفقيت اين 
طرح صورت گرفت، تقريبا50 درصد تمام قسمت ها 
و بيش از 70 درصد تمام پنل های بدنه ، جديد و البته 

مثل هميشه زيبا، برازنده و ماندگار هستند.

اين مدل برگرفته از مدل کلاسيکDB است که 
خطوط اصلی بدنه و شکل ظاهری زيبايی 
دارد. هدف مهندسان،  طراحی اتومبيلی بود که 
نزديک ترين طرح را به DB داشته باشد و  در نهايت 

موفق نيز شدند.
در طراحی هر اينچ از بدنه  DB9 ، زيبايی، ظرافت و 
بالانس در نظر گرفته شده است تا در عين اصالت و 

سادگی ، زيبا و مدرن نيز باشد.
در پروفايل طراحی اين مدل ، »نسبت طلايی« برای 

 DB9 طراحی
برای طراحان 
آن  چالشی 
تمام عیار بود. 
هدف این بود؛ 
طرحی متفاوت 
که از همیشه 
بهتر باشد

همچنين اين اتومبيل در مقايسه با ساير اتومبيل ها در هر کيلومتر 
12 گرم دی اکسيد کربن کمتری توليد می کنند. اين ويژگی در کنار 
 اجزای جديد، مستحکم و البته پيشرفته تر،DB9 را در عرصه رقابت

دست نيافتنی کرده است.

زیبایی در عین راحتی
طراحی داخلی DB9 بسيار متفاوت است، در ساخت قسمت های 
داخلی از بهترين مواد اوليه و البته از توانايی صنعتکاران در ساخت 
قطعات اتومبيل به صورت دستی بهره گرفته شده است. طراحان 
ارشد گروه همراه با اين سازندگان موفق شدند DB9 را در سطحی 
از کيفيت، زيبايی و منحصر به فرد بودن بسازند که در نوع خود 
بی نظير است. نزديک تر بياييد. اين صندلی های زيبا را که از چرم طبيعی 
دست دوز ساخته شده است ، ببينيد، لمس کنيد، حس کنيد، شما با 

لوکس ترين استون مارتين تاريخ ، DB9 آشنا شديد.
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101 فیلم که پیش از مردن باید آن ها را دید، مثل 101 مکان 

که باید دید یا همین تعداد کتاب که باید خواند. از آن 

دست پیشنهاد ها که آدم را وسوسه می کنند، فیلم های 

خوب را ببیند، کتاب های خوب بخواند و جاهای خوب 

برود. برای ما روز سینما بهانه ای شد تا به 10 فیلم از این 

فهرست بلند بالا در سایت IMDB ، که به جرئت می توان 

گفت معتبر ترین سایت سینمایی جهان است، نگاهی 

کوتاه بیندازیم و آن ها را برای دیدن پیشنهاد کنیم. اگر 

می خواهید این فهرست را ببینید، کارتان را با این 10 فیلم 

که در ادامه آن ها را معرفی می کنیم، شروع کنید.

کارگردان : فرانک دارابونت
نویسنده : »فرانک دارابونت« بر اساس داستان کوتاه »ریتا هیورث و رستگاری از 

شاوشنک« نوشته »استیفن کینگ«
بازیگران : تیم رابینز، مورگان فریمن، باب گانتن

شاهکار سینمایی دارابونت در اسکار سال 199۵ در هفت  رشته و در گلدن گلوب 
همان سال در دو رشته کاندیدا شد که البته موفق به دریافت هیچ کدام از آن ها 
نگردید. این فیلم با 9.3 امتیاز در سایت IMDB در صدر فهرست برترین فیلم های 

تاریخ سینما قرار دارد.
دیالوگ خاطره انگیز :

اندی دوفرین: »یا زندگی کن یا بمیر«

1.رستگاری از شاوشنک )1994(
 

قدرتمند تر
ازامپراتور

به بهانه روز سینما و 10 فیلم منتخب

The Shawshank Redemption



کارگردان : مارتین  برست
نویسنده : باو گلدمن

بازیگران : ال پاچینو، کریس اودانل، جیمز ریهورن
»بوی خوش زن« را بیشتر علاقه مندان سینما به بازی جذاب و متفاوت »ال 
 پاچینو« می شناسند و همین نقش آفرینی متفاوت، تنها جایزه اسکار را 
در مراسم اسکار سال 1993 برای این فیلم به ارمغان آورد؛ اما گلدن گلوب 
در همان سال کمی با این فیلم مهربان تر بود و »بوی خوش زن« را در سه 
بخش بهترین فیلم، بهترین فیلم نامه و بهترین بازیگر نقش اول مرد، لایق 

دریافت جایزه دانست.
دیالوگ خاطره انگیز :

سرهنگ فرانک اسلید : این روز خوبیه برای اینکه آواز بخونی، روز خوبیه 
برای اینکه برقصی، روز خوبیه از صبح تا شب، روز خوبیه برای گرفتاری همه.

10.بوی خوش زن )1992(

کارگردان : ویکتور فلمینگ
نویسندگان : مارگارت میچل، سیدنی هاوارد

بازیگران : کلارك گیبل، ویوین لی، توماس میچل
درام خاطره انگیز »برباد رفته« 7۵ سال پس از ساختش همچنان جذاب 
و تماشایی است و عجیب نیست که در زمان خود و در مراسم اسکار 
سال 1940، هشت  جایزه اسکار را در بخش های بهترین بازیگر نقش اول 
زن، بهترین بازیگر نقش مکمل زن، بهترین کارگردانی، بهترین فیلم نامه، 
بهترین فیلم برداری رنگی، بهترین کارگردانی هنری، بهترین تدوین و 

بهترین فیلم به دست آورده است.
دیالوگ خاطره انگیز :

اسکارلت : رت...رت...رت. اگه تو بری، من کجا برم؟ چیکار کنم؟
رت باتلر : عزیزم من اهمیتی نمی دم.

9.بر باد رفته )1939(

کارگردان : ریدلی اسکات
نویسندگان : دیوید فرانزونی، جان لوگان، ویلیام نیکولسن

بازیگران: راسل کرو، یوآخین فونیکس، کانی نیلسن
فیلم اکشن و حماسی »ریدلی اسکات« در مراسم اسکار سال 2001 موفق شد 
در بخش های بهترین فیلم، بهترین بازیگر نقش اول مرد، بهترین طراحی 
صحنه و لباس، بهترین صدا و بهترین جلوه های  ویژه، تندیس اسکار را به 
 دست آورد. این فیلم همچنین در گلدن گلوب جایزه بهترین فیلم و بهترین 

موسیقی را از آن خود کرد.
دیالوگ خاطره انگیز :

لوچیا : من امروز برده ای رو دیدم که قدرتمندتر از امپراتور روم است.

8.گلادیاتور )2000(

7.نجات سرباز رایان )1998(

کارگردان : استیون اسپیلبرگ
نویسنده : رابرت رودات/ بازیگران : تام هنکس، مت دیمون، تام سیزمور

یکی از بهترین فیلم های جنگی تاریخ سینما، در مراسم اسکار سال 1999 
برای »اسپیلبرگ«، اسکار بهترین کارگردانی را به همراه آورد. به جز این 
جایزه، نجات سرباز رایان اسکار بهترین فیلم برداری، بهترین صدا، بهترین 
تدوین و بهترین جلوه های ویژه را نیز از آن خود کرد. همچنین در مراسم 

گلدن گلوب، جایزه بهترین فیلم و بهترین کارگردانی به این فیلم رسید.
دیالوگ خاطره انگیز :

سروان میلر: جیمز فرانسیس رایان از آیوا؟
سرباز رایان : بله قربان. پاتن، آیوا درستش اینه. چرا می پرسید؟

سروان میلر : برادرات توی جنگ کشته شدند.
سرباز رایان : کدوم... کدومشون؟

سروان میلر : همه شون.

کارگردان : لوك بسون
نویسنده : لوك بسون

بازیگران : ژان رنو، گری اولدمن، ناتالی پورتمن
فیلم کارگردان سرشناس فرانسوی که از قضا نقش اول آن نیز بر عهده »ژان 
رنوی« فرانسوی است و باعث شد تا »ناتالی پورتمن« به سینمای جهان 
معرفی شود. این فیلم با وجود استقبال خوب از سوی منتقدان و تماشاگران، 
موفق به کسب جایزه ای از سوی آکادمی اسکار و گلدن گلوب نشد، هر چند 

که در برخی جشنواره های بین المللی دیگر مورد تقدیر قرار گرفت.
دیالوگ خاطره انگیز :

لئون : تو نیاز به زمان داری برای اینکه کمی رشد کنی.
ماتیلدا : من رشدمو تموم کردم، فقط باید بزرگ تر بشم.

لئون: برای من برعکسه؛ به اندازه کافی بزرگ شدم. من زمان می خوام 
برای رشد کردن.

6.لئون)1994(

کارگردانان : اندی واچوفسکی، لانا واچوفسکی
نویسندگان : اندی واچوفسکی، لانا واچوفسکی

بازیگران : کیانو ریوز، لارنس فیشبرن، کری آنه موس
فیلم متفاوت ماتریکس در مراسم اسکار سال 2000، موفق به کسب چهار 
تندیس اسکار در بخش های بهترین تدوین، بهترین صدا، بهترین جلوه های 

صدا و بهترین جلوه های ویژه شد.
دیالوگ خاطره انگیز  :

مورفیوس: این آخرین شانسته، بعد از این دیگه فرصتی نداری. می تونی 
قرص آبی رو برداری اون وقت قصه تموم می شه. توی رختخوابت بیدار 
می شی و چیزی رو که دوست داری باور می کنی. یا قرص قرمز رو بر می داری 
و توی سرزمین شگفتی ها می مونی و من بهت نشون می دم که عمق سوراخ 

خونه خرگوش تا کجا می ره.

5.ماتریکس )1999(

کارگردان : جورج لوکاس
نویسنده : جورج لوکاس

بازیگران : مارك همیل، هریسون فورد، کری فیشر
چهارمین قسمت از به یاد ماندنی ترین مجموعه فیلم های فضایی در 
مراسم اسکار 1978، علاوه بر کسب شش  تندیس اسکار در بخش های 
بهترین طراحی دکور، بهترین طراحی صحنه و لباس، بهترین صدا، بهترین 
تدوین، بهترین جلوه های ویژه و بهترین موسیقی، موفق به دریافت اسکار 
دستاورد ویژه در عرصه جلوه های صوتی نیز شد، همچنین در گلدن گلوب 
همان سال باز هم »جان ویلیامز« موفق شد این جایزه را برای موسیقی 

فیلم از آن خود کند.
دیالوگ خاطره انگیز :

C-3PO : ما محکوم به فناییم.

4.جنگ ستارگان، قسمت چهارم/
 امیدی تازه )1977(

کارگردان : فرانسیس فورد کوپولانویسندگان : ماریو پوزو، 
فرانسیس فورد کوپولا

بازیگران : مارلون براندو، ال پاچینو، جیمز کان
فیلم به یاد ماندنی »کوپولا« در 11 رشته در مراسم اسکار سال 1973 
کاندیدای دریافت جایزه شد که موفق شد در سه بخش بهترین 
فیلم، بازیگر نقش اول مرد، فیلم نامه اقتباسی تندیس اسکار را از 
آن خود کند. همچنین »پدر خوانده« در گلدن گلوب همان سال، 
پنج  جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین فیلم نامه، 
بهترین بازیگری نقش اول مرد و بهترین موسیقی را از آن خود کرد.

دیالوگ خاطره انگیز :
دن کورلیئونه: بگو ببینم تو برای خانوادت وقت می ذاری؟

جانی فونتین : البته که می ذارم.
دن کورلیئونه: خوبه، چون مردی که برای خانوادش وقت نذاره، 

یه مرد واقعی نیست.

2.پدر  خوانده )1972(

کارگردان : رابرت زمه کیس
نویسنده : اریک روث

بازیگران : تام هنکس، رابین رایت، گری سینایس
»فارست گامپ« در اسکار سال 199۵ موفق به دریافت شش جایزه در 
بخش های بهترین فیلم، بهترین فیلم نقش اول مرد، بهترین کارگردانی، 
بهترین فیلم نامه، بهترین تدوین و بهترین جلوه های ویژه شد و در 
گلدن گلوب نیز سه جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردانی و بهترین 

بازیگر نقش اول مرد را از آن خود کرد.
دیالوگ خاطره انگیز :

فارست گامپ: مامانم همیشه می گفت زندگی مثل یه جعبه شکلاته؛ تو 
هیچ وقت نمی دونی چه طعمی گیرت می آد.

3.فارست گامپ  )1994(
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زيبايی ظاهر ساختمان، بازدهی مطلوب انرژی، تعديل هزينه 
های روشنايی و ايجاد نمايی متفاوت در هنگام شب، هدف 
هايی هستند که مهندسی طراحی نور دنبال می کند. اصولی 
مانند توليد و توزيع نور، فيزيولوژی و روانشناسی ادراک نور 

توسط انسان مورد توجه متخصصان طراحی نور است.
در اين ميان اما، ساختار تأمين روشنايی نما و مباحث تکنيکی آن 
نقشی تعيين کننده در اجرای ايده ها دارد. در فصل گذشته، ايده 
های جسورانه نمای هتل برج مسکونی باران2 بيان شد و اکنون 
زمان آن است که درباره زيرساخت الکتريکی لازم برای اجرای 

اين نورپردازی بديع و متمايز صحبت کنيم.
واحد تاسيسات الکتريکی پروژه برج باران2 پس از جستجوی 
فراوان در ميان توليدکنندگان، بر اساس نقشه های روشنايی 
نما و برآورد فهرست اقلام مورد نياز، نمونه های مختلفی 
را آزمايش کرده و با توجه به درجه کيفی اين کالاها »شرکت 
لامپ افروغ« را به عنوان تامين کننده تجهيزات روشنايی نمای 

برج انتخاب کرد.
شب های روشن هتل برج باران2 اکنون با نام برند ايرانی 
»افروغ« گره خورده است. خوشنامی، دقت و کيفيت 
محصولات، سبب شد تا مديريت مهندسی تامين کالای گروه 
باران )که فرايندهای پيچيده شناسايی و تأمين مرغوب ترين 
کالاها در روند ساخت پروژه ها را به عهده دارد(؛ با اطمينان 
خاطر، اين بخش مهم را به يک توليد کنندۀ با سابقۀ ايرانی 
بسپارد. گروهی که برای تامين اقلام مورد نياز باران2، اقدام به 
ايجاد خط توليدی انحصاری شامل 25 نفر اعم از مهندسين و 
تکنسين های فنی نموده است تا توليد محصولات برای گروه 
باران به بهترين نحو صورت پذيرد. فراموش نکنيم که به دليل 
تعهد به همراهی بلندمدت و ارائه خدمات پس از فروش و 
گارانتی به خريداران، گروه مهندسی باران تمام تلاش خود را 
صرف می کند تا از ميان برندهای ايرانی يا خارجی، بهترين ها 
را انتخاب کند تا نگهداری در طول دوره بهره برداری به بهترين 

شکل ممکن شود. 
اصلی ترين بخش از تجهيزات تأمين روشنايی نمای برج، 
منصوباتی است که »وال واشر« نام دارد. وال واشرهای توليدی 
شرکت افروغ که بطور اختصاصی برای برج مسکونی باران2 
طراحی و ساخته شده اند، بدنه ای از جنس آلومينيوم درجه يک 
دارند و با رنگ پودری الکترواستاتيک کوره ای پوشش داده شده 
و با کد رنگ نمای ساختمان منطبقند. پوشش رويه وال واشر از 
ترکيبات ضد اشعه   با درجه مقاومت حرارتی تشکيل شده که 
از دمای 40 درجه زير صفر تا 60+ درجه سانتيگراد مقاومت 
داشته و در برابر تابش نور خورشيد و شرايط جوی و محيطی 

تغييرشکل وتغيير رنگ نخواهد داد. 
مديريت مصرف انرژی در روشنايی داخلی و نمای باران2 به 
کمک تکنولوژی لامپ های LED و SMD به حداقل رسيده 
است. همچنين با  برخورداری از تکنولوژی روز دنيا برای 
اولين بار در ساخت وال واشرها از تکنيکی استفاده شده تا در 
صورت بروز مشکل در هر يک از لامپ ها، بقيه روشن بمانند. 
در صورتی که در محصولات ديگر اگر يک لامپ دچار مشکل 

نگاهی به نورپردازی نمای هتل برج باران2

روشنای باران
برخی شهرها در شب دیدنی ترند. دلنشینی رنگارنگ و 

چشم نواز نور در شهرهای مدرن امروزی با بناهایی شکل 

می گیرد که توجه ویژه ای به نورپردازی و زیبایی نمای 

ساختمان در شب داشته اند. هتل برج مسکونی باران2 در 

نورپردازی نما هم حرف هایی زیبا و شنیدنی برای شهرمان 

خواهد داشت.

شود کليه لامپ های به کار رفته در وال واشر خاموش خواهند 
شد و اين موضوع علاوه بر اينکه از زيبايی ظاهر ساختمان خواهد 
کاست، هزينه های تعمير و نگهداری را به شدت بالا می برد که 
با توجه به ارتفاع ساختمان باران 2، اين موضوع از اهميت بسيار 

زيادی برخوردار است.
نکته قابل توجه ديگر اينکه برای ارتباط الکتريکی وال واشرها و 
با هدف جلوگيری از اتصال الکتريکی و يا فرسودگی قطعات از 
سوکت ضد آب و مقاوم در مقابل گرما وسرما استفاده شده است. 
سوکت های خاص پروژه باران 2، بدون استفاده از نوار چسب يا 
اتصال مشابه ديگری به صورت کاملا ايمن و اصولی و به سادگی 
ارتباط اجزا را برقرار می کنند. همچنين وجود سوکت ورودی 
و خروجی مجزا باعث می شود کابل کشی و سيم کشی در نما 
حذف شده و در دراز مدت باعث ماندگاری و ايمنی بيشتر 

اتصالات الکتريکی می شود.
راه انداز الکتريکی يا درايور به کار رفته در وال واشرها ، از بهترين 
محصول موجود در بازار با راندمان بيش از 95 درصد می باشد. 
برای اولين بار، به دليل عمر به نسبت کوتاه درايور و به منظور 

سهولت و کاهش هزينه های بهره برداری، راه انداز خارج از وال 
واشر قرار گرفته و در تابلو برقی که کاملا در دسترس بوده و نياز 
به ابزار خاصی برای رسيدن به آن ندارد، نصب شده و علاوه بر 
اين چندين وال واشر از يک درايور استفاده می کنند. اين پيش 
بينی و نوع طراحی سبب می شود جريان مناسب LED در 
اختيار ديودهای روشن شونده قرار گرفته و ولتاژ مورد نياز آن 
هم با کمترين افت در مسير طولانی تامين شود و اين موضوع به 
سلامت و عمر لامپ ها کمک نموده و بهره نوری مناسبی نيز 

به همراه خواهد داشت.
در بازديدهای فنی کارشناسان گروه باران از فرآيند توليد وال 
واشرها، ملاحظات دقيق شرکت افروغ درباره مسائل کيفيتی 
جلب توجه می نمود از جمله تست های پاشش و مقاومت در 
برابر آب که در مرحله کنترل کيفيت انجام می شود. اين دقت و 
حساسيت در سفارش  و توليد تجهيزات روشنايی نما، نمونه ای 
از پايبندی به رضايت مشتريان و احترام به مصرف کننده در اين 
دو برند ايرانی است. به زودی با راه اندازی نورپردازی نمای هتل 
برج مسکونی باران2 بر زيبايی های شهرمان افزوده خواهد شد. 

خط تولید انحصاری وال واشرهای نمای باران 2 
در شرکت لامپ افروغ
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شما خوانندگان ارجمند می توانید دیدگاه، نقد، پیشنهاد و یا هرگونه پرسش را  از طریق 
راه های ارتباطی زیر با ویژه نامه اختصاصی خود در میان بگذارید:

تلفن و نمابر:    38181- 0۵1           ایمیل:   public@baran.ir          سامانه پیامک:    100008181

»با خوانندگان« نام صفحه شماست، منتظرتان هستيم.

با خوانندگان
اين ششمين فصل است که »باران«، با »خانه نو« مهمان شماست. مخاطبان فصل نامه های گروه مهندسی باران در اين مسير با نقد و تشويق همراهيمان کردند. در 
اين ميان اما برخی از خوانندگان به بيان ديدگاه های خود پرداخته و يا پرسش هايی مطرح کرده اند که ضرورت پاسخگويی به آن ها ما را مصمم کرد تا اين صفحه را به 

طرح اين موضوعات اختصاص دهيم و آنجا که لازم باشد پاسخی به فراخور بضاعت خود به اين پرسش ها ارائه کنيم.

 سوال:  هتل برج باران2 چه زمانی به بهره 

برداری رسیده و تحویل مشتریان خواهد شد؟

       در تعریف رایج، بهره برداری مترادف 

با تحویل آپارتمان )تحویل کلید( به مالک و 
اتمام عملیات ساختمانی در واحدهاست. با این 
تعبیر، واحدهای مسکونی برج باران2 تا پایان 
تابستان سال جاری،با طی شدن فرایند تست 
و بارگیری نهایی تاسیسات به مالکان تحویل 
می شوند. اما در چرخه پیچیده و نوظهوری مانند 
ساخت و بهره برداری از هتل برج های مسکونی، 
قضیه به این سادگی نیست. در »فرایند تحویل« 
 که اتمام آن به منزله بهره برداری کامل تلقی 
می شود، افزون بر تحویل واحدها، عملیات اتمام 
)Finishing( در مورد دکوراسیون و اکسسوری 
فضاهای اشتراکی و خدماتی هتل برج مانند لابی، 
اماکن ورزشی و تفریحی، کافی شاپ و رستوران 
و ... نیز صورت می پذیرد. با توجه به اهمیت این 
فرایندها گروه باران تلاش نموده تا با استفاده از 
ظرفیت های زمانی که در قراردادها پیش بینی 
شده، علاوه بر تحویل واحدها به مالکان در معنای 
مرسوم، در کوتاه ترین زمان ممکن، فرایند تست 
و تحویل اختصاصی هتل برج باران2 را هم به 

اتمام برساند.
 

سوال:  بارکدهای مربع شکل درج شده در پشت 
نشریه شما چیست و چه کاربردی دارد؟

   این بارکد ها راهی ساده برای نصب 
اپلیکیشن اختصاصی گروه مهندسی باران 
هستند.اگر تبلت یا گوشی هوشمند دارید با اسکن 
کردن هر کدام از آن ها، می توانید نسخه اندروید 
یا iOS این اپلیکیشن را دانلود و نصب نمایید. 
البته همانطور که در صفحات نخستین این شماره 
از نشریه به اطلاعتان رسید، از این پس در کنار 
برخی از مطالب هم این بارکد درج شده است که 
با اسکن آن ها اطلاعات تکمیلی درباره آن مطلب 
را ملاحظه می کنید. برای اسکن این کدها، نرم 
افزارهای زیادی در سطح اینترنت   برای هر 

سوال:   در مجله زمستان سال گذشته، 
مطلبی داشتید که پیش خرید ساختمان را 
به عنوان راهی کارآمد برای خرید مسکن 
توصیه می کرد. آیا از کلاهبرداری هایی که به 
نام پیش خرید مسکن از مردم می شود خبر 
ندارید؟ چرا روشی را که هیچ تضمینی در بازار 
برای برای نتیجه بخش بودن آن وجود ندارد 

توصیه می کنید؟

                          با سپاس از توجه شما خواننده 
گرامی، نخست نظرتان را به این نکته جلب می 
کنیم که آن یادداشت، به هیچ عنوان »توصیه« 
نبود، بلکه تحلیل و بازخوانی معایب و مزایای 
یک الگوی سرمایه گذاری در ساختمان بود. 
بر این باوریم که رسانه ها با بیان ریسک ها 
و فواید، به خوانندگان کمک می نمایند تا در 
هر زمینه ای خود بهترین تصمیم را بگیرند. 
همانگونه که در آن مطلب بیان شد و جنابعالی 
نیز به درستی اشاره کرده اید، متاسفانه عده 
ای با سوء استفاده از اعتماد مردم، در جریان 
پیش فروش ساختمان اقدام به کلاه برداری 
کرده و به تعهدات خود پایبند نمی مانند. اما در 
مقابل مجموعه هایی نیز وجود دارند که نه تنها 
به مسئولیت خود در خلال یک قرارداد متعهدند 
بلکه بدون آنکه قانونگزار آن ها را ملزم کند، به 
ارائه خدمات پس از فروش نیز پایبندند. بنابر 
این به طور قطع نمی توان گفت که همیشه 
در پیش فروش، با عدم التزام به تعهدات 
مواجهیم. با این وجود برای جلوگیری از عواقب 
ناخوشایند، بهترین پیشنهاد، عقد قرارداد با 
مجموعه هایی است که نامی شناخته شده 
دارند و از اعتبار مناسبی نزد افکار عمومی و 
اهل فن برخوردارند. چنین مجموعه هایی به 
دلیل اعتبار برند و برای حفظ آن، که ضامن 
حضور مستمر آنها در بازار است، نسبت به 
تعهدات خود در پروژه های مختلف التزام 
داشته و تلاش می کنند تا با کمترین خطا و 
تاخیر در موعد مقرر به تعهدات خود نسبت به 

مشتری عمل نمایند.

چهار سیستم عامل اندروید، سیمبین، ویندوز و 
iOS وجود دارد. »QR Code Reader« یکی 
از رایج ترین نرم افزارهای کاربردی است. شما 
می توانید این نرم افزار را برای اندروید از بازار یا 
 iTunes برای محصولات اپل از ،Google Play
 Windows store و برای ویندوزفون ها از

دریافت کنید.

سوال:  چرا گروه باران مانند گذشته تبلیغات 
محیطی ندارد و ما دیگر بیلبوردی از این گروه در 

سطح شهر نمی بینیم؟

    هر یک از رسانه های تبلیغاتی در برنامه 
جامع بازاریابی یک برند، با توجه به کارکرد و 
اثری که دارند ارزیابی و برای استفاده از آن ها 
برنامه ریزی می شود. تبلیغ روی بیلبورد به عنوان 
یک رسانه، جزو اولین و ساده ترین روش ها برای 
برندینگ و شناساندن یک محصول یا برند است. 
بیش از 7 سال فعالیت و اعتمادسازی، آشنایی 
نسبتا بالای مخاطبان با گروه باران را در پی 
داشته است. همچنین توجه به این نکته مهم که 
هتل برج های باران، مخاطب خاص و محدودی 
دارند، معاونت بازاریابی و فروش گروه را بر آن 
داشت تا از رسانه هایی که بستر مناسب تری 
برای گفتگو با مخاطب دارند استفاده کند. لزوم 
فرهنگ سازی درباره سبک زندگی خاص در هتل 
برج ها، بیان امتیازات و کیفیت هایی که تمایز 
محصولات و خدمات مختلف را روشن می سازد 
و اطلاع رسانی شفاف و مستقیم به جامعه هدف، 
نیاز به رسانه هایی متفاوت هم دارد. مجله ای که 
پیش رو دارید و هر فصل برای شما ارسال می 
شود، نمونه ای از اینگونه رسانه هاست. همچنین 
ظهور ناگهانی و خلق الساعه برخی برندها در این 
صنعت که با کمترین پشتوانه اجرایی ادعاهای 
گزافی را در تبلیغات محیطی و بیلبوردها مطرح 
می کنند، گواهی بود بر این تصمیم که باید با 
فاصله گرفتن از فضای هیجانات کاذب و گاه بی 
پشتوانه، در چارچوبی منطقی و شفاف به تعامل با 

مخاطبان واقعی پرداخته شود.

    






